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1. VISPĀRĪGĀS ZIŅAS 
 
Medumu parks atrodas Daugavpils novada Medumu pagastā, aizsargājamo ainavu 
apvidus ‘Augšzeme’ teritorijā. Tas atrodas Medumu pagasta centrālajā daļā, Medumu 
ezera austrumu piekrastē (skat. 1.1. attēlu). Parka platība ir 12,5 ha, tas ir veidots 
angļu stilā, savukārt tam apkārt ir teritorijas, kas veidojušās kā Mežaparka tipa 
stādījumi un ar parka ainavisko daļu veido plašu zaļo zonu Medumu ciematā, kas ir 
populāra vietējo iedzīvotāju atpūtas vieta. Šeit regulāri notiek ciemata kultūras un 
sporta pasākumi. 
 

 
1.1. attēls. Medumu parka atrašanas vieta. 

 
Parka centrālajā daļā saglabājušās platlapu liepu un Holandes liepu alejas un rindu 
stādījumi (skat. 1.2. un 1.3 attēlu), kas uzskatāmi par vienu no galvenajām parka 
ainaviskajām un dendroloģiskajām vērtībām. No 1977. gada 15. aprīļa Medumu parks 
ir valsts nozīmes dendroloģiskais stādījums un iekļauts aizsargājamo objektu sarakstā. 
Parka ierīkotājs - Medumu muižas (Medemhof) īpašnieks barons Arturs fon Etingens. 
Daudzos internetresursos minēts Pēterburgas botāniskā dārza kurators botāniķis 
Lackis, visticamāk, uzskatāms par daudzkārt pārrakstītu kļūdu, jo persona ar šādu 
uzvārdu, kas daudzkārt viesojusies Medumu muižā, ir literatūras zinātnieks un 
rakstnieks J. Ļackijs, savukārt Sanktpēterburgas botāniskā darza kurators šajā laikā ir 
Rīgā dzimušais vāciešu izcelsmes zinātnieks botāniķis Kristiāns Pole 
(http://www.bbl-digital.de), par kura darbību saistībā ar Medumu parka ierīkošanu 
ziņu nav.  
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1.2.attēls. Medumu parka centrālā daļa. Foto: A. Bojāre 
 
Parka teritorijā atrodas arī Medumu vidusskolas ēka, kas uzcelta 1937.gadā. 19. 
gadsimtā šajā vietā atradās pārvaldnieka māja. Pirmā Pasaules kara laikā šeit 
risinājusies aktīva karadarbība, daudzviet parka teritorijā gar ezera krastu joprojām 
saglabājušās ierakumu līnijas. Daudzas muižas kompleksa detaļas, ieskaitot kungu 
māju, nav saglabājušās – iznīcinātas Pirmā Pasaules kara laikā. Kungu māja, 
iespējams, atradusies parka dienvidu daļā, uzkalnā, kur šodien ir sporta laukums – par 
to liecina uzkalnā esošā pagraba atliekas, ziemeļos no tā ir dīķis un liela lauce, kā arī 
platlapu liepu stādījumi.  
 
Vienā no parka laucēm ierīkota estrāde. Parkā ir daudz lielu ozolu, ošu, liepu 
(galvenokārt platlapu liepu) un vīksnu, savukārt jauni stādījumi – dažādas skujkoku 
zemās dekoratīvās formas un krāšņi ziedoši krūmi, koncentrēti galvenokārt tiešā 
skolas ēkas tuvumā. 
 

 
1.3. attēlu.  Platlapu un Holandes liepu aleju un rindu stādījumi Medumu parkā. Foto: 
A. Bojāre. 
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2. PARKA RAKSTUROJUMS 
 
Spriežot pēc saglabājušos koku vecuma un kokaugu sortimenta, parks ierīkots 
gadsimtu mijā vai pašā 20 gs. sākumā, maksimāli izmantojot jau esošos kokus, tikai 
tiešā pils tuvumā veidojot regulāra plānojuma rindveida un aleju stādījumus, savukārt 
pārējā parka daļa ir ar brīvu plānojumu. Parka reljefs ir viļņots un nolaidens uz ezeru 
ar nogāzēm, reljefa pazeminājumos parka teritorijā veidoti vairāki dīķi, kas uz 
apsekošanas brīdi pilnībā aizauguši ar melnalkšņiem un vairāk atgādina melnalkšņu 
dumbrāja meža nogabalus.  
 
Agrāko dendroloģisko inventarizāciju materiālu, kā arī faktoloģisko materiālu par 
parkā agrāk stādīto koku un krūmu sortimentu nav daudz. Pirmie dati par parkā 
augošo kokaugu sortimentu meklējami daždos par lauku parkiem izdotajos literatūras 
avotos (Cinovskis u.c.1974), Medumu vidusskolas bibliotēkā un dažādos par Medumu 
parku internetvidē atrodamajos materiālos. No retākajiem dendroloģiskajiem eksotiem 
minēta Daugavas vilkābele (Crataegus x dunenis), asinssarkanais grimonis (Cornus 
sanguinea), balzama baltegle (Abies balsamea), Eiropas lapegle (Larix decidua) asā 
egle (Picea pungens) u.c.  
 
Pirmā Medumu parka dendroloģiskā inventarizācija veikta 1975. gadā pazīstamā 
dendrologa un parku apsekošanas metodikas izstrādātāja R. Cinovska vadībā 
(Cinovskis, Bice, Knape, Šmite 1988). Šajā laikā veikto dendroloģisko inventūru dati 
liecina, ka paka teritorijā auguši 20 vietējie un 27 svešzemju kokaugu taksoni. Izcili 
dendroloģiski retumi parkā nav konstatēti, tomēr par dendroloģiski vērtīgiem parkā 
šīs inventarizācijas laikā var atzīt 98 ievērojama izmēra platlapu liepas Tilia 
platyphyllos ’Rubra’, savukārt ne lapegles, ne baltegles nav konstatētas. Šeit gan 
jāpiezīmē, ka tolaik dendroloģiskā inventarizācija netika veikta strikti parka robežās 
mūsdienu izpratē, bet gan tikai parka centrālajā daļā, līdz ar to vairāki agrākās 
inventarizācijās pieminētie koki arī patlaban ir atrodami parkā (piemēram, Eiropas 
lapegle), savukārt citi acīmredzot, gājuši bojā, bet to agrāko klātbūtni parkā pierāda 
šeit konstatētie sējeņi (piemēram, balzama baltegle). Otra atkārtota dendroloģiskā 
inventarizācija veikta 1997. gada augustā, kad parkā minēto svešzemju sugu skaits jau 
ir gandrīz tāds pats – 21 vietējās un 28 svešzemju kokaugu taksoni (Nacionālā 
botāniskā dārza Dendrofloras nodaļas inventarizācijas dati). 
 
Medumu parks veidots kā tipisks ainavu parks ap Medumu muižu, pie kam parka 
ainavu papildina garā izrobotā ezera krasta līnija un skats uz Medumu ezeru un tā 
salām. Jau septiņdesmito gadu dendroloģiskajā inventarizācijā uzsvērts, ka parks tiek 
aktīvi izmantots, un nākotnē var izvērsties par maksimāli noslogotu atpūtas vietu 
(Cinovskis R., Janele I. u.c 1974). Situācija nav būtiski mainījusies arī mūsdienās - 
parks tie intensīvi izmantots dažādiem kultūras un atpūtas pasākumiem.  
 
Parkā agrāk izveidotā celiņu sistēma ir daļēji renovēta un funkcionē tikai parka 
centrālajā daļā un tiešā skolas ēkas tuvumā, un to ar laiku nepieciešams renovēt arī 
pārējā parka teritorijā. Kopējā parka platība kopā ar pagaidām nesakopto mežaparka 
daļu 12,5 ha. Parka reljefs ir nedaudz viļņains un nolaidens ezera virzienā, savukārt 
Mežaparka daļā un tālāk no ezera esošās parka teritorijās – līdzens. Pārdomāta un 
ainavā iederīga apstādījumu renovācija un papildināšana veikta tikai skolas ēkas 
priekšā, citur agrākajos gados vietām veikta samērā haotiska dekoratīvo koku un 
krūmu stādīšana – zirgkastaņu stādījumi zem lielo koku vainagiem u.c. Parka 
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sākotnējais plānojums pa šiem gadiem daļēji zudis, sevišķi tas sakāms par parka Z 
daļu, kā arī ezeram tieši piegulošo teritoriju ar agrāk veidotiem celiņiem un dīķiem, 
kas ir aizauguši. Šeit daudzo pirmsākumā stādīto, bet vēlākos gados izkritušo un to 
vietā spontāni saaugušo savvaļas sugu dēļ, sākotnējā parka plānojums ir daļēji 
degradēts - parks vairāk atgādina nekoptu mežaparku. Parks uz šo brīdi nav 
uzskatāms par ievērojamu kultūrvēsturisko vērtību, ir nepieciešama kompetenta parka 
ainavas pārplānošana, pēc nepieciešamības arī spontāni izaugušo koku izciršana un 
jaunu stādījumu veikšana.  

 
3. attēls. Medumu parka robežu shēma. 
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2.1. Dendroloģiskās inventarizācijas mērķis un uzdevumi: 
 
1. Medumu parka apstādījumos augošo koku taksonomiskās piederības noteikšana; 
2. Koku izmēru (augstuma, caurmēra vai apkārtmēra) noteikšana vietējām un 
svešzemju sugām; 
3. Koku vitalitātes novērtēšana pēc sekojošās skalas: 

1.Koka vitalitāte teicama. Koks dekoratīvs, apsaimniekošanas pasākumi nav 
nepieciešami. 

2.Koka vitalitāte laba, tūlītēji apsaimniekošanas pasākumi nav nepieciešami. 
Pārskatāmā nākotnē (10–15 gadi) var būt nepieciešama sauso zaru izgriešana 
vai vainaga kopšana. 

3.Koka vitalitāte vidēja. Kokam nav izcila ainaviskā vērtība. Nepieciešama 
vainaga kopšana, sausu, aizlauztu zaru izgriešana u.c. vainaga kopšanas 
darbi, lai paildzinātu koka ainavisko vērtību. 

4.Koka vitalitāte vāja. Koks bojāts vai nomākts, ar deformētu vainagu. 
Steidzama koka izciršana nav nepieciešama, tomēr, plānojot ilglaicīgu parku 
ainavu saglabāšanas un attīstības modeli, koks nav saglabājams. 

5.Koka vitalitāte ļoti vāja vai koks nokaltis. Koks pilnībā zaudējis ainavisko 
vērtību, apstādījumos nav saglabājams un vajadzības gadījumā aizstājams ar 
jaunu stādu. 

6.Kokaugu vitalitāte nav nosakāma. Piemēram, sabiedriskajiem apstādījumiem 
iestādīti nepiemērota (ļoti maza) izmēra stādi. 

4. Parka dendroloģisko vērtību (svešzemju taksoni, dižkoki, galvenās ainavu 
perspektīvas) kartogrāfiskā materiāla sagatavošana. 

5. Rekomendāciju izstrādāšana parka dendroloģisko vērtību saglabāšanai. 
  
3. MEDUMU PARKA DENDROLOĢISKĀS INVENTARIZĀCIJAS 
REZULTĀTI 
 
Medumu parka dendroloģiskās inventarizācijas rezultātā konstatēti 2941 koks 
(uzmērīti visi svešzemju kokaugi, kā arī visi vietējie koki, kuriem stumbra caurmērs 
krūšu augstumā pārsniedz 10 cm), kas pieder pie 82 taksoniem - 33 vietējās un 49 
svešzemju koku un krūmu taksonomiskās dažādības (skat. 1. un 2. pielikumu). Parka 
dendroloģiskais sortiments nav ļoti bagāts, visumā ir līdzīgs tipisku Sēlijas un 
Latgales lauku parku dendroloģiskajam sortimentam. Taksonu skaitu parkā 
ievērojami palielina daudzās zemās skujkoku dekoratīvās formas, kas stādītas dobēs 
skolas ēkas tuvumā. Netipski šādiem parkiem, te nav vienas sugas dominante, 
savukārt visbiežāk parkā sastopamā koku suga ir platlapu liepa un tās šķirnes - 505 
koki jeb 17,2 % no visiem parkā uzmērītajiem kokiem. Situācija ar šādu platlapu 
liepas bagātību Latvijas parkos ir unikāla. Papildus ņemot vērā to, ka šeit vietām 
notiek aktīva platlapu liepu pašizsēja (koki, kuru stumbri nepārsniedz 10 cm 
caurmērā, nav uzmērīti), Medumu parks noteikti uzskatāms par vienu no ar platlapu 
liepu un tās šķirnēm bagātākajiem dendroloģiskajiem objektiem Latvijā. 
 
Bez platlapu liepas parkā aug sešas vietējo koku sugas - parastā kļava (451 koks) 
melnalksnis (400), parastais ozols (315) vīksna (213), goba (212) un parastā liepa 
(207), kas kopā veido vairāk nekā 61 % no parkā esošo koku skaita. Šeit gan 
jāpiezīmē, ka vairums gobu un vīksnu ir ar ļoti zemu vitalitāti vai arī uz apsekošanas 
brīdi jau nokaltušas (Holandes gobu slimības infekcijas sekas) (skat. 3.2. attēlu). 
 



 8

  
3.1. att. Dižozols Medumu parkā; Foto – 
A. Bojāre. 

3.2. att Masveidā bojā gājušās gobas un 
vīksnas Medumu parkā; Foto – A. Bojāre. 

 
Viens koks Medumu parka teritorijā atbilst valsts noteiktajiem dižkoka izmēriem (sk. 
3.1.1. tabulu, 3.1. attēlu). Medumu parka apstādījumos nav konstatēti kokaugi, kas 
būtu uzskatāmi par ļoti retiem svešzemju taksoniem un būtu īpaši aizsargājami, tomēr 
te ir atsevišķi reģionam kopumā reti kokaugu taksoni, kas būtu jāizdala un jāizsargā 
kā vietējās nozīmes dabas pieminekļi (skat. 3.1.2. tabulu). 
 
Izvērtējot parkā dominējošo koku vitalitāti 6 baļļu skalas var secināt, ka lielākā daļa 
koku (vairāk nekā 50 %) parka teritorijā ir ar otro vitalitātes klasi jeb tādi, kuru 
vitalitāte atzīta kā laba un tūlītēji apsaimniekošanas pasākumi nav nepieciešami (skat. 
3.3. attēlu un 3. pielikums). Šajā gadījumā pārskatāmā nākotnē (10–15 gadi) var būt 
nepieciešama sauso zaru izgriešana vai vainaga kopšana (skat. 1.,2. pielikumu). Arī 
daudziem citiem lielajiem kokiem, kuru vitalitāte vērtēta kā laba, ir nepieciešama 
lielo, nokaltušo zaru izzāģēšana. Šeit uzskatāmi redzama arī viena no parka lielākajām 
problēmām – relatīvi liels nokaltušo vai gandrīz nokaltušo koku īpatsvars (vairāk nekā 
10 % jeb ap 300 koku) – galvenokārt gobas, vīksnas un atsevišķi oši, kuri uzskatāmi 
par bīstamiem parka apmeklētājiem, un to izvākšana no parka ir jārisina steidzami. 
Vēl gandrīz 10 % ir koki, kas ir ar bojātu stumbru vai nomākti, ar deformētu vainagu. 
Šajā gadījumā steidzama koku izciršana nav nepieciešama, tomēr, plānojot ilglaicīgu 
parku ainavu saglabāšanas un attīstības modeli, koki nav saglabājami. Šādi plaša 
mēroga kopšanas darbi vienlaicīgi visā parka teritorijā nav realizējami, šajā gadījumā 
darbi ir sākami vietās, ko vairāk apmeklē vietējie iedzīvotāji un tūristi – parka 
centrālo daļu, tiešā celiņu tuvumā, pie peldvietām, ap estrādi utt. 
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3.3.attēlu. Medumu parka koku sadalījums pa vitalitātes klasēm. 
 
Izvērtējot vitalitāti pa valdošajām koku sugām parka teritorijā var secināt, ka ir 
vērojamas noteiktas vitalitātes un tālākās saglabāšanas problēmas ar atsevišķām koku 
sugām. Parkā konstatētās gobas un vīksnas vairumā gadījumu ir inficējušās ar 
Holandes gobu slimību (traheomikozi), un ir, vai nu jau nokaltušas, vai arī ar ļoti 
zemu vitalitāti (skat. 3.4. attēlu un 3., 4. pielikumu). Līdzīga problēma ir savu 
bioloģisko vecumu sasniegušajiem baltalkšņiem, mazākā mērā arī āra bērziem, kas 
bieži ir ar iztrupējušu stumbru un sakņu trupi. Daudziem kokiem ir būtiski sasvērušies 
stumbri tādā pakāpē, kas apdraud parka apmeklētāju drošību un parka infrastruktūru 
kopumā. Daudzi baltalkšņi un āra bērzi ir ar nedzīviem lielajiem zariem un būtiski 
samazinātu dzīvo vainaga daļu, vidējie vitalitātes rādītāji ir virs 4 (āra bērzam virs 3), 
kas nozīmē, ka daudzi koki plānojot parka apstādījumus ilgākam laika periodam (15 – 
20 gadi) nav saglabājami un būtu jāizvāc (skat. 1. pielikumu). 
 
Līdzīga problēma ir ar parasto osi, lai gan Medumu parkā šī koku suga nav daudz 
pārstāvēta, tomēr gandrīz visi šeit konstatētie oši slimo ar Latvijā izplatīto un ošiem 
postošo patogēno sēni Chalara fraxinea, kā rezultātā pakāpeniski atmirst galvenie 
zari, dzīvi saglabājas tikai nelieli zari pie stumbra, bet būtiskākais – kokam atmirst 
sakņu sistēma, kā rezultātā tie pat pie neliela vēja var izgāzies un apdraudēt 
apkārtesošos. Vairāki oši parkā jau ir izgāzušies, daudzi no tiem iekārušies citu koku 
vainagos un ir sevišķi bīstami. 
 
 Pārējo galveno parka kokaudzi veidojošo koku – parastās kļavas, melnalkšņu, parastā 
ozola, kā arī parastās un platlapu liepas kopējā vitalitāte vērtējama kā laba. 
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3.4. attēls. Medumu parka koku sugu vitalitātes salīdzinājums. Sarkanā līnija – vidējie 
attiecīgās koku sugas vitalitātes rādītāji. 

 

3.1. Medumu parkā konstatētie koki un krūmi, kuriem nepieciešams īpašs 
aizsardzības režīms  
 
3.1.1. Dižkoki (Atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr.264 Īpaši 
aizsargājamo dabas teritoriju vispārējie aizsardzības un izmantošanas 
noteikumi) 

Nr. Zinātniskais 
nosaukums 

Latviskais 
nosaukums 

Galvenie 
parametri: 

p – perimetrs 
(cm), 

h – augstums 
(m) 

Piezīmes 

1. Quercus robur Parastais ozols P 411, h 26 Vairāki sausi 
lielie zari. 
Valsts nozīmes 
dižkoks 
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3.1.2. Vietējās nozīmes dižkoki, savdabīgi vietējo sugu koki - dabas pieminekļi 

Nr. Zinātniskais 
nosaukums 

Latviskais 
nosaukums 

Galvenie 
parametri: h-
augstums (m), 

d-diametrs 
(cm)  

Piezīmes 

1. Larix x marschlinsii Eirojapānas 
lapegle 

p 52, h 31 Reta koku suga 

2. Crataegus x dunensis Daugavas 
vilkābele 

Vairāki nelieli 
krūmi parka Z 
daļā pie 
Medumu ezera 
krasta 

Latvijas savvaļas 
vilkābeļu suga, 
kas raksturīga 
Daugavas ielejai. 
Saglabājams kā 
vietējās nozīmes 
dabas piemineklis 

3. Abies balsamea Balzama baltegle Sējeņi, h 0,5 m Izauguši 
nepiemērotā vietā. 
Izrakt un stādus 
izmantot parka 
stādījumu 
daudzveidošanai! 

 
 Medumu parka koku – dabas pieminekļu un īpaši vērtīgo vietējo un svešzemju 
taksonu karti skatīt pielikumā. 
 
3.2. Vietējo un svešzemju koku un krūmu taksonu saraksts, kas konstatēti 
parka teritorijā 
 
3.2.1. Vietējās koku un krūmu sugas 
Nr. Zinātniskais nosaukums Latviskais nosaukums 

1. Acer platanoides  Parastā kļava 
2. Alnus glutinosa Melnalksnis 
3. Alnus incana Baltalksnis 
4. Betula pendula Āra bērzs 
5. Betula pubescens Purva bērzs 
6. Berberis vulgaris Parastā bārbele 
7. Crataegus x dunensis Daugavas vilkābele 
8. Cornus sanguinea Asinssarkanais grimonis 
9. Corylus avellana  Parastā lazda 
10. Euonymus europaea Eiropas segliņš 
11. Frangula alnus Parastais krūklis 
12. Fraxinus excelsior  Parastais osis 
13. Lonicera xylosteum Parastais sausserdis 
14. Malus sylvestris Mežābele 
15. Padus avium  Parastā ieva 
16. Pinus sylvestris Parastā priede 
17. Picea abies  Parastā egle 
18. Populus tremula Parastā apse 
19. Pyrus pyraster Meža bumbiere 
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Nr. Zinātniskais nosaukums Latviskais nosaukums 
20. Quercus robur  Parastais ozols 
21. Rhamnus cathartica Parastais pabērzs 
22. Ribes alpinum Vērene jeb alpu jāņoga 
23. Ribes nigrum Upene, melnā jāņoga 
24. Ribes rubrum Jāņoga 
25. Rosa subcanina Potcelmu roze 
26. Salix caprea  Pūpolvītols 
27. Salix cinerea Pelēkais kārkls 
28. Salix myrsinifolia  Melnējošais kārkls 
29. Sorbus aucuparia Parastais pīlādzis 
30. Tilia cordata  Parastā liepa 
31. Ulmus glabra  Parastā goba 
32. Ulmus laevis Parastā vīksna 
33. Viburnum opulus Parastā irbene 

 
3.2.2. Svešzemju koku un krūmu sugas 
 
Nr. Zinātniskais nosaukums Latviskais nosaukums 
1.  Abies balsamea Balzama baltegle 
2.  Acer negundo Ošlapu kļava 
3.  Acer pseudoplatanus Kalnu kļava 
4.  Aesculus hippocastanum Parastā zirgkastaņa 
5.  Amelanchier spicata Vārpainā korinte 
6.  Berberis thunbergii Tunberga bārbele 
7.  Buxus sempervirens Mūžzaļais buksis 
8.  Caragana arborescens Kokveida karagāna 
9.  Caragana frutex Krūma karagāna 
10.  Chamaecyparis pisifera  Zirņu paciprese 

11.  Chamaecyparis pisifera ‘Boulevard’ Zirņu paciprese 

12.  Chamaecyparis pisifera ‘Nana’ Zirņu paciprese 

13.  Cotoneaster lucidus Spožā klintene 
14.  Crataegus alemanniensis Vācijas vilkābele 
15.  Fraxinus pensylvanica var. pensylvanica Pensilvānijas osis 
16.  Juniperus communis ‘Hibernica’ Parastā kadiķa šķirne 

17.  Juniperus sabina Kazaku kadiķis 

18.  Larix decidua Eiropas lapegle 
19.  Larix x marschlinsii Eirojapānas lapegle 
20.  Ligustrum vulgare Parastais ligustrs 
21.  Lonicera tatarica Tatārijas sausserdis 
22.  Lonicera periclymenum Vācijas vīteņsausserdis 
23.  Malus domestica Mājas ābele 

24.  Parthenocissus quinquefolia Pieclapu mežvīns 
25.  Picea abies ‘Nidiformis’ Parastās egles šķirne 
26.  Picea pungens Asā egle 
27.  Picea pungens ‘Koster’ Sudrabegle 
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Nr. Zinātniskais nosaukums Latviskais nosaukums 
28.  Pinus mugo Kalnu priede 
29.  Robinia pseudoacacia Baltā robīnija 
30.  Salix fragilis Trauslais vītols 
31.  Salix fragilis ‘Bullata’ Trauslā vītola šķirne 
32.  Sambucus racemosa Sarkanais plūškoks 
33.  Sorbaria sorbifolia Pīlādžlapu sorbārija 

34.  Spiraea chamaedryfolia Goblapu spireja 
35.  Symphoricarpos albus var. laevigatus Baltā sniegoga 

36.  Syringa vulgaris Parastais ceriņš 

37.  Taxus cuspidata Tālo Austrumu īve 
38.  Thuja occidentalis  Rietumu tūja 
39.  Thuja occidentalis ‘Columna’ Rietumu tūjas šķirne 
40.  Thuja occidentalis ‘Dumosa’ Rietumu tūjas šķirne 
41.  Thuja occidentalis ‘Glabosa’ Rietumu tūjas šķirne 
42.  Thuja occidentalis ‘Globosa Salaspils’ Rietumu tūjas šķirne 
43.  Thuja occidentalis ‘Smaragd’ Rietumu tūjas šķirne 
44.  Thuja occidentalis ‘Spiralis’ Rietumu tūjas šķirne 
45.  Thuja occidentalis 

‘Wagneriana’ 
Rietumu tūjas šķirne 

46.   Tilia platyphyllos Platlapu liepa 
47.   Tilia platyphyllos ‘Obliqua’ Platlapu liepas šķirne 
48.   Tilia platyphyllos 

‘Rubra’ 
Platlapu liepas šķirne 

49.  Vinca minor Mazā kapmirte 
 
4. Invazīvās svešzemju kokaugu sugas, kuru pārmērīga izplatība var 
apdraudēt parka ekosistēmu stabilitāti 

 

Nr. Zinātniskais nosaukums Latviskais 
nosaukums 

Pasākumi izplatības 
ierobežošanai 

1. Acer negundo Ošlapu kļava Parkā pagaidām konstatēts 
tikai viens vīrišķais koks, 
tādēļ īpaši kopšanas 
pasākumi nav nepieciešami, 
tomēr nākotnē iespējama arī 
sievišķo koku izsēja no 
apkārt esošām teritorijām.  

2. Caragana frutex Krūmveida karagāna Pašlaik īpaši pasākumi nav 
nepieciešami.  

3. Sorbaria sorbifolia Pīlādžlapu sorbārija Invāzijas parka D daļā. 
Izzāģēt, atstājot atsevišķas 
krūmu grupas. 

4. Sambucus racemosa Sarkanais plūškoks Atsevišķi krūmi parka 
teritorijā. Lai arī aktīva 
invāzija uz šo brīdi ir 
norimusi, nepieciešams 
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Nr. Zinātniskais nosaukums Latviskais 
nosaukums 

Pasākumi izplatības 
ierobežošanai 

kontrolēt skaita pieaugumu 
un likvidēt visus jaunos 
sējeņus. 

5. Spiraea chamaedryfolia Goblapu spireja Regulāri pļaujot parka 
zemsedzi nepieļaut, lai 
krūmu grupas palielinātos.  

6.   Robinia pseudoacacia  Baltā robīnija  Vienā vietā pie skolas ēkas 
sākusies šīs sugas invāzija. 
Nepieciešami izplatību 
ierobežojoši pasākumi. 

 
 

5. GALVENIE DENDROLOĢISKĀS INVENTARIZĀCIJAS 
SECINĀJUMI 
 
1. Medumu parkā pavisam uzmērīti 2941 kokaugs, kas pieder 82 koku, krūmu un 

puskrūmu taksoniem, tai skaitā 33 autohtonās (vietējās) sugas, kā arī 49 
alohtonās (svešzemju) koku un krūmu taksonomiskās dažādības (ieskaitot sugas, 
varietātes un šķirnes) (skat. 1. un 2. pielikumu). 

2. Visbiežāk parkā sastopamā koku suga ir platlapu liepa un tās šķirnes - 505 koki 
jeb 17,2 % no visiem parkā uzmērītajiem kokiem. Situācija ar šādu platlapu 
liepas bagātību Latvijas parkos ir unikāla. Papildus ņemot vērā to, ka šeit vietām 
notiek aktīva platlapu lielas pašizsēja (koki, kuru stumbri nepārsniedz 10 cm 
caurmērā, nav uzmērīti), Medumu parks noteikti uzskatāms par vienu no ar 
platlapu liepu un tās šķirnēm bagātākajiem dendroloģiskajiem objektiem 
Latvijā. 

3. Parka dendroloģiskais sortiments nav bagāts. Lielāko parka koku daļu veido 
sešas vietējo koku sugas - parastā kļava (451 koks) melnalksnis (400), parastais 
ozols (315) vīksna (213), goba (212) un parastā liepa (207), kas kopā veido 
vairāk nekā 61 % no parkā esošo koku skaita. Šeit gan jāpiezīmē, ka vairums 
gobu un vīksnu ir ar ļoti zemu vitalitāti vai arī uz apsekošanas brīdi jau 
nokaltušas (Holandes gobu slimības infekcijas sekas), un ir jārisina jautājums 
par šo bīstamo koku izvākšanu. 

4. Parka teritorijā konstatēts viens valsts nozīmes dižkoks – parastais ozols (skatīt 
dižkoku un reto koku karti pielikumā). Parkā sastopamas trīs reģionam kopumā 
retas vietējās un svešzemju kokaugu sugas: Eirojapānas lapegle Larix x 
marschlinsii (Latvijā reta hibridogēnas izcelsmes lapegļu suga), balzama 
baltegle Abies balsamea (sējeņi no agrāk parkā augušajiem kokiem), kā arī 
Daugavas vilkābele Crataegus x dunensis - Latvijas savvaļas vilkābeļu suga, kas 
raksturīga Daugavas ielejai, šeit aug ārpus sugai zināmā pamatareāla un ir 
saglabājams kā vietējās nozīmes dabas piemineklis. 

5. Parka teritorijā vairākās vietās konstatētas bagātīgas lielās raganzālītes Circaea 
lutetiana atradnes. Suga iekļauta Latvijas Sarkanās grāmatas 2. katergorijā, 
turklāt tā Medumu apkārtnē zināma no vairākiem desmitiem atradņu. Lielās 
raganzālītes atradņu stāvoklis parka teritorijā vērtējams kā labs,  to saglabāšanai 
nav pieļaujami zemes darbi atradņu poligonos un veicama pļaušana  vienu reizi 
gadā pirms sākusies raganzālītes aktīvās veģetācijas un ziedēšanas sezona – 
vislabāk pavasara otrajā pusē – maija beigās. 
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6. Izvērtējot parkā dominējošo koku vitalitāti pēc mūsu izstrādātās 6 baļļu skalas 
var secināt, ka lielākā daļa koku (vairāk nekā 50 %) parka teritorijā ir ar otro 
vitalitāti jeb tādi, kuru vitalitāte atzīta kā laba un tūlītēji apsaimniekošanas 
pasākumi nav nepieciešami, savukārt vēl 20 % koku ir ar trešo vitalitāti jeb tādi, 
kuriem nepieciešami kopšanas darbi (sauso zaru izgriešana utt), tomēr koki 
kopumā ir labā stāvoklī un sablabājami, plānojot apstādījumu rekonstrukciju 
nākotnē (skat. 3. un 4. pielikumu). 

7. Lielāka parka problēma – reatīvi liels nokaltušo vai gandrīz nokaltušo koku 
īpatsvars (vairāk nekā 10 % jeb ap 300 koku) – galvenokārt gobas, vīksnas un 
atsevišķi oši, kuri uzskatāmi par bīstamiem parka apmeklētājiem, un to 
izvākšana no parka ir jārisina steidzami. Vēl gandrīz 10 % ir koku, kas ir ar 
bojātu stumbru vai nomākti, ar deformētu vainagu, kā arī daudzie baltalkšņi, kas 
sasnieguši savu bioloģisko vecumu. Šajā gadījumā steidzama koku izciršana nav 
nepieciešama, tomēr, plānojot ilglaicīgu parku ainavu saglabāšanas un attīstības 
modeli, šādi koki nav saglabājami. Šādi plaša mēroga kopšanas darbi vienlaicīgi 
visā parka teritorijā nav realizējami, šajā gadījumā darbi ir sākami vietās, ko 
vairāk apmeklē vietējie iedzīvotāji un tūrisi – parka centrālajā daļā, tiešā celiņu 
tuvumā, pie peldvietām, ap estrādi utt. Šie un citi steidzami izvācamie vai 
kopjamie koki atzīmēti vitalitātes kartē un tabulā pielikumā. 
 

6. KOPŠANAS PASĀKUMI PARKA DENDROLOĢISKĀS 
VĒRTĪBAS SAGLABĀŠANAI UN UZLABOŠANAI 
 
1. Medumu parkā, kas uz šo mirkli kalpo kā Medumu ciema iedzīvotāju sportisko 
aktivitāšu, kultūras un atpūtas pasākumu centrs, ir realizējami pasākumi, kas vērsti uz 
parka dendroloģiskās vērtības saglabāšanu un atjaunošanu. Pašreiz parka ansamblis ir 
sakopts tikai tā centrālajā daļā, savukārt Z daļā parks vietām vairāk atgādina nekoptus, 
vietāma ar sadzīves atkritumiem piesārņotus meža nogabalus (skat 6.1. attēlu). Šeit 
nepieciešams risināt pie privātmājām, tomēr jau parka teritorijā neatļauti ierīkoto 
sadzīves atkritumu izgāztuvju likvidēšanu. Vietām ar sadzīves atkritumiem ir apbērti 
lielo koku stumbri (skat 6.2. attēlu), kas var novest pie šo koku bojāejas.  
 

6.1.attēls. Ainaviski dergradēta parka daļa 
pie privātmājām parka ZA. Foto – A. 
Bojāre 

6.2.attēls. Sadzīves atkritumu 
izgāztuves un apbērtie koku stumbri 
parka ZA. Foto – A. Bojāre 
 

 2. Rūpīgi veikt parka kopšanas darbus. Līdz ar atvasēm un sējeņiem neizcirst 
svešzemju koku un krūmu grupas (izņemot invazīvo sugu ierobežošanas 
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mērķpasākumus). Šī iemesla dēļ kopšanas darbi būtu jāplāno veģetācijas sezonā, kad 
kokaugi ir lapu stāvoklī un viegli atšķirami. Viena no galvenajām parka kopšanas 
prioritātēm – ap 300 beigtie vai gandrīz beigtie koki, kā arī un ainavu parkam 
nepiemēroti koku taksoni, piem., baltalkšņi, pie kam daudzi baltalkšņi Medumu parkā 
ir sasnieguši savu bioloģisko vecumu, ir ar stumbra trupi un bīstami sasvērušies (sk. 
tabulu pielikumā). Visā parkā nepieciešams izcirst masveidīgi pamežā un paaugā 
augošos apšu, kļavu u.c. sējeņus. 
 
3. Parkā turpmāk plānojami pārdomāti, ainavu parkā iederīgi grupveida stādījumi, 
izvairoties no ainavisko lauču aizstādīšanas un nevajadzīgu regulāru stādījumu 
ierīkošanas. Parka centrālajā laucē plānojama koku un krūmu ciršana gar lauces Z 
malu, lai novērstu lauces aizaugšanu. Tai pašā laikā ir vietas, kur gluži pretēji ir 
nepieciešams aizsegt parka ainavu degradējošus skatus - kulišu stādījumi plānojami 
parka perifērijā, kur ar krūmu grupām būtu jāaizsedz skatu perspektīvas uz 
neainaviskām būvēm – it sevišķi tas sakāms par parka ZA daļu, kur parka teritorijai 
cieši pieguļ privātmāju apbūve (skat. 6.1. attēlu).  
 
4. Rūpīgi jāizvērtē plašā parka atsevišķu daļu funkcionalitāte, izejot no tā arī jāplāno 
pļaušana. Parka A un ZR daļā, kur parka teritorijā iekļauti pavasaros applūstoši, 
aluviāli melnalkšņu nogabali pļaušana nav nepieciešama. Šajās vietās jāizvērtē iespēja 
vismaz daļēji atjaunot tur agrāk esošos dīķus. Parka lauces un centrālo daļu obligāti 
jāizpļauj vienu reizi gadā, lai tās neizaugtu ar krūmiem, pēc vajadzības var pļaut 
vairākkārt. Lielās raganzālītes atradņu teritorijā pļaušana jūnijā, jūlijā un augustā nav 
piemērojama, šeit to var darīt tikai vēlu pavasarī pēc pavasara augu aspekta 
noziedēšanas, vai arī vēlu rudenī. Teritorijā jāizvāc invazīvo koku un krūmu sugu 
sēklaudži un atvases, tai pašā laikā tas nenozīmē pilnīgi visu krūmu grupu izpļaušanu 
– atsevišķas ainaviskas krūmu grupas parkā noteikti jāsaglabā, ar regulāru pļaušanu 
ierobežojot to tālāko izplatīšanos. 
 
5. Medumu parka zemo dekoratīvo skujkoku stādījumus gar skolas ēku turpināt veidot 
saprātīgi, cenšoties izvairīties no rindu stādījumiem. Konsultējoties ar dendrologiem 
un ainavu arhitektiem arī citviet parkā veidot jaunas dekoratīvo koku un krūmu 
grupas. Pārdomāti turpināt parka bagātināšanu ar vērtīgiem svešzemju taksoniem.  
 
 6. Kā viens no svarīgākajiem uzdevumiem ir jautājums par tā funkcionālo nozīmi 
nākotnē. Atjaunota informācija par parka vēsturi, tā nozīmi nozīmi, dendroloģiskajām 
vērtībām, apstādījumu ekoloģiju u.c būtu jāiekļauj tūrisma ceļvežos, tūrisma 
informācijas portālos u.c. Popularizēt parku kā kultūrvēsturisku ainavu vērtību 
sabiedrībai, veicinot sabiedrības sapratni par parka funkcijām un nozīmi, veidot 
sabiedrībā pozitīvu attieksmi par parka kopšanu, saglabāšanu un atjaunošanu. Parkā 
vēlamas informatīvas norādes. Apsverama iespēja par informatīvu norāžu izvietošanu 
pie parka ievērojamākajiem kokiem. 
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1. PIELIKUMI. VIETĒJO UN INTRODUCĒTO KOKU TAKSONI 
SARAKSTS (NUMERĀCIJA ATBILSTOŠI KARTEI 

PIELIKUMĀ) 
 

Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
nosaukums 

Diametrs 
(cm) 

Augst
ums 
(m) 

Vit
alit
āte 

Piezīmes 

1 Acer platanoides Parastā kļava 58 26 2  
2 Acer platanoides Parastā kļava 51 24 2  
3 Tilia x vulgaris Holandes liepa 59 26 2  
4 Acer platanoides Parastā kļava 13 9 1  
5 Quercus robur Parastais ozols 72 28 2  
6 Quercus robur Parastais ozols 67 27 2  
7 Tilia platyphyllos 

‘Rubra’ 
Platlapu liepa 
cv. 

16 6 3 Jāveido viens stumbrs 

8 Tilia platyphyllos 
‘Rubra’ 

Platlapu liepa 
cv. 

12 5 3 Jāveido viens stumbrs 

9 Tilia cordata Parastā liepa 17 10 2  
10 Ulmus glabra Parastā goba 22 16 2  
11 Acer platanoides Parastā kļava 51 24 2  
12 Acer platanoides Parastā kļava 50 25 2  
13 Acer platanoides Parastā kļava 68 27 2  
14 Acer platanoides Parastā kļava 48 27 2  
15 Acer platanoides Parastā kļava 57 27 2 2 mh atzarojas liels zars 
16 Acer platanoides Parastā kļava 57 26 2  
17 Acer platanoides Parastā kļava 64 25 2  
18 Acer platanoides Parastā kļava  P 320 28 3 2 mh dalās 3 stumbros, 4 

stumbrs nolauzts; trupe, 
vaļējs dobums, lūzuši 
lieli zari 

19 Alnus glutinosa Melnalksnis 63 25 2  
20 Tilia cordata Parastā liepa 47 26 2  
21 Quercus robur Parastais ozols 71 29 2  
22 Salix fragilis 

‘Bullata’ 
Trauslais vītols 
cv. 

56 11 2  

23 Quercus robur Parastais ozols P 332 26 3 Daudz sausu zaru 
24 Quercus robur Parastais ozols 46 16 5 Nokaltis 
25 Quercus robur Parastais ozols P 322 26 3 2 mh dalās 2 stumbros, 

daudz sausu zaru, 
stumbrs sasvēries Z 
virzienā 

26 Acer platanoides Parastā kļava 46 26 4 Nokaltusi galotne 
27 Ulmus glabra Parastā goba 19 10 4 Nokaltusi galotne 
28 Quercus robur Parastais ozols 54 28 3 Daudz sausu zaru 
29 Tilia cordata Parastā liepa 16 11 1  
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Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
nosaukums 

Diametrs 
(cm) 

Augst
ums 
(m) 

Vit
alit
āte 

Piezīmes 

30 Tilia cordata Parastā liepa 15 10 1  
31 Ulmus glabra Parastā goba 24 13 3 Aug lielo koku vainagos 
32 Tilia cordata Parastā liepa 12 7 4 Aug lielo koku vainagos 
33 Quercus robur Parastais ozols 62 27 3 Daudz sausu zaru 
34 Ulmus glabra Parastā goba 16/16 10 3 Deformēts vainags, aug 

ozola vainagā 
35 Quercus robur Parastais ozols P 307 29 2 Nedaudz sausu zaru 
36 Quercus robur Parastais ozols P 280 25 3 D pusē no apakšas līdz 7 

mh noplēsta miza (zibens 
spēriens), sausi zari 

37 Quercus robur Parastais ozols 76 27 3 Sausi zari 
38 Quercus robur Parastais ozols 75 27 3 Sausi zari 
39 Tilia platyphyllos 

‘Rubra’ 
Platlapu liepa 
cv. 

12 6 3 Jāveido viens stumbrs 

40 Acer platanoides Parastā kļava 16 11 2 1,5 mh dalās 2 stumbros 
41 Ulmus glabra Parastā goba 15 10 5 Nokaltis 
42 Ulmus glabra Parastā goba 31 13 2  
43 Acer platanoides Parastā kļava 14 12 2  
44 Alnus glutinosa Melnalksnis 56 26 2  
45 Alnus glutinosa Melnalksnis 61 27 2  
46 Padus avium Parastā ieva 34 11 3 Sasvēries DA virzienā, 

trupe 
47 Acer platanoides Parastā kļava 46 22 4 3 mh dalās 2 stumbros, 

stumbri šķeļās, šķēlums 
līdz apakšai 

48 Alnus glutinosa Melnalksnis 56 27 2  
49 Alnus incana Baltalksnis 28 16 2 Sasvēries D virzienā 
50 Alnus glutinosa Melnalksnis 54 18 3 Nolauzta galotne 
51 Alnus incana Baltalksnis 26 12 3 Sasvēries uz ezera pusi 
52 Acer platanoides Parastā kļava 37 22 2  
53 Alnus glutinosa Melnalksnis 26 17 2  
54 Alnus glutinosa Melnalksnis 58 27 2  
55 Ulmus glabra Parastā goba 26 17 4 Pusbeigts 
56 Acer platanoides Parastā kļava 19 16 2  
57 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
38 22 4  

58 Alnus glutinosa Melnalksnis 19 14 2  
59 Alnus glutinosa Melnalksnis 70 23 5 Nokaltis, stumbrs 

sasvēries A virzienā 
60 Alnus glutinosa Melnalksnis 15 10 2  
61 Alnus glutinosa Melnalksnis 25 16 2  
62 Ulmus glabra Parastā goba 30 16 5 Nokaltis 
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Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
nosaukums 

Diametrs 
(cm) 

Augst
ums 
(m) 

Vit
alit
āte 

Piezīmes 

63 Alnus glutinosa Melnalksnis 17/12/18/13
/15 

17 2 Pusbeigts 

64 Salix caprea Pūpolvītols 14 11 3  
65 Alnus glutinosa Melnalksnis 13/17 13 2  
66 Alnus glutinosa Melnalksnis 18 16 2  
67 Alnus glutinosa Melnalksnis 12 10 2  
68 Quercus robur Parastais ozols 66 29 2  
69 Quercus robur Parastais ozols P 303 28 3 Trupe, sausi zari 
70 Quercus robur Parastais ozols 65 25 3 Sausi zari, 6 mh dalās 2 

stumbros 
71 Alnus glutinosa Melnalksnis 44/22 10/16 5 Lielākais Stmbrs beigts, 

mazākais pusbeigts 
72 Alnus glutinosa Melnalksnis 56 27 2  
73 Alnus glutinosa Melnalksnis 12/14/9 11 3 Atstāt tikai lielāko 

stumbru 
74 Alnus glutinosa Melnalksnis 51 22 5 5 mh dalās 2 stumbros, 

pusbeigts 
75 Acer platanoides Parastā kļava 19 12 3 Pie stumbra pamatnes 

liels zars, kas izvācams 
76 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
27 19 2 5 mh dalās 2 stumbros 

77 Alnus glutinosa Melnalksnis 16 12 4 Aug ozola vainagā, 
izvācams 

78 Acer platanoides Parastā kļava 22 18 4 Aug ozola vainagā, 
izvācams 

79 Quercus robur Parastais ozols P 318 28 2  
80 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
24 16 5 Pusbeigts 

81 Alnus glutinosa Melnalksnis 72 24 5 Galotne nokaltusi, maz 
dzīvu zaru, trupe, slēpts 
dobums 

82 Ulmus laevis Parastā Parastā 
vīksna 

25 16 4 Pusbeigts 

83 Alnus glutinosa Melnalksnis 36 19 4 Pusbeigts 
84 Ulmus glabra Parastā goba 19 16 3 Deformēts vainags 
85 Alnus glutinosa Melnalksnis 53 26 3  
86 Alnus glutinosa Melnalksnis 23 12 5 Nokaltis 
87 Alnus glutinosa Melnalksnis 44 26 2  
88 Acer 

pseudoplatanus 
Kalnu kļava P 328 29 3 Daudz kaltušu zaru 

89 Acer platanoides Parastā kļava 21 16 2  
90 Quercus robur Parastais ozols 21 17 2  
91 Ulmus glabra Parastā goba 39 22 5 Nokaltis 
92 Ulmus glabra Parastā goba 24 18 5 Nokaltis 
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Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
nosaukums 

Diametrs 
(cm) 
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(m) 
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Piezīmes 

93 Ulmus laevis Parastā Parastā 
vīksna 

18 14 3  

94 Ulmus laevis Parastā Parastā 
vīksna 

14 9 5 Nokaltis 

95 Acer platanoides Parastā kļava 48 22 4 Sasvēries uz D pusi 
96 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
59 23 5 Nokaltis 

97 Acer platanoides Parastā kļava 15 11 2  
98 Tilia cordata Parastā liepa 14/19 13 3 Dalās pie apakšas 
99 Tilia cordata Parastā liepa 21 14 2 Perspektīva 

100 Acer platanoides Parastā kļava 22 17 2  
101 Acer platanoides Parastā kļava 40 23 2  
102 Tilia cordata Parastā liepa 21 18 1  
103 Tilia cordata Parastā liepa 22 16 2  
104 Acer platanoides Parastā kļava 33 23 2  
105 Acer platanoides Parastā kļava 44 25 2  
106 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
13 10 4 Bebra grauzumi, 

pusbeigts 
107 Ulmus glabra Parastā goba 27 16 3 Deformēts vainags 
108 Alnus glutinosa Melnalksnis 24 17 2  
109 Alnus glutinosa Melnalksnis 18 14 2  
110 Acer platanoides Parastā kļava 16 10 2  
111 Acer platanoides Parastā kļava 14 8 4 Kropla 
112 Ulmus glabra Parastā goba 16 9 4 Kropla 
113 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
20 12 3  

114 Ulmus laevis Parastā Parastā 
vīksna 

22 17 5 Nokaltis 

115 Acer platanoides Parastā kļava 20 14 2  
116 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
71 25 5 Nokaltis 

117 Alnus glutinosa Melnalksnis 21 10 4 Nomākts 
118 Acer platanoides Parastā kļava 24 17 2  
119 Acer platanoides Parastā kļava 19 14 2  
120 Acer platanoides Parastā kļava 18 13 2  
121 Alnus glutinosa Melnalksnis 21 18 2  
122 Acer platanoides Parastā kļava 21 17 2  
123 Ulmus glabra Parastā goba 35 24 4 Pusbeigts 
124 Ulmus glabra Parastā goba 37 25 3  
125 Alnus glutinosa Melnalksnis 56 26 2  
126 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
49 26 5 Nokaltis 
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127 Ulmus glabra Parastā goba 34 18 3 Kropls vainags 
128 Alnus glutinosa Melnalksnis 52 11 5 Sumbenis, blakus 

lielākas atstājamas 
atvases 

129 Ulmus laevis Parastā Parastā 
vīksna 

17 12 5 Nokaltis 

130 Alnus glutinosa Melnalksnis 56 26 2  
131 Ulmus glabra Parastā goba 16 12 3  
132 Ulmus glabra Parastā goba 17 14 3  
133 Acer platanoides Parastā kļava 13 9 2  
134 Alnus glutinosa Melnalksnis 77 3 5 Stumbenis 
135 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
51 20 3 3 mh dalās 2 stumbros, Z 

stumbrs nolauzts 
136 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
67 30 3 Daudz kaltušu zaru 

 
137 Acer platanoides Parastā kļava 14 10 2  
138 Acer platanoides Parastā kļava 20 14 2  
139 Acer platanoides Parastā kļava 23 16 2  
140 Acer platanoides Parastā kļava 26 17 2  
141 Acer platanoides Parastā kļava 26 20 2  
142 Acer platanoides Parastā kļava 24 18 3 Slīpa R virzienā 
143 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
60 29 3 3 mh dalās 2 stumbros, 

DA stumbrs nolauzts 
144 Acer platanoides Parastā kļava 20 16 2  
145 Acer platanoides Parastā kļava 17 13 2 Vienpusējs vainags 
146 Acer platanoides Parastā kļava 19/16 15 2  
147 Acer platanoides Parastā kļava 20 16 2  
148 Acer platanoides Parastā kļava 19 12 2  
149 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
78 27 4 3 mh dalās 4 stumbros, 

divi R stumbri lauzti, 
beigti; divi A stumbri 
pusbeigti 

150 Acer platanoides Parastā kļava 17 12 2  
151 Acer platanoides Parastā kļava 18 13 2  
152 Ulmus glabra Parastā goba 15 9 5 Nokaltis 
153 Acer platanoides Parastā kļava 24 19 2  
154 Acer platanoides Parastā kļava 19 17 2  
155 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
31 8 5 Stumbenis 

156 Ulmus laevis Parastā Parastā 
vīksna 

46 26 5 Nokaltis 

157 Acer platanoides Parastā kļava 19 13 2  
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158 Ulmus laevis Parastā Parastā 
vīksna 

26 11 4 R pusē vaļējs dobums, 
trupe 

159 Acer platanoides Parastā kļava 17 12 2  
160 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
68 29 3 3 mh dalās 2 stumbros, 

kaltuši zari 
161 Acer platanoides Parastā kļava 19 14 2  
162 Salix caprea Pūpolvītols 21 12 4 Trupe, sasvēries Z 

virzienā 
163 Tilia cordata Parastā liepa 26 16 2  
164 Tilia cordata Parastā liepa 30/27 20 2  
165 Quercus robur Parastais ozols 73 30 2  
166 Quercus robur Parastais ozols 72 29 3 Sausi zari 
167 Ulmus glabra Parastā goba 32 25 5 Nokaltis 
168 Tilia cordata Parastā liepa 26 20 2  
169 Tilia cordata Parastā liepa 24 14 3 Deformēts vainags 
170 Tilia x vulgaris Holandes liepa 59 20 2  
171 Tilia x vulgaris Holandes liepa 48 20 2  
172 Ulmus laevis Parastā vīksna 23 16 5 Beigts 
173 Tilia cordata Parastā liepa 27 18 2  
174 Tilia cordata Parastā liepa 24 18 2  
175 Ulmus laevis Parastā vīksna 73 28 3 3 mh dalās 2 stumbros 
176 Ulmus laevis Parastā vīksna 60 30 3 5 mh dalās 2 stumbros 
177 Tilia cordata Parastā liepa 36 18 2  
178 Tilia x vulgaris Holandes liepa 57 26 2 Jāizvāc atvases pie 

stumbra pamata 
179 Tilia x vulgaris Holandes liepa 69 25 2 Jāizvāc atvases pie 

stumbra pamata 
180 Tilia x vulgaris Holandes liepa 53 22 2 Jāizvāc atvases pie 

stumbra pamata 
181 Tilia x vulgaris Holandes liepa 73 26 2 3 mh dalās 2 stumbros, 

jāizvāc atvases pie 
stumbra pamata 

182 Tilia x vulgaris Holandes liepa 67 26 2 Jāizvāc atvases pie 
stumbra pamata 

183 Ulmus laevis Parastā vīksna P 282 29 2 4 mh dalās 3 stumbros 
184 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 16 2  
185 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15 12 3 Bojāts stumbrs pie 

apakšas 
186 Ulmus glabra Parastā goba 22 17 5 Beigts 
187 Acer platanoides Parastā kļava 18 13 2  
188 Acer platanoides Parastā kļava 11 10 2  
189 Acer platanoides Parastā kļava 14 10 2  
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190 Ulmus glabra Parastā goba 13 11 2  
191 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  31 21 2  
192 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 16 3  
193 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26 20 2 Jāizvāc atvases pie 

stumbra pamata 
194 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  36 22 2  
195 Quercus robur Parastais ozols 56 27 2  
196 Tilia x vulgaris Holandes liepa 59 25 2  
197 Tilia x vulgaris Holandes liepa 61 24 2 Pie apakšas liela atvase 

d-26 cm, h-20 m 
198 Tilia platyphyllos 

‘Rubra’ 
Platlapu liepa 
cv. 

51 24 2 Jāizvāc atvases pie 
stumbra pamata 

199 Quercus robur Parastais ozols 45 26 3 Sausi zari 
200 Ulmus laevis Parastā vīksna 37 26 5 Beigts 
201 Ulmus laevis Parastā vīksna 18/17 14 4 Tievākais stumbrs beigts, 

resnākais pusbeigts 
202 Quercus robur Parastais ozols P 270 28 2  
203 Quercus robur Parastais ozols 41 26 3 Pie apakšas dobums, 

trupe 
204 Quercus robur Parastais ozols 62 26 3 7 mh dalās 2 stumbros, 

trupe, 1,5 mh D pusē 
veidojas dobums. 

205 Quercus robur Parastais ozols 60 26 2  
206 Quercus robur Parastais ozols 51 26 3 Vājš vainags 
207 Quercus robur Parastais ozols 66 28 3 8mh dalās 2 stumbros, 

6mh no R puses piesisti 
dēļi, stumbram D pusē 
pie apakšas dobums. 

208 Ulmus glabra Parastā goba 18 12 2  
209 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  42 21 2 1,6 mh dalās 2 stumbros 
210 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 21 2  
211 Acer platanoides Parastā kļava 38 27 2  
212 Acer platanoides Parastā kļava 40 26 2  
213 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  34 16 3 Sasvēries R virzienā 
214 Ulmus glabra Parastā goba 12 9 3  
215 Acer platanoides Parastā kļava 11 9 3  
216 Quercus robur Parastais ozols 53 27 3 Sausi zari 
217 Quercus robur Parastais ozols 46 27 3 Sausi zari 
218 Quercus robur Parastais ozols 60 28 3 Sausi zari 
219 Quercus robur Parastais ozols 67 29 2  
220 Quercus robur Parastais ozols 52 27 3 6 mh lūzis liels zars, 

dobums, piepes, trupe 
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221 Quercus robur Parastais ozols 51 30 2  
222 Ulmus glabra Parastā goba 18 12 2  
223 Tilia cordata Parastā liepa 13 9 2  
224 Tilia x vulgaris Holandes liepa 36 20 2  
225 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  69 26 2  
226 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  17/17/30 23 3 Dalās pie apakšas, 

mazākās izvākt 
227 Ulmus glabra Parastā goba 53 22 5 Beigts 
228 Quercus robur Parastais ozols 57 26 3 Sausi zari 
229 Quercus robur Parastais ozols 42 24 3 Sausi zari 
230 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 14 3 Pie apakšas bojāts 

stumbrs 
231 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24/30/26 20 2 Veca celma atvases. 

Izvākt mazākās atvases. 
232 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18/12 14/8 3  
233 Acer platanoides Parastā kļava 45 26 3 Sasvērusies ZA virzienā, 

asimetrisks vainags, 
aplūzuši zari. 

234 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 17 2  
235 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  67 27 2  
236 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  40 10 5 Nolauzta, palicis stumbrs 
237 Tilia x vulgaris Holandes liepa 62 26 2 Izvākt atvases 
238 Tilia x vulgaris Holandes liepa 59 26 2  
239 Acer platanoides Parastā kļava 46 26 2  
240 Tilia cordata Parastā liepa 48 30 2  
241 Tilia x vulgaris Holandes liepa 51 28 2  
242 Quercus robur Parastais ozols 54 29 3 Daudz sausu zaru 
243 Tilia cordata Parastā liepa 47 30 2  
244 Tilia cordata Parastā liepa 32 22 2  
245 Quercus robur Parastais ozols 69 30 3 Daudz sausu zaru 
246 Acer platanoides Parastā kļava 51 28 2  
247 Tilia x vulgaris Holandes liepa 49 28 2  
248 Acer platanoides Parastā kļava 51 28 2 3 mh dalās 2 stumbros 
249 Tilia x vulgaris Holandes liepa 55 27 2  
250 Quercus robur Parastais ozols 49 28 3 Deformēts vainags 
251 Quercus robur Parastais ozols 36 28 3 Iekārts pūču būris 
252 Quercus robur Parastais ozols 47 28 3 Daudz sausu zaru 
253 Quercus robur Parastais ozols 45 28 2  
254 Quercus robur Parastais ozols 65 28 3 Daudz sausu zaru 
255 Tilia x vulgaris Holandes liepa 54 27 2 Izvākt atvases 
256 Ulmus laevis Parastā vīksna 79 28 3 3 mh dalās 3 stumbros, 
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nokaltuši zari 
257 Betula pendula Āra bērzs 48 31 3 Sasvēries ZA virzienā 
258 Ulmus glabra Parastā goba 20 16 3  
259 Ulmus laevis Parastā vīksna 18 17 2  
260 Ulmus laevis Parastā vīksna 21 18 3 R pusē līdz 1,8 mh 

noplēsta miza 
261 Ulmus laevis Parastā vīksna 10/19 6/3 3 2 stumbri 
262 Ulmus laevis Parastā vīksna 20 17 4 Nokaltusi galotne 
263 Ulmus laevis Parastā vīksna 22 20 4 Nokaltusi galotne 
264 Ulmus laevis Parastā vīksna 28 24 4  
265 Ulmus glabra Parastā goba 16 14 4  
266 Ulmus glabra Parastā goba 13 10 4  
267 Acer platanoides Parastā kļava 28 23 2  
268 Ulmus glabra Parastā goba 43/29 27/9 5 Beigts 
269 Ulmus glabra Parastā goba 57 27 5 Beigts 
270 Ulmus laevis Parastā vīksna 35 23 4 Pusbeigts 
271 Ulmus laevis Parastā vīksna 20 18 4 Pusbeigts 
272 Ulmus laevis Parastā vīksna 18 16 4 Pusbeigts 
273 Ulmus glabra Parastā goba 46 23 4 Pusbeigts 
274 Ulmus laevis Parastā vīksna 31/20 25/16 4 Pusbeigts 
275 Ulmus laevis Parastā vīksna 27 24 4 Pusbeigts 
276 Ulmus laevis Parastā vīksna 18 16 5 Beigts 
277 Ulmus laevis Parastā vīksna 24/19 18/16 5 Beigts 
278 Acer platanoides Parastā kļava 17/16 12 2  
279 Alnus glutinosa Melnalksnis 21 17 2  
280 Ulmus glabra Parastā goba 16 8 5 Beigts 
281 Acer platanoides Parastā kļava 37 23 2  
282 Acer platanoides Parastā kļava 53 27 4 3 mh dalās 2 stumbros, 

trupe, slēgts dobums 
283 Ulmus laevis Parastā vīksna P 315 28 3 2 mh dalās 2 stumbros, 

katrs stumbrs 3 mh dalās 
2 stumbros 

284 Acer platanoides Parastā kļava 21 16 2  
285 Acer platanoides Parastā kļava 23 18 2  
286 Ulmus laevis Parastā vīksna 28 22 4 Pusbeigts 
287 Ulmus glabra Parastā goba 22 18 4 Pusbeigts 
288 Ulmus laevis Parastā vīksna 19 16 4 Pusbeigts 
289 Tilia x vulgaris Holandes liepa 55 27 2  
290 Tilia x vulgaris Holandes liepa 58 27 2 2 mh D pusē vaļējs 

dobums 
291 Ulmus laevis Parastā vīksna 36 12 5 Nolūzis, iekāries blakus 
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kokā 
292 Ulmus laevis Parastā vīksna 16 13 3  
293 Ulmus laevis Parastā vīksna 17 14 3  
294 Ulmus laevis Parastā vīksna 17 14 3  
295 Ulmus laevis Parastā vīksna 19 12 3 Deformēts vainags 
296 Ulmus laevis Parastā vīksna 19 12 3 Deformēts vainags 
297 Ulmus laevis Parastā vīksna 23 22 4 Pusbeigts 
298 Ulmus glabra Parastā goba 34 9 5 Stumbrs 
299 Ulmus glabra Parastā goba 25 16 5 Beigts 
300 Ulmus glabra Parastā goba 23 18 5  
301 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25 16 3  Sasvēries D virzienā 
302 Acer platanoides Parastā kļava 21 19 2  
303 Quercus robur Parastais ozols 74 29 3 Sausi zari 
304 Acer platanoides Parastā kļava 43 22 2  
305 Quercus robur Parastais ozols P 293 30 2  
306 Ulmus laevis Parastā vīksna 26 13 5 Beigts 
307 Ulmus glabra Parastā goba 27 14 5 Beigts 
308 Alnus glutinosa Melnalksnis 12 8 1  
309 Quercus robur Parastais ozols 85 30 2  
310 Quercus robur Parastais ozols 60 27 2  
311 Acer platanoides Parastā kļava 21 15 2 Cieši pieaugusi pie ozola 

Nr. 310 
312 Quercus robur Parastais ozols 68 29 3 Daudz sausu zaru 
313 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26 20 2  
314 Quercus robur Parastais ozols 64 28 3 Sausi zari 
315 Acer platanoides Parastā kļava 31 22 2  
316 Tilia x vulgaris Holandes liepa 59 21 3 Nolauzta galotne 
317 Tilia x vulgaris Holandes liepa 52 28 2  
318 Ulmus laevis Parastā vīksna 19 13 3  
319 Ulmus laevis Parastā vīksna 17 13 3  
320 Quercus robur Parastais ozols 69 28 3 Sausi zari 
321 Quercus robur Parastais ozols 46 27 3 Sausi zari 
322 Tilia x vulgaris Holandes liepa 52 29 2  
323 Tilia x vulgaris Holandes liepa 51 28 2  
324 Tilia x vulgaris Holandes liepa 64 29 2  
325 Tilia x vulgaris Holandes liepa 64 29 2  
326 Tilia x vulgaris Holandes liepa 62 28 2  
327 Tilia x vulgaris Holandes liepa 50 26 2 3 mh dalās 2 stumbros 
328 Quercus robur Parastais ozols 58 30 2  
329 Quercus robur Parastais ozols 60 30 3 Vājš vainags 
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330 Quercus robur Parastais ozols 60 30 3 Sausi zari 
331 Tilia x vulgaris Holandes liepa 55 29 2  
332 Quercus robur Parastais ozols 60 30 3 Sausi zari 
333 Quercus robur Parastais ozols 56 29 3  
334 Quercus robur Parastais ozols 51 30 2  
335 Quercus robur Parastais ozols 60 28 3 Sausi zari 
336 Quercus robur Parastais ozols 57 28 2  
337 Quercus robur Parastais ozols 57 28 3 Sausi zari 
338 Quercus robur Parastais ozols 66 30 3 Sausi zari 
339 Quercus robur Parastais ozols 37 26 3 Sausi zari 
340 Quercus robur Parastais ozols 60 8 5 Stumbenis 
341 Quercus robur Parastais ozols 54 29 2  
342 Quercus robur Parastais ozols 63 29 3 Sausi zari 
343 Quercus robur Parastais ozols 69 30 3 Sausi zari 
344 Quercus robur Parastais ozols 60 24 5 Beigts 
345 Quercus robur Parastais ozols 65 28 3 Sausi zari 
346 Quercus robur Parastais ozols 58 28 2  
347 Quercus robur Parastais ozols 67 30 2  
348 Quercus robur Parastais ozols 61 29 2  
349 Quercus robur Parastais ozols 69 28 3  
350 Tilia x vulgaris Holandes liepa 66 29 2  
351 Tilia x vulgaris Holandes liepa 61 28 2  
352 Tilia cordata Parastā liepa 51 30 2  
353 Ulmus glabra Parastā goba 15 10 3  
354 Quercus robur Parastais ozols     
355 Ulmus glabra Parastā goba 16 12 5 Beigts 
356 Acer platanoides Parastā kļava 26 18 2  
357 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 22 2  
358 Quercus robur Parastais ozols 37 27 3 Sausi zari 
359 Quercus robur Parastais ozols 55 29 2  
360 Quercus robur Parastais ozols 56 29 2  
361 Quercus robur Parastais ozols 58 30 2  
362 Quercus robur Parastais ozols 54 29 3 Sausi zari 
363 Tilia cordata Parastā liepa 36 20 2  
364 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  36 20 3 2 mh D pusē vaļējs 

dobums, zibens spēriens, 
4 mh ieaugusi stieple  

365 Tilia x vulgaris Holandes liepa 53 28 2  
366 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  67 27 2 Izvākt atvases 
367 Acer platanoides Parastā kļava 38 18 2  
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368 Tilia x vulgaris Holandes liepa 53 28 2  
369 Tilia x vulgaris Holandes liepa 39 27 2  
370 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  66 23 2 Sasvēries vainags uz A, 

izvākt atvases 
371 Acer platanoides Parastā kļava 56 27 2 2 mh dalās 2 stumbros 
372 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  33 8 3 Sasvēries A virzienā, 

asimetrisks vainags 
373 Acer platanoides Parastā kļava 19 16 2  
374 Acer platanoides Parastā kļava 23 18 4 Pie apakšas stipri bojāts 

vainags 
375 Ulmus laevis Parastā vīksna 28 25 3 Kalst zari 
376 Acer platanoides Parastā kļava 43 26 2 Sasvēries A virzienā 
377 Acer platanoides Parastā kļava 14 12 2  
378 Acer platanoides Parastā kļava 29 22 2  
379 Acer platanoides Parastā kļava 18 18 2  
380 Acer platanoides Parastā kļava 19 17 2  
381 Acer platanoides Parastā kļava 35 21 2 Asimetrisks vainags 
382 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  17 10 2  
383 Ulmus laevis Parastā vīksna 34 22 3 Kalst zari 
384 Acer platanoides Parastā kļava 35/54 23/26 2  Dalās 2 stumbros pie 

apakšas 
385 Acer 

pseudoplatanus 
Kalnu kļava 29 13 3 Aplauzti zari, asimetrisks 

vainags 
386 Ulmus glabra Parastā goba 34/44 23 3 0,5 mh dalās 2 stumbros, 

mazākais gandrīz beigts, 
asimetrisks vainags 

387 Acer platanoides Parastā kļava 44 20 2 Sasvēries ZA virzienā 
388 Acer platanoides Parastā kļava 49 20 3 A pusē stipri bojāts 

stumbrs 
389 Alnus glutinosa Melnalksnis 61 27 2  
390 Salix fragilis Trauslais vītols 13/9/9 9 3 Dalās 3 stumbros 
391 Alnus glutinosa Melnalksnis 48 28 2  
392 Alnus glutinosa Melnalksnis 64 28 2 Pie pamata cieši 

pieaugusi kļava d-27 cm, 
h-12 m 

393 Tilia cordata Parastā liepa 65 27 2  
394 Acer platanoides Parastā kļava 18 13 2  
395 Alnus glutinosa Melnalksnis P 275 30 3 4 mh dalās 2 stumbros, 3. 

stumbrs nolūzis, trupe 
396 Ulmus glabra Parastā goba 43 26 4 Pusbeigts, cieši blakus 

pie melnalkšņa Nr. 395 
397 Alnus glutinosa Melnalksnis 67 26 3 Sasvēries R virzienā 
398 Acer platanoides Parastā kļava 20 14 2  
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399 Ulmus glabra Parastā goba 18/22 16 5 Beigts 
400 Acer platanoides Parastā kļava 14 12 2  
401 Ulmus glabra Parastā goba 17 10 5 Beigts 
402 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 15 12 4 Pusbeigts 

403 Tilia cordata Parastā liepa 62 31 2  
404 Acer platanoides Parastā kļava 14 12 3 Nomākts 
405 Tilia cordata Parastā liepa 58 30 2  
406 Ulmus glabra Parastā goba 15 10 2  
407 Tilia cordata Parastā liepa 64 30 2  
408 Tilia cordata Parastā liepa 42 27 2  
409 Alnus glutinosa Melnalksnis 62 30 2  
410 Tilia cordata Parastā liepa 55 24 2 Stipri sasvēries uz D 
411 Ulmus glabra Parastā goba 20 13 3 Kalst zari 
412 Tilia cordata Parastā liepa 58 28 2 Sasvēries DA virzienā 
413 Ulmus glabra Parastā goba 18 12 5 Beigts 
414 Tilia cordata Parastā liepa 68 302   
415 Ulmus glabra Parastā goba 19 12 3  
416 Acer platanoides Parastā kļava 23 17 2  
417 Ulmus laevis Parastā vīksna 72 30 3 Kalst zari 
418 Ulmus laevis Parastā vīksna 67 28 5 Beigts 
419 Ulmus laevis Parastā vīksna 12/12 9 3  
420 Ulmus laevis Parastā vīksna 23/11/14 18 3 Kaltuši zari 
421 Tilia cordata Parastā liepa 16 12 2  
422 Acer platanoides Parastā kļava 46 27 2 Pie stumbra pieaugusi 

goba, kropla, izvācama 
423 Quercus robur Parastais ozols 77 28 2  
424 Tilia cordata Parastā liepa 68 22 3 Sasvērusies ZA virzienā, 

pie apakšas vaļējs 
dobums, trupe 

425 Tilia cordata Parastā liepa 72 30 2  
426 Betula pendula Āra bērzs 59 30 3 1 mh dobums 
427 Tilia x vulgaris Holandes liepa 60 30 2  
428 Tilia x vulgaris Holandes liepa 52 29 2  
429 Tilia x vulgaris Holandes liepa 64 30 2  
430 Betula pendula Āra bērzs 64 31 3  
431 Aesculus 

hippocastanum 
Parastā 
zirgkastaņa 

20 16 2  

432 Ulmus glabra Parastā goba 15 11 4 Gandrīz Beigts 
433 Tilia x vulgaris Holandes liepa 66 28 2  
434 Tilia cordata Parastā liepa 53 26 3 Piepes, lauzti zari 
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435 Tilia cordata Parastā liepa 54 28 2  
436 Picea abies Parastā egle 44 29 3 Vājš vainags 
437 Tilia cordata Parastā liepa 46 29 2  
438 Quercus robur Parastais ozols 69 29 2  
439 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 34 23 3  

440 Alnus glutinosa Melnalksnis 62 30 3 Daudz sausu zaru 
441 Ulmus glabra Parastā goba 28 16 5 Beigts, augusi cieši pie 

Nr. 440 
442 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 20 16 4 Pusbeigts 

443 Ulmus laevis Parastā vīksna 17 11 3 Kalst zari 
444 Alnus glutinosa Melnalksnis 73 29 3  
445 Ulmus glabra Parastā goba 67 30 3  
446 Ulmus laevis Parastā vīksna 42 16 5 Beigts 
447 Ulmus laevis Parastā vīksna 53 20 5 Beigts 
448 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 38 20 5 Beigts 

449 Fraxinus 
excelsior 

Parastais osis 68 25 5 Beigts 

450 Tilia platyphyllos Platlapu liepa 39 26 3 Vainagā iekāries bīstams 
koks 

451 Tilia platyphyllos Platlapu liepa 42 24 3 Sasvēries D virzienā 
452 Tilia platyphyllos Platlapu liepa 23 18 2  
453 Ulmus glabra Parastā goba 25 20 5 Beigts 
454 Ulmus glabra Parastā goba 36 23 5 Beigts 
455 Tilia platyphyllos Platlapu liepa 23 17 2  
456 Ulmus glabra Parastā goba 26 8 5 Sauss stumbenis 
457 Ulmus glabra Parastā goba 45 26 5 Beigts 
458 Tilia platyphyllos Platlapu liepa 29 19 2 Izvākt atvases 
459 Ulmus glabra Parastā goba 66 27 5 Beigts 
460 Ulmus glabra Parastā goba 24 20 5 Beigts 
461 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 30 27 3 Iekaltuši lielie zari 

462 Ulmus laevis Parastā Parastā 
vīksna 

20 14 3 Iekaltuši lielie zari 

463 Fraxinus 
excelsior 

Parastais osis 35 27 3 Iekaltuši lielie zari 

464 Ulmus glabra Parastā goba 24 17 5 Iekaltuši lielie zari 
465 Quercus robur Parastais ozols 66 30 3 Sausi apakšējie zari 
466 Ulmus glabra Parastā goba 13 8 4 Nomākta 
467 Acer platanoides Parastā kļava 67 28 3 6 m h dalās divos 

stumbros, A pusē liels 
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vaļējs dobums, trupe 
468 Quercus robur Parastais ozols 64 29 2  
469 Quercus robur Parastais ozols 69 29 2  
470 Acer platanoides Parastā kļava 14 11 2  
471 Quercus robur Parastais ozols p 326 30 3 Sausi lielie zari 
472 Acer platanoides Parastā kļava 19 14 2  
473 Ulmus glabra Parastā goba 16 10 5 beigts 
474 Acer platanoides Parastā kļava 37 26 3 Asimetrisks vainags 
475 Ulmus glabra Parastā goba 51 24 5 Beigts 
476 Alnus glutinosa Melnalksnis 78 30 3  
477 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
29 14 4 Pusbeigts, nav 

saglabājama 
478 Ulmus glabra Parastā goba 62 25 3 Sausi lielie zari 
479 Tilia cordata Parastā liepa 65 25 2  
480 Alnus glutinosa Melnalksnis 16/19/13/14 12 2 Pie apakšas dalās 4 

stumbros 
481 Alnus glutinosa Melnalksnis 66 24 2 Pie stumbra apakšas 

pieaugušas divas Parastā 
vīksnas, izvācamas. 

482 Alnus glutinosa Melnalksnis 63 22 2  
483 Alnus glutinosa Melnalksnis 68 24 2  
484 Acer platanoides Parastā kļava 39 23 2  
485 Ulmus laevis Parastā Parastā 

vīksna 
54 21 3 4 mh dalās 3 stumbros, 

sausi zari 
486 Alnus glutinosa Melnalksnis 65 23 2  
487 Alnus glutinosa Melnalksnis 55 12 5 Stumbenis 
488 Alnus glutinosa Melnalksnis 20 10 1  
489 Alnus glutinosa Melnalksnis 45 4 5 Stumbenis 
490 Ulmus glabra Parastā goba 46 19 5 Beigts 
491 Alnus glutinosa Melnalksnis 15/16 11 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
492 Alnus glutinosa Melnalksnis 19 12 1  
493 Tilia cordata Parastā liepa 69 21 3 Sausi zari 
494 Tilia cordata Parastā liepa 63 20 2 3 mh dalās 2 stumbros 
495 Tilia cordata Parastā liepa 77 24 2  
496 Tilia platyphyllos 

‘Obliqua’ 
Platlapu liepa 
cv. 

75 22 3 No DR puses lūzis 
stumbrs, plēsta brūce līdz 
4 mh.  

497 Tilia cordata Parastā liepa 74 23 2 5 mh dalās 2 stumbros, 
zāģēts liels zars, vaļējs 
dobums, trupe, 
asimetrisks vainags. 6 



 33

Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
nosaukums 

Diametrs 
(cm) 

Augst
ums 
(m) 

Vit
alit
āte 

Piezīmes 

mh R pusē piesists dēlis 
ar drātīm (bijusi vinča). 

498 Robinia 
pseudoacacia 

Baltā robīnija 15 15 2  

499 Robinia 
pseudoacacia 

Baltā robīnija 16 12 2  

500 Robinia 
pseudoacacia 

Baltā robīnija 23 16 2  

501 Robinia 
pseudoacacia 

Baltā robīnija 26 15 2  

502 Tilia cordata Parastā liepa 59 16 2  
503 Quercus robur Parastais ozols 13 10 1  
504 Quercus robur Parastais ozols P 306 28 2 Aptuveni 5 mh ar drāti 

piesiets putnu būris, 2 mh 
D pusē iedzīta nagla 

505 Quercus robur Parastais ozols 68 26 2 Pie apakšas plēsta brūce, 
4 un 6 mh nokaltuši lieli 
zari, putnu būris. 

506 Juniperus sabina Kazaku 
kadiķis 

- 1,2 1  

507 Thuja 
occidentalis 
'Globosa’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1,6 1  

508 Picea pungens 
'Koster' 

Asā egle cv. 20 12 1  

509 Picea pungens 
'Koster' 

Asā egle cv. 13 9 2  

510 Thuja 
occidentalis 
'Globosa’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1 1  

511 Thuja 
occidentalis 
'Globosa’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1,2 1  

512 Thuja 
occidentalis 
'Globosa’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1 1  

513 Thuja 
occidentalis 
‘Columna’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 5 1  

514 Thuja 
occidentalis 
‘Columna’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 3 3 Bojāts vainags 

515 Thuja 
occidentalis 
‘Columna’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 5 1  

516 Juniperus Parastais - 4 1  
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communis‘Hibern
ica’ 

kadiķis cv. 

517 Tilia cordata Parastā liepa 68 25 2 2 mh dalās 2 stumbros 
518 Tilia cordata Parastā liepa 77 24 2 2 mh dalās 2 stumbros, 3 

mh R puses stumbrs 
dalās 2 stumbros 

519 Robinia 
pseudoacacia 

Baltā robīnija 18 15 2  

520 Tilia x vulgaris Holandes liepa 74 20 2 4 mh dalās divos 
stumbros, 5 mh abi 
stumbri dalās vēl 2 
stumbros 

521 Tilia platyphyllos Platlapu liepa 74 18 2 3 mh dalās 2 stumbros 
522 Tilia cordata Parastā liepa 59 19 2 3 mh dalās 2 stumbros 
523 Tilia x vulgaris Holandes liepa 73 18 2 3 mh dalās 2 stumbros, 

Stumbrs A pusē nozāģēts 
uz augšu aug atvase 

524 Tilia cordata Parastā liepa 47 16 2 2 mh dalās 2 stumbros 
525 Chamaecyparis 

pisiferair  'Boulev
ard'  

Zirņu 
paciprese cv. 

- 1,5 1  

526 Thuja 
occidentalis 
‘Smaragd’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 2 1  

527 Aesculus 
hippocastanum 

Parastā 
zirgkastaņa 

42 (0,7 mh) 
20/23/22 
(1,3 mh) 

13 2 Dalās 3 stumbros 

528 Tilia cordata Parastā liepa 55 17 2 1,8 mh nolūzis liels zars, 
rēta aizaugusi, vaļējs 
dobums 

529 Thuja 
occidentalis  

Rietumu tūja 29 15 2  

530 Thuja 
occidentalis  

Rietumu tūja 22/23 15 2 Dalās 2 stumbros 

531 Thuja 
occidentalis  

Rietumu tūja 23 15 2  

532 Thuja 
occidentalis  

Rietumu tūja 26 16 2  

533 Thuja 
occidentalis  

Rietumu tūja 24/16 16 2 Dalās pie apakšas 2 
stumbros 

534 Thuja 
occidentalis  

Rietumu tūja 19/16 15 2 1 mh dalās 2 stumbros 

535 Thuja 
occidentalis  

Rietumu tūja 22/21 14 2 1 mh dalās 2 stumbros 

536 Thuja 
occidentalis  

Rietumu tūja 32 15 2  
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537 Tilia cordata Parastā liepa 31 17 2  
538 Tilia cordata Parastā liepa 40/29 23 3 1 mh dalās 2 stumbros, 

mazākais stumbrs ar 
asimetrisku vainagu 

539 Picea pungens Asā egle 41 25 3 Vienpusējs vainags 
540 Picea pungens Asā egle 39 25 3 Vienpusējs vainags 
541 Thuja 

occidentalis  
Rietumu tūja 14 13 2  

542 Thuja 
occidentalis 
‘Spiralis’ 

Rietumu tūja 
cv. 

14/17 14 2 1,3 mh dalās 2 stumbros 

543 Thuja 
occidentalis  

Rietumu tūja 11/15 14 2 0,5 mh dalās 2 stumbros 

544 Thuja 
occidentalis 
‘Spiralis’ 

Rietumu tūja 
cv. 

20 14 2  

545 Quercus robur Parastais ozols 72 26 2 Nedaudz sasvēries Z 
virzienā, zāģēti zari virs 
ceļa 

546 Fraxinus 
excelsior 

Parastais osis 23 12 3 Nomākts, galotne 
nokaltusi 

547 Quercus robur Parastais ozols 64 24 2 Zāģēti apakšējie zari 
548 Quercus robur Parastais ozols 63 25 3 No ceļa puses apzāģēti 

zari, vienpusējs vainags, 
5 mh dalās 2 stumbros 

549 Quercus robur Parastais ozols 65 25 3 No ceļa puses apzāģēti 
zari, vienpusējs vainags, 
5 mh dalās 2 stumbros 

550 Tilia platyphyllos 
‘Obliqua’ 

Platlapu liepa 
cv. 

28 11 2  

551 Acer platanoides Parastā kļava 25 10 3 Veidojas vienpusējs 
vainags 

552 Ulmus laevis Parastā vīksna 63 21 3 2 mh dalās 2 stumbros, 
sausi zari59 

553 Quercus robur Parastais ozols 59 24 3 No ceļa puses apzāģēti 
zari, veidojas vienpusējs 
vainags26 

554 Ulmus laevis Parastā vīksna 26 15 3 Sausi zari 
555 Aesculus 

hippocastanum 
Parastā 
zirgkastaņa 

19/20 15 2 1 mh dalās 2 stumbros 

556 Ulmus laevis Parastā vīksna 19 15 3 Sausi zari 
557 Aesculus 

hippocastanum 
Parastā 
zirgkastaņa 

23/27 16 2 Pie apakšas dalās 2 
stumbros 

558 Aesculus 
hippocastanum 

Parastā 
zirgkastaņa 

36 15 2 3 mh dalās 2 stumbros 
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559 Acer platanoides Parastā kļava 23 12 2  
560 Betula pendula Āra bērzs 11 8 2  
561 Acer platanoides Parastā kļava 47 23 2 5 mh dalās 2 stumbros 
562 Betula pendula Āra bērzs 7 7 2  
563 Picea abies Parastā egle 15 9 2  
564 Acer platanoides Parastā kļava 32 15 4 1 mh bijis 2. stumbrs – 

nozāģēts, pie apakšās 
nozāģēts vēl viens 
stumbrs 

565 Picea abies Parastā egle 14 8 3 1,8 mh dalās 2 stumbros, 
no A puses dedzināta, D 
puses stumbrs pusbeigts 

566 Picea abies Parastā egle 17 11 3 Nomākta 
567 Ulmus laevis Parastā vīksna 25 15 5 Beigts 
568 Alnus glutinosa Melnalksnis 35/26 17 2 0,5 mh dalās 2 stumbros 
569 Acer platanoides Parastā kļava 16 13 4 Nomākta, vienpusējs 

vainags 
570 Alnus glutinosa Melnalksnis 38/17 18/11 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
571 Picea abies Parastā egle 31 19 2  
572 Robinia 

pseudoacacia 
Baltā robīnija 31 16 2  

573 Acer platanoides Parastā kļava 29 18 1  
574 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 46 23 4 3 mh atzāģēti 2 lieli zari, 

daudz sausu zaru 
575 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 43/34 23 4 0,8 mh dalās 2 stumbros, 

daudz sausu zaru, 
sasvēries R virzienā 

576 Acer 
pseudoplatanus 

Kalnu kļava 22 12 2  

577 Fraxinus 
excelsior 

Parastais osis 25/29 21 5 Beigts 

578 Fraxinus 
excelsior 

Parastais osis 44 23 4 Pusbeigts 

579 Acer platanoides Parastā kļava 20 13 2  
580 Aesculus 

hippocastanum 
Parastā 
zirgkastaņa 

11/10 6 2 1mh dalās 2 stumbros 

581 Aesculus 
hippocastanum 

Parastā 
zirgkastaņa 

17 7 2  

582 Aesculus 
hippocastanum 

Parastā 
zirgkastaņa 

21 8 2  

583 Aesculus 
hippocastanum 

Parastā 
zirgkastaņa 

18 7 2  

584 Aesculus 
hippocastanum 

Parastā 
zirgkastaņa 

20 8 2  
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585 Aesculus 
hippocastanum 

Parastā 
zirgkastaņa 

12 6 2  

586 Aesculus 
hippocastanum 

Parastā 
zirgkastaņa 

8 5 3 Pie apakšas līks, traumēts 
stumbrs 

587 Fraxinus 
excelsior 

Parastais osis 45 17 2  

588 Fraxinus 
excelsior 

Parastais osis 84 25 4 Pusbeigts, bojāts 
stumbrs, daudz sausu 
zaru 

589 Fraxinus 
excelsior 

Parastais osis 57 22 4 Pusbeigts 

590 Acer platanoides Parastā kļava 25 11 2  
591 Acer platanoides Parastā kļava 14 8 2  
592 Ulmus laevis Parastā vīksna 26 11 5 Beigts 
593 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis P 342 30 3 Sausi zari 

594 Acer platanoides Parastā kļava 23 16 2  
595 Acer platanoides Parastā kļava 22 15 2  
596 Acer platanoides Parastā kļava - - 5 Izgāzies ar saknēm 
597 Alnus glutinosa Melnalksnis 38 25 2  
598 Ulmus glabra Parastā goba 27 18 5 Beigts 
599 Acer platanoides Parastā kļava 42/39/36 - 5 Beigts 
600 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 58 - 5 Stumbrs savērpts, 

aizlauzts. Bīstams! 
601 Alnus glutinosa Melnalksnis 36/26/42 26/23/

26 
2 0,8 mh dalās 3 stumbros 

602 Fraxinus 
excelsior 

Parastais osis 56/62 28 3 1,6 mh dalās 2 stumbros 
(P 1,3 mh 323 cm) 
Sasvēries DA virzienā, 
sausi zari 

603 Alnus glutinosa Melnalksnis 20 12 1  
604 Acer platanoides Parastā kļava 25 18 2  
605 Acer 

pseudoplatanus 
Kalnu kļava 19 15 2  

606 Alnus glutinosa Melnalksnis 40/44 28 2 Pie pamata dalās 2 
stumbros 

607 Ulmus laevis Parastā vīksna 24 24 5 Beigts 
608 Alnus glutinosa Melnalksnis 39/27 28 2 Ciešs saaugums kopā ar 

kļavu Nr. 609 
609 Acer platanoides Parastā kļava 49 25 3 3 mh dalās 2 stumbros, 

lūzuši lieli zari 
610 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 30 26 5 Beigts 

611 Fraxinus Parastais osis 34 26 5 Beigts 
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Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
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Diametrs 
(cm) 

Augst
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(m) 
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excelsior 
612 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 68/59 30 3 1 mh dalās 2 stumbros, 

žāklē dobums, R pusē pie 
apakšas vaļējs dobums, 
trupe 

613 Alnus glutinosa Melnalksnis 49/46/48 28 4 Pusbeigts, trupe, sausi 
zari vainagā, stumbrs ar d 
48 nolūzis, iekāries 
blakus kokos 

614 Acer platanoides Parastā kļava 13 14 3 Nomākts 
615 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 29 26 5 Beigts 

616 Alnus glutinosa Melnalksnis 65 30 2 5 mh dalās 2 stumbros 
617 Acer platanoides Parastā kļava 22 25 2  
618 Populus tremula Parastā apse 52 30 2 Nedaudz sausu zaru 
619 Ulmus glabra Parastā goba 52 24 2 Apakšējie zari sausi 
620 Picea abies Parastā egle 7 6 2  
621 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 42 26 5 Beigts 

622 Acer platanoides Parastā kļava 27 23 2 Iekāries liels lūzis zars 
623 Salix caprea Pūpolvītols 19/15 24 3 0,5 mh dalās 2 stumbros, 

sausi zari 
624 Salix caprea Pūpolvītols 28/30/28 18 3 A stumbrs atdalās pie 

apakšas – beigts. Pārējie 
dalās 1 mh 

625 Acer platanoides Parastā kļava 14 17 2  
626 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 29 18 5 Beigts 

627 Alnus glutinosa Melnalksnis 34 20 4 Vienpusējs vainags, 
Beigts galotne 

628 Acer platanoides Parastā kļava 15 20 2  
629 Alnus incana Baltalksnis 19 19 4 Pusbeigts 
630 Acer platanoides Parastā kļava 25 22 2  
631 Alnus incana Baltalksnis 29 18 3  
632 Alnus glutinosa Melnalksnis 18 18 3  
633 Ulmus laevis Parastā vīksna 22 21 5 Beigts 
634 Ulmus laevis Parastā vīksna 24 20 5 Beigts 
635 Alnus incana Baltalksnis 31/35/18 26 3 Pie apakšas dalās 3 

stumbros, stumbrs Z pusē 
1,8 mh dalās 2 stumbros 

636 Alnus glutinosa Melnalksnis 24 21 2  
637 Alnus glutinosa Melnalksnis 15 21 2  
638 Betula pendula Āra bērzs 18 20 2  
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639 Alnus incana Baltalksnis 23 23 2  
640 Alnus glutinosa Melnalksnis 19 24 2  
641 Alnus glutinosa Melnalksnis 20 24 2  
642 Alnus glutinosa Melnalksnis 21 23 2  
643 Alnus glutinosa Melnalksnis 21 24 2  
644 Alnus glutinosa Melnalksnis 23 25 2  
645 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23/25 21 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros. Stumbrs D 
pusē ar dobumu 

646 Alnus glutinosa Melnalksnis 33 25 2 Aug cieši pie liepas Nr. 
645 

647 Ulmus laevis Parastā vīksna 19 20 5 Beigts 
648 Ulmus laevis Parastā vīksna 56 28 2 Nedaudz sausu zaru 
649 Acer 

pseudoplatanus 
Kalnu kļava 12 10 2  

650 Alnus glutinosa Melnalksnis 52 30 2  
651 Padus avium Parastā ieva 18 13 2 Veidot kā vienu koku 
652 Tilia platyphyllos 

‘Rubra’ 
Platlapu liepa 
cv. 

47 24 2  

653 Tilia cordata Parastā liepa 61 27 2 3 mh dalās 2 stumbros 
654 Acer platanoides Parastā kļava 19 18 2 Iespraucies starp lieliem 

kokiem 
655 Acer platanoides Parastā kļava 41 26 2  
656 Ulmus laevis Parastā vīksna 65 32 2  
657 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 40 28 3 Iekāries lūzis koks, sausi 

zari vaingā 
658 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 64 29 5 Beigts 

659 Acer platanoides Parastā kļava 33 24 3 Sasvēries DA virzienā, 
asimetrisks vainags 

660 Tilia cordata Parastā liepa 41 25 4 No R puses līdz 5 mh 
stumbrs bojāts, stumbra 
trupe, vājš vainags 

661 Fraxinus 
excelsior 

Parastais osis 39 - 5 Izgāzies ar saknēm, 
iekāries blakus kokos. 
Bīstams! 

662 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 18 2  
663 Alnus glutinosa Melnalksnis 43/42 30 2 0,8 mh dalās 2 stumbros, 

no R puses pieaugusi 
kropla nolūzusi ieva. 

664 Alnus glutinosa Melnalksnis 37/42 30 2 0.8 mh dalās 2 stumbros, 
iekārie izgāzies koks Nr. 
661 

665 Alnus glutinosa Melnalksnis 40/63/28/34 28 2 Dalās 5 stumbros, 
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Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
nosaukums 

Diametrs 
(cm) 

Augst
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(m) 
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alit
āte 

Piezīmes 

/41 Resnākajam vaļējs 
dobums 

666 Alnus glutinosa Melnalksnis 54 28 2  
667 Alnus glutinosa Melnalksnis 45/49 26 2 1,2 mh dalās 2 stumbros 
668 Acer platanoides Parastā kļava 18 18 3 Cieši pie Nr. 667 
669 Ulmus laevis Parastā vīksna 18 18 5 Beigts 
670 Ulmus laevis Parastā vīksna 22 15 5 Beigts 
671 Acer platanoides Parastā kļava 33/30 25 2 Dalās 2 stumbros 
672 Acer platanoides Parastā kļava 19 23 2  
673 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 30 6 5 Stumbenis 

674 Acer platanoides Parastā kļava 22 21 2  
675 Acer platanoides Parastā kļava 18 20 2  
676 Alnus glutinosa Melnalksnis 47 31 2  
677 Ulmus glabra Parastā goba 18 20 4 Daudz sausu zaru 
678 Alnus glutinosa Melnalksnis 36 29 3 No R puses stipri bojāts 

stumbrs 
679 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  30 26 2  
680 Alnus glutinosa Melnalksnis 53 27 5 Beigts 
681 Alnus glutinosa Melnalksnis 41 29 3 Sasvēries ZA virzienā, 

stipri līks stumbrs 
682 Quercus robur Parastais ozols 72 30 3 Daudz sausu zaru 
683 Alnus glutinosa Melnalksnis 51 31 2  
684 Alnus glutinosa Melnalksnis 37 27 3 Vājš, asimetrisks vainags 
685 Quercus robur Parastais ozols 66 29 3 Daudz sausu zaru 
686 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26 24 2  
687 Alnus glutinosa Melnalksnis 27 24 5 Beigts 
688 Tilia sp.  24 20 5 Beigts 
689 Acer platanoides Parastā kļava 37 29 2  
690 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  32 24 2 Sasvērusies Z virzienā 
691 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  35 25 4 No R puses dobums, no 

A puses stipri bojāts 
stumbrs, vājš vainags 

692 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  36 25 2  
693 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  33 22 3 No D puses neliels 

dobums, stipri sasvēries 
Z virzienā 

694 Padus avium Parastā ieva 39/13 2/8 4 Resnākais stumbrs 
beigts, tievākais kropls 

695 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  30 22 2  
696 Betula pendula Āra bērzs 37 28 3 Daudz sausu zaru 
697 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23/18 24 3 0,8 mh dalās 2 stumbros, 
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Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
nosaukums 

Diametrs 
(cm) 

Augst
ums 
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Piezīmes 

stipri sasvēries ZR 
virzienā 

698 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25 26 2  
699 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  31 13 5 Beigts 
700 Betula pendula Āra bērzs 15 24 5 Viens dzīvs zars 
701 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 22 2  
702 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 22 2  
703 Acer platanoides Parastā kļava 32 27 2  
704 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 26 2  
705 Acer platanoides Parastā kļava 23 27 2  
706 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15 20 3 Vienpusējs vainags 
707 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26 27 2  
708 Alnus glutinosa Melnalksnis 27 30 2  
709 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 20 5 Beigts 
710 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  31/25 26 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
711 Acer platanoides Parastā kļava 28 28 3 Vājš vainags 
712 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  31 26 3 Sasvēries A virzienā, pie 

pamata vaļējs dobums, 
trupe 

713 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  32/34/29/39 28 2 Iekāries kritis koks 
714 Acer platanoides Parastā kļava 14 22 4 Vājš, asimetrisks vainags 
715 Betula pendula Āra bērzs 38 28 2 Nedaudz sausu zaru 
716 Acer platanoides Parastā kļava 21 25 3 Vājš, asimetrisks vainags 
717 Acer platanoides Parastā kļava 19 25 3 Vājš, asimetrisks vainags 
718 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  31 26 2  
719 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21 26 2  
720 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  31 27 2  
721 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  41 25 5 Beigts 
722 Alnus glutinosa Melnalksnis 23 26 2  
723 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 22 4 Līka, vājš vainags 
724 Acer platanoides Parastā kļava 15 22 4 Pusbeigts 
725 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  44/30/22/37

/37 
29 2 Tievākais stumbrs 

aizlūzis, pusguļus, 
stumbrs ar d-30 cm slīps 
ZA virzienā40 

726 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  40 26 2  
727 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 24 3 Pie apakšas vaļējs 

dobums, vienpusējs 
vainags 

728 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 18 2  
729 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  30/36 27 2  
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730 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 23 3 Vienpusējs vainags, 
nomākts 

731 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 27 2  
732 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  33 27 2  
733 Betula pendula Āra bērzs 46 28 3 Daudz sausu zaru 
734 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  51 25 2  
735 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 29 25 5 Beigts 

736 Acer platanoides Parastā kļava 21 23 2  
737 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  35/42 25 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
738 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  65 27 5 Beigts 
739 Quercus robur Parastais ozols 72 28 5 Viens stumbrs nolūzis, 

otrs aizlūzis, iekāries. 
Bīstams! 

740 Alnus glutinosa Melnalksnis 65 28 2  
741 Alnus glutinosa Melnalksnis 29 18 5 Beigts 
742 Padus avium Parastā ieva 15 10 3 Stipri sasvērusies DA 

virzienā 
743 Salix caprea Pūpolvītols 23 16 2 Vainags nedaudz 

sasvēries ZA virzienā 
744 Alnus glutinosa Melnalksnis 60 30 2  
745 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  30 25 5 Beigts 
746 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 26 5 Beigts 
747 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 25 5 Beigts 
748 Alnus glutinosa Melnalksnis 51 27 2  
749 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 16 2 Izvākt atvases, veidot kā 

vienu koku 
750 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  70 23 3 4 mh lūzis liels zars, 

dobums. Vainags šķībs 
uz A pusi 

751 Acer platanoides Parastā kļava 61 27 2  
752 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  50/42 28 3 1 mh dalās 2 stumbros, 

vienpusējs vainags 
753 Ulmus laevis Parastā vīksna 19 6 3 Nolauzta galotne, 

deformēts vainags 
754 Tilia cordata Parastā liepa 21 13 4 Slīpa ZA virzienā, 

nomākta 
755 Tilia x vulgaris Holandes liepa 58 29 3 Vienpusējs vainags, 1,5 

mh atlūzis liels zars 
756 Tilia x vulgaris Holandes liepa 80 29 3 2 mh augstumā dalās 3 

stumbros, vienpusējs 
vainags 

757 Tilia x vulgaris Holandes liepa 39/43 28 3 1 mh dalās 2 stumbros, 
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vienpusējs vainags 
758 Tilia x vulgaris Holandes liepa 83 30 3 2 mh dalās 3 stumbros, 

vienpusējs vainags 
759 Tilia x vulgaris Holandes liepa 64/49 28 2 1,2 mh dalās 2 stumbros 
760 Tilia x vulgaris Holandes liepa 40 26 2  
761 Tilia x vulgaris Holandes liepa 50 26 3 Vienpusējs vainags 
762 Tilia x vulgaris Holandes liepa 35/43 28 3 1,2 mh dalās 2 stumbros, 

vienpusējs vainags 
763 Tilia x vulgaris Holandes liepa 44/37 29 3 1,3 mh dalās 2 stumbros, 

vienpusējs vainags 
764 Tilia x vulgaris Holandes liepa 43/47 29 2 0,3 mh dalās 2 stumbros, 

vienpusējs vainags 
765 Tilia x vulgaris Holandes liepa 42/40 28 2 0,3 mh dalās 2 stumbros, 

vienpusējs vainags 
766 Tilia x vulgaris Holandes liepa 50/63 29 3 0,3 mh dalās 2 stumbros, 

vienpusējs vainags. 
Stumbrs ZR pusē 
sasvēries, nedaudz 
deformēts. Stumbram DR 
pusē neliels vaļējs 
dobums 

767 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 12 2  
768 Acer platanoides Parastā kļava 36 21 3 Sausi zari, 3 mh ieaugusi 

drāts 
769 Acer platanoides Parastā kļava 45 24 2  
770 Acer platanoides Parastā kļava 55 27 3 Sausi zari 
771 Acer platanoides Parastā kļava 30 22 2  
772 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 43 26 4 Pusbeigts, Sasvēries A 

virzienā 
773 Acer platanoides Parastā kļava 43 28 2  
774 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 14 2  
775 Padus avium Parastā ieva 13 11 2  
776 Acer platanoides Parastā kļava 16 13 2  
777 Padus avium Parastā ieva 25/20/21/13 20 2 Pie apakšas dalās 4 

stumbros 
778 Acer platanoides Parastā kļava 35 20 2  
779 Aesculus 

hippocastanum 
Parastā 
zirgkastaņa 

21/16/38/21
/13 

20 2 0,5 mh dalās 5 stumbros 

780 Aesculus 
hippocastanum 

Parastā 
zirgkastaņa 

29/19/23 21 2 Pie pamata dalās 3 
stumbros 

781 Quercus robur Parastais ozols 61 29 2 8 mh dalās 2 stumbros 
782 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26 14 2  
783 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26 14 2  
784 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 15 2  
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785 Tilia x vulgaris Holandes liepa 31/25 16 2 Dalās 2 stumbros, 
deformēts vienpusējs 
vainags 

786 Tilia x vulgaris Holandes liepa 58 21 2 5 mh zāģēts liels zars, A 
pusē vaļējs dobums, 
vienpusējs vainags 

787 Tilia x vulgaris Holandes liepa 54 27 2 Vienpusējs vainags 
788 Tilia x vulgaris Holandes liepa 13 10 3 Nomākta 
789 Tilia x vulgaris Holandes liepa 46 26 2  
790 Tilia x vulgaris Holandes liepa 43/45 27 2 Pie pamata dalās 2 

stumbros, vienpusējs 
vainags 

791 Tilia x vulgaris Holandes liepa 56 29 2  
792 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  35/45/16/42 20 2 Pie pamata dalās 4 

stumbros, vienpusējs 
vainags, izvākt sīkās 
atvases 

793 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 16 2  
794 Tilia x vulgaris Holandes liepa 21 12 2  
795 Tilia x vulgaris Holandes liepa 31 13 2  
796 Tilia x vulgaris Holandes liepa 27 13 2  
797 Tilia x vulgaris Holandes liepa 34 15 2  
798 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  51 16 2  2 mh dalās 2 stumbros  
799 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 13 2  
800 Betula pendula Āra bērzs 43 27 2  
801 Tilia x vulgaris Holandes liepa 23 9 2  
802 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  36 9 2 2 mh dalās 2 stumbros. 

Izvākt atvases 
803 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  41 13 2 Izvākt atvases 
804 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  44 12 2 Izvākt atvases 
805 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  7-13 7 3 Atvases. Jāatstāj viena 

skaistākā! 
806 Salix caprea Pūpolvītols 29/21/22 8 4 1 mh dalās 3 stumbros 
807 Alnus glutinosa Melnalksnis 27 18 2  
808 Salix caprea Pūpolvītols 38 14 4  
809 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25 16 2  
810 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18/31/30/28 18 2 Pie apakšas dalās 4 

stumbros 
811 Tilia x vulgaris Holandes liepa 36 22 2 2 mh dalās 2 stumbrs 
812 Tilia x vulgaris Holandes liepa 34 20 2  
813 Tilia x vulgaris Holandes liepa 24 16 2  
814 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 16 2  
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815 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 18 2  
816 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25 17 2  
817 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  35 18 2  
818 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 14 2  
819 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18/14/19/25 11 4 2 stumbros dalās pie 

apakšas, 1 mh dalās vēl 2 
stumbros, stipri bojāti 
stumbri, šķeļās  

820 Tilia cordata Parastā liepa 30/28 24 2 Dobums pie apakšas 
821 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  31 18 2  
822 Tilia cordata Parastā liepa 66 20 2 1,8 mh lūzis zars 
823 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18-20 16 3 4 atvases 
824 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20-27 16 3 4 atvases 
825 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  33 18 2 2 mh dalās 3 stumbros 
826 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  41 16 3 1,8 mh dalās 2 stumbros 
827 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  67 16 3 2 mh bija 2 stumbri,viens 

nolauzts, vaļējs dobums, 
otrs sasvēries uz DA 

828 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  13 11 2  
829 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  76 23 3 3 mh dalās 2 stumbros, 5 

mh galvenais stumbrs 
nolūzis, aug 2 atvases, 
vaļējs dobums pie 
apakšējās atvases 

830 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  31 22 2 3 mh dalās 2 stumbros 
831 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  38 25 2  
832 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  87 (1mh) 26 2 3 mh dalās 2 stumbros 
833 Quercus robur Parastais ozols 38 25 3 Kalst galotne, daudz 

sausu zaru 
834 Quercus robur Parastais ozols 66 29 3 Daudz sausu zaru 
835 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 15 2  
836 Alnus glutinosa Melnalksnis 35/39 26 2 0,5 mh dalās 2 stumbros 
837 Alnus glutinosa Melnalksnis 25 23 2  
838 Alnus glutinosa Melnalksnis 29 25 2  
839 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  35/30 24 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
840 Aesculus 

hippocastanum 
Parastā 
zirgkastaņa 

31 23 3 Daudz sausu zaru 

841 Tilia cordata Parastā liepa 28 18 4 Ieaugusi ozola vainagā, 
Beigts galotne 

842 Aesculus 
hippocastanum 

Parastā 
zirgkastaņa 

9/10 6 4 Zem ozola, pusbeigts 

843 Quercus robur Parastais ozols P 296 26 3 Sausi zari 
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844 Quercus robur Parastais ozols P 411 26 3 Dižkoks! Sausi zari. 
845 Aesculus 

hippocastanum 
Parastā 
zirgkastaņa 

20 15 4 Iestādīts zem ozola. 
Izvākt! 

846 Aesculus 
hippocastanum 

Parastā 
zirgkastaņa 

16 9 3 Vājš vainags 

847 Aesculus 
hippocastanum 

Parastā 
zirgkastaņa 

18/21/20/17
/15 

11 3 Pie apakšas dalās 5 
stumbros 

848 Betula pendula Āra bērzs 45 28 2  
849 Aesculus 

hippocastanum 
Parastā 
zirgkastaņa 

20/15 12 4 0,8 mh dalās 2 stumbros, 
nomākts 

850 Ulmus glabra Parastā goba 11 11 2  
851 Ulmus glabra Parastā goba 10 9 5 Beigts 
852 Acer platanoides Parastā kļava 24/24/32/25

/9/12 
22 2 Dalās 0,3-0,5 mh 5 

stumbros 
853 Acer negundo Ošlapu kļava 48 14 4 Daudz sausu zaru, 

sasvēries rietumu 
virzienā 

854 Acer platanoides Parastā kļava 19 15 2  
855 Salix caprea Pūpolvītols 29 5 5 5 mh nolauzts, iekāries 

blakus kokos 
856 Alnus glutinosa Melnalksnis 27 24 3 Jāizvāc iekāries koks Nr. 

855 
857 Quercus robur Parastais ozols 52 27 3 A pusē līdz 2 mh bojāts 

stumbrs, veidojas 
dobums 

858 Quercus robur Parastais ozols 68 28 3 Sausi zari 
859 Quercus robur Parastais ozols 67 24 3 Daudz sausu zaru 
860 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  58 26 2  
861 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  48/35 26 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros, izvākt atvases 
862 Ulmus glabra Parastā goba 17 13 4 Aug pie ozola stumbra 
863 Quercus robur Parastais ozols 61 30 3 Daudz sausu zaru 
864 Quercus robur Parastais ozols 50 28 3 Daudz sausu zaru 
865 Ulmus glabra Parastā goba 20 16 2  
866 Quercus robur Parastais ozols 46 24 5 Stumbrs  šķeļas, 

pusaizlausts. Bīstams! 
867 Ulmus glabra Parastā goba 24 20 5 Beigts 
868 Ulmus glabra Parastā goba 15 11 3 Asimetrisks vainags 
869 Quercus robur Parastais ozols 43 27 5 Beigts 
870 Quercus robur Parastais ozols 37 26 3 Sausi zari 
871 Quercus robur Parastais ozols 52 28 2  
872 Quercus robur Parastais ozols 63 30 2  
873 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 14 2  
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Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
nosaukums 

Diametrs 
(cm) 

Augst
ums 
(m) 

Vit
alit
āte 

Piezīmes 

874 Quercus robur Parastais ozols 61 29 2  
875 Quercus robur Parastais ozols 64 24 4 Lauzti lieli zari, kropls 

vainags 
876 Quercus robur Parastais ozols 72  30 3 Vainagā iekārušies lieli 

lauzti zari 
877 Quercus robur Parastais ozols 67 29 2 Sausi zari 
878 Tilia cordata Parastā liepa 65 27 2 Pie apakšas pusbeigts 

goba – izvākt! 
879 Ulmus glabra Parastā goba 37 17 2  
880 Quercus robur Parastais ozols 74 29 2  
881 Quercus robur Parastais ozols 67 29 2  
882 Ulmus glabra Parastā goba 15 10 5 Beigts 
883 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 11 2  
884 Quercus robur Parastais ozols 76 30 3 Sausi zari 
885 Salix caprea Pūpolvītols 21 14 5 Beigts 
886 Quercus robur Parastais ozols 55 29 4 Sausi zari 
887 Ulmus glabra Parastā goba 15 13 5 Beigts 
888 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 14 4 D pusē 1,8 mh dobums 
889 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 15 2  
890 Ulmus glabra Parastā goba 19 17 5  
891 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  32 16 2  
892 Betula pendula Āra bērzs 54 31 3 Sausi zari 
893 Tilia cordata Parastā liepa 41 25 2  
894 Tilia cordata Parastā liepa 75 26 4 Līdz 5 mh vaļējs 

dobums, sasvēries R 
virzienā. Bīstams! 

895 Alnus glutinosa Melnalksnis 18 13 2  
896 Ulmus laevis Parastā vīksna 31 27 2 Kalst zari 
897 Alnus glutinosa Melnalksnis 18 16 2  
898 Alnus glutinosa Melnalksnis 13 12 2  
899 Quercus robur Parastais ozols 69 30 2  
900 Ulmus laevis Parastā vīksna 18 11 3  
901 Quercus robur Parastais ozols 65 30 2  
902 Ulmus glabra Parastā goba 18 14 5 Beigts 
903 Ulmus laevis Parastā vīksna 31 20 4 Pusbeigts 
904 Ulmus laevis Parastā vīksna 24 18 3  
905 Ulmus laevis Parastā vīksna 20 10 5 Stumbenis 
906 Ulmus laevis Parastā vīksna 45 30 3  
907 Ulmus laevis Parastā vīksna 16 11 4 Pusbeigts 
908 Ulmus laevis Parastā vīksna 33 18 4 Pusbeigts 
909 Alnus glutinosa Melnalksnis 77 30 2  
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Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
nosaukums 

Diametrs 
(cm) 

Augst
ums 
(m) 

Vit
alit
āte 

Piezīmes 

910 Ulmus laevis Parastā vīksna 17 10 3  
911 Ulmus laevis Parastā vīksna 17 10 5 Beigts, stumbenis 
912 Alnus glutinosa Melnalksnis 24 16 2  
913 Aesculus 

hippocastanum 
Parastā 
zirgkastaņa 

12 5 3 Kroplis 

914 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  34 18 2  
915 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 16 2  
916 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  30 14 3 Sausi zari 
917 Tilia cordata Parastā liepa 52 22 2  
918 Alnus glutinosa Melnalksnis 41 23 2  
919 Ulmus laevis Parastā vīksna 26 14 3  
920 Tilia cordata Parastā liepa 33 25 2 2 mh dalās 2 stumbros 
921 Tilia cordata Parastā liepa 24 23 2  
922 Acer platanoides Parastā kļava 39 25 2 2 mh dalās 2 stumbros 
923 Alnus glutinosa Melnalksnis 14 12 1  
924 Alnus glutinosa Melnalksnis 22 16 1  
925 Alnus glutinosa Melnalksnis 13 10 2  
926 Alnus glutinosa Melnalksnis 17 14 1  
927 Alnus glutinosa Melnalksnis 16 14 1  
928 Alnus glutinosa Melnalksnis 14 12 1  
929 Alnus glutinosa Melnalksnis 15 12 1  
930 Alnus glutinosa Melnalksnis 25 16 2  
931 Alnus glutinosa Melnalksnis 20 14 1  
932 Tilia cordata Parastā liepa 46 24 2  
933 Alnus glutinosa Melnalksnis 46 26 2  
934 Alnus glutinosa Melnalksnis 37 27 2  
935 Alnus glutinosa Melnalksnis 43 26 2 Ap koku lielas atvases. 

Izvākt! 
936 Alnus glutinosa Melnalksnis 30 15 5  
937 Alnus glutinosa Melnalksnis 66/31 30 2 Mazākais deformēts 
938 Ulmus glabra Parastā goba 30 16 2  
939 Alnus glutinosa Melnalksnis 50 17 4 Nolausta galotne, 

pusbeigts. 
940 Alnus glutinosa Melnalksnis 52 28 4  
941 Alnus glutinosa Melnalksnis 60 28 4  
942 Alnus glutinosa Melnalksnis 22 11 2  
943 Ulmus glabra Parastā goba 27 19 3  
944 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25 16 2  
945 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21 14 2  
946 Tilia cordata Parastā liepa 24 16 2  
947 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 10 3 Deformēts vainags 
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948 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 18 3 Aplauzīta 
949 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 14 2  
950 Ulmus laevis Parastā vīksna 66 5 5 Stumbenis 
951 Ulmus laevis Parastā vīksna 66 7 5 Stumbenis 
952 Acer platanoides Parastā kļava 21 16 2  
953 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15/8 14/8 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
954 Tilia cordata Parastā liepa 20 16 2  
955 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  17 16 2  
956 Tilia cordata Parastā liepa 24 20 2  
957 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20/20 16 2 0,3 mh dalās 2 stumbros 
958 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25 21 2  
959 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23/24 18 2 Pie pamata dalās 2 

stumbros 
960 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 8 5 Pusbeigts stumbenis 
961 Acer platanoides Parastā kļava 21 16 2  
962 Acer platanoides Parastā kļava 23 14 2  
963 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20/14 16 2 Blakus Beigts lielāka 

atvase 
964 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22/25/10/12 18 2 Pie apakšas dalās 4 

stumbros 
965 Alnus glutinosa Melnalksnis 20 16 2 Nedaudz bojāts stumbrs 
966 Ulmus laevis Parastā vīksna 30 22 4 Pusbeigts 
967 Salix caprea Pūpolvītols 29 12 3 Sausi zari 
968 Ulmus laevis Parastā vīksna 21 16 4 Pusbeigts 
969 Ulmus laevis Parastā vīksna 31 14 4 Pusbeigts, līdz 6 mh plaši 

stumbra bojājumi 
970 Ulmus laevis Parastā vīksna 16 11 4 Pusbeigts 
971 Tilia cordata Parastā liepa 64 27 2 5 mh dalās 2 stumbros 
972 Ulmus glabra Parastā goba 17 12 4 Pusbeigts 
973 Tilia cordata Parastā liepa P 304 29 3 4 mh dalās 2 stumbros, 

kas šķeļas, D stumbrs 6 
mh dalās 2 stumbros, 
dobs vidus 

974 Quercus robur Parastais ozols 68 30 2  
975 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  32 14 2  
976 Quercus robur Parastais ozols 53 28 2 Līdz 6 mh līks stumbrs 
977 Acer platanoides Parastā kļava 21 16 2  
978 Acer platanoides Parastā kļava 14 14 2  
979 Acer platanoides Parastā kļava 22 16 2  
980 Ulmus glabra Parastā goba 21 11 3 Sausi zari 
981 Acer platanoides Parastā kļava 28 18 2  
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Nr. Latīniskais 
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982 Ulmus laevis Parastā vīksna P 297 30 2 5 mh dalās 3 stumbros 
983 Ulmus laevis Parastā vīksna 74 27 5 Beigts 
984 Ulmus laevis Parastā vīksna 69 28 3 3 mh dalās 3 stumbros 
985 Ulmus laevis Parastā vīksna 60 27 3 3 mh dalās 3 stumbros 
986 Ulmus laevis Parastā vīksna 54 27 3 3 mh dalās 3 stumbros 
987 Ulmus laevis Parastā vīksna 55 29 3 6 mh dalās 2 stumbros 
988 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 14 2  
989 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 14 2 1,5 mh dalās 2 stumbros 
990 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 11 2  
991 Tilia cordata Parastā liepa 24 16 2  
992 Ulmus glabra Parastā goba 17 10 3  
993 Tilia cordata Parastā liepa 17 10 2  
994 Larix decidua Eiropas 

lapegle 
63 32 2  

995 Larix decidua Eiropas 
lapegle 

50 30 2  

996 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  36 22 2  
997 Quercus robur Parastais ozols 48 27 4 Plaši stumbra bojājumi, 

krīt nost miza 
998 Quercus robur Parastais ozols 77 29 2  
999 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 16 2  

1000 Alnus glutinosa Melnalksnis 14 12 1  
1001 Alnus glutinosa Melnalksnis 24 18 1  
1002 Alnus glutinosa Melnalksnis 22 17 1  
1003 Alnus glutinosa Melnalksnis 15 11 1  
1004 Alnus glutinosa Melnalksnis 18 12 1  
1005 Salix 

fragilis  'Bullata' 
Trauslais vītols 
cv. 

72 17 3 Sasvēries ezera virzienā, 
daudz sausu zaru 

1006 Alnus glutinosa Melnalksnis 48 26 3 Vājš vainags 
1007 Alnus glutinosa Melnalksnis 62 27 4 Nokaltusi galotne, maz 

dzīvu zaru 
1008 Alnus glutinosa Melnalksnis 63 28 4 Pusbeigts 
1009 Alnus glutinosa Melnalksnis 56 12 5 Stumbenis 
1010 Alnus glutinosa Melnalksnis 67 27 5 Beigts 
1011 Alnus glutinosa Melnalksnis 42 22 5 Beigts 
1012 Alnus glutinosa Melnalksnis 33 16 2  
1013 Alnus glutinosa Melnalksnis 50 28 2  
1014 Acer platanoides Parastā kļava 33 17 2  
1015 Sorbus aucuparia Parastais 

pīlādzis 
28 3 5 Nolūzis, daudz celma 

atvašu 
1016 Acer platanoides Parastā kļava 15 10 2  
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1017 Alnus glutinosa Melnalksnis 63 29 3  
1018 Alnus glutinosa Melnalksnis 64 8 5 Stumbenis 
1019 Acer platanoides Parastā kļava 17 10 2  
1020 Alnus glutinosa Melnalksnis 37/23 26 2 Pie pamata dalās 2 

stumbros 
1021 Acer 

pseudoplatanus 
Kalnu kļava 24 13 2  

1022 Alnus glutinosa Melnalksnis 47 26 4 Pusbeigts 
1023 Ulmus glabra Parastā goba 26/18 12 5 Beigts 
1024 Acer platanoides Parastā kļava 23 16 2  
1025 Acer platanoides Parastā kļava 21 14 2  
1026 Alnus incana Baltalksnis 29 10 5 Beigts, iekāries blakus 

koku vainagos 
1027 Salix 

fragilis  'Bullata' 
Trauslais vītols 
cv. 

39 11 2  

1028 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  17 12 2  
1029 Tilia platyphyllos 

‘Rubra’  
Platlapu liepa 
cv. 

41 10 2 Izvākt atvases, ainavisks 
koks! 

1030 Ulmus glabra Parastā goba 9 5 5 Beigts 
1031 Ulmus glabra Parastā goba 11 6 5 Beigts 
1032 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  39 11 2  
1033 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  40 16 2  
1034 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  31 14 2  
1035 Acer platanoides Parastā kļava 37 23 2  
1036 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  46 21 2  
1037 Tilia x vulgaris Holandes liepa 39 22 2  
1038 Aesculus 

hippocastanum 
Parastā 
zirgkastaņa 

22 18 3 Nomākts 

1039 Tilia cordata Parastā liepa 31/24 25/22 2 Pie pamata dalās 2 
stumbros 

1040 Tilia cordata Parastā liepa 13 8 4 Nomākts, pusbeigts 
1041 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  52 20 2  
1042 Sorbus aucuparia Parastais 

pīlādzis 
24 17 3  

1043 Ulmus laevis Parastā vīksna 68 28 3 Sausi zari 
1044 Tilia cordata Parastā liepa 66 22 2  
1045 Tilia cordata Parastā liepa 20 8 2  
1046 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15/12 8 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
1047 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14/14 9 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros, stumbru 
bojājumi 

1048 Tilia cordata Parastā liepa 14 10 2  
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1049 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21 11 2  
1050 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15 9 2  
1051 Ulmus laevis Parastā vīksna 42 24 3  
1052 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 12 2  
1053 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15/15 9 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
1054 Ulmus laevis Parastā vīksna 49 27 3 Daudz sausu zaru 
1055 Ulmus laevis Parastā vīksna 20 11 3 Daudz sausu zaru 
1056 Alnus glutinosa Melnalksnis 57 27 2  
1057 Alnus glutinosa Melnalksnis 46 21 2  
1058 Alnus glutinosa Melnalksnis 24 11 2  
1059 Alnus glutinosa Melnalksnis 35 17 3  
1060 Acer platanoides Parastā kļava 15 12 3 Slīps uz ezeru, 

vienpusējs vainags 
1061 Ulmus laevis Parastā vīksna 36 16 3 Pie apakšas pieaugušas 

parastās liepas atvases 
1062 Acer platanoides Parastā kļava 12 8 2  
1063 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 11 2 Daudz atvašu, izvākt tās 
1064 Alnus glutinosa Melnalksnis 40/35 10 5 Beigts, stumbeņi 
1065 Acer platanoides Parastā kļava 16 9 2  
1066 Alnus glutinosa Melnalksnis 56 5 5 Stumbenis 
1067 Alnus glutinosa Melnalksnis 55 14 4 Vājš vainags, nolauzta 

galotne 
1068 Salix 

fragilis  'Bullata' 
Trauslais vītols 
cv. 

64 14 3 Sasvēries ezera virzienā 

1069 Ulmus glabra Parastā goba 54 12 5 Stumbenis 
1070 Ulmus glabra Parastā goba 62 8 5 Stumbenis 
1071 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29/14 14 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros, iekāries lūzis 
koks 

1072 Alnus glutinosa Melnalksnis 26 18 2  
1073 Ulmus glabra Parastā goba 35 26 4 Pusbeigts 
1074 Alnus glutinosa Melnalksnis 27 20 2  
1075 Alnus glutinosa Melnalksnis 28 22 2  
1076 Alnus glutinosa Melnalksnis 20 16 2  
1077 Ulmus glabra Parastā goba 18 8 5 Beigts 
1078 Ulmus laevis Parastā vīksna 32 10 5 Beigts 
1079 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 13 2  
1080 Tilia cordata Parastā liepa 19 11 2  
1081 Tilia cordata Parastā liepa 14 8 2  
1082 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  6-14 10 2 9 stumbri, izvākt vājākos 
1083 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 14 2  
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1084 Ulmus glabra Parastā goba 68 28 3 Sausi zari 
1085 Acer platanoides Parastā kļava 65 28 2  
1086 Tilia cordata Parastā liepa 67 14 5 Beigts, no celma nāk 

atvases, atstāt labāko! 
1087 Acer platanoides Parastā kļava 21 14 2  
1088 Acer 

pseudoplatanus 
Kalnu kļava 24 13 2  

1089 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19/16 12 2 Pie apakšas dalās 2 
stumbros 

1090 Ulmus glabra Parastā goba 42 23 5 Beigts 
1091 Acer platanoides Parastā kļava 14 9 2  
1092 Acer platanoides Parastā kļava 25 14 2  
1093 Acer platanoides Parastā kļava 14 8 2  
1094 Acer platanoides Parastā kļava 17 10 2  
1095 Alnus glutinosa Melnalksnis 55/24 27/16 2  
1096 Ulmus glabra Parastā goba 67 20 5 Beigts 
1097 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15 11 3 Iekāries koka Nr. 1096 

zars 
1098 Alnus incana Baltalksnis 18 5 5 Stumbenis 
1099 Alnus glutinosa Melnalksnis 49 25 5 Beigts 
1100 Alnus glutinosa Melnalksnis 39 11 2  
1101 Alnus glutinosa Melnalksnis 44 18 5 Beigts 
1102 Alnus glutinosa Melnalksnis 36 18 5 Beigts 
1103 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 13 2  
1104 Acer platanoides Parastā kļava 17 11 2 Deformēts stumbrs 
1105 Ulmus glabra Parastā goba 47 23 5 Beigts 
1106 Acer platanoides Parastā kļava 24 18 3  
1107 Acer platanoides Parastā kļava 13 10 2  
1108 Alnus incana Baltalksnis 29 5 5 Beigts, stumbenis 
1109 Salix fragilis  Trauslais vītols 25 10 2  
1110 Salix fragilis Trauslais vītols 12/10 8 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
1111 Acer platanoides Parastā kļava 14 10 2  
1112 Acer platanoides Parastā kļava 14 10 2  
1113 Acer platanoides Parastā kļava 21 8 3 Deformēts vainags 
1114 Acer platanoides Parastā kļava 22 12 3 Sasvēries ZA virzienā 
1115 Ulmus glabra Parastā goba 68 23 5 Beigts 
1116 Alnus incana Baltalksnis 28/26 12 5 Beigts 
1117 Alnus glutinosa Melnalksnis 31/28 9 5 Beigts 
1118 Acer platanoides Parastā kļava 16 11 3 Asimetrisks vainags 
1119 Acer platanoides Parastā kļava 23 14 2  
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1120 Acer platanoides Parastā kļava 17 13 3 Aplauzti zari 
1121 Acer platanoides Parastā kļava 15 11 3 Asimetrisks vainags 
1122 Acer platanoides Parastā kļava 13 11 3 Deformēts vainags 
1123 Acer platanoides Parastā kļava 12 10 2  
1124 Quercus robur Parastais ozols 39 25 2  
1125 Acer platanoides Parastā kļava 21/14 14 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
1126 Acer platanoides Parastā kļava 16 10 2  
1127 Acer platanoides Parastā kļava 15 10 2  
1128 Alnus glutinosa Melnalksnis 36 25 2  
1129 Alnus glutinosa Melnalksnis 24 20 2  
1130 Alnus glutinosa Melnalksnis 22 18 2  
1131 Alnus glutinosa Melnalksnis 23 21 2  
1132 Alnus glutinosa Melnalksnis 29 23 2  
1133 Ulmus glabra Parastā goba 34 10 5 Stumbenis 
1134 Ulmus glabra Parastā goba 38 23 5 Beigts 
1135 Alnus glutinosa Melnalksnis 27 19 2  
1136 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 13 2  
1137 Ulmus glabra Parastā goba 29 8 5 Stumbenis 
1138 Ulmus glabra Parastā goba 34 26 5 Beigts 
1139 Ulmus glabra Parastā goba 38 25 5 Beigts 
1140 Ulmus glabra Parastā goba 21 5 5 Stumbenis 
1141 Alnus glutinosa Melnalksnis 60 29 2  
1142 Ulmus glabra Parastā goba 17 10 2  
1143 Malus sylvestris Mežābele 17 12 3  
1144 Alnus glutinosa Melnalksnis 57 26 3 Sasvēries, daļēji vainagā 

iekāries koks 
1145 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  43 24 2  
1146 Alnus glutinosa Melnalksnis 45 27 2  
1147 Alnus glutinosa Melnalksnis 43 27 2  
1148 Alnus glutinosa Melnalksnis 49 30 2  
1149 Ulmus glabra Parastā goba 42 22 5 Beigts 
1150 Padus avium Parastā ieva 15 9 2  
1151 Alnus glutinosa Melnalksnis 30/50/59/52 28 2 Pie apakšas dalās 4 

stumbros 
1152 Salix 

fragilis  'Bullata' 
Trauslais vītols 
cv. 

32 13 2  

1153 Alnus glutinosa Melnalksnis 66 30 2  
1154 Ulmus laevis Parastā vīksna 22 18 5 Beigts 
1155 Salix 

fragilis  'Bullata' 
Trauslais vītols 
cv. 

72 8 3 Galotne aizlūzusi, 
ieliecies ezerā 
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1156 Tilia cordata Parastā liepa 37 20 2  
1157 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  45 24 2 Pie apakšas paliela atvase 
1158 Acer platanoides Parastā kļava 22/36 23 2 0,8 mh dalās 2 stumbros 
1159 Tilia cordata Parastā liepa 20 11 2  
1160 Betula pendula Āra bērzs 37 28 3  
1161 Acer platanoides Parastā kļava 31 20 2 1,7 mh dalās 2 stumbros 
1162 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25/16/11 18 2 Dalās 3 stumbros līdz 0,8 

mh 
1163 Ulmus laevis Parastā vīksna 27 20 2  
1164 Acer platanoides Parastā kļava 22 19 3 Sasvēries ezera virzienā 
1165 Ulmus glabra Parastā goba 44 10 4 Stumbenis ar dažiem 

dzīviem zariem, vaļējs 
dobums  

1166 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21/16 16 2 Pie apakšas dalās 2 
stumbros 

1167 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  32/22 21 2 1 mh dalās 2 stumbros 
1168 Acer platanoides Parastā kļava 33 17 2  
1169 Populus tremula Parastā apse 35 23 3 Piepes uz stumbra 
1170 Tilia cordata Parastā liepa 22 16 2  
1171 Quercus robur Parastais ozols 37 26 3  
1172 Ulmus glabra Parastā goba 28 14 4 Pusbeigts 
1173 Ulmus glabra Parastā goba 25 22 4 Pusbeigts 
1174 Ulmus glabra Parastā goba 21 19 3  
1175 Ulmus glabra Parastā goba 29 24 3  
1176 Ulmus glabra Parastā goba 25 20 3  
1177 Ulmus glabra Parastā goba 21 19 3  
1178 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21/18 13 3 Pie apakšas dalās 2 

stumbros, trupe 
1179 Ulmus glabra Parastā goba 19 16 5 Beigts 
1180 Populus tremula Parastā apse 27 24 2  
1181 Acer platanoides Parastā kļava 15 12 2  
1182 Ulmus glabra Parastā goba 26 22 3  
1183 Ulmus glabra Parastā goba 19 16 3  
1184 Betula pendula Āra bērzs 37 29 3  
1185 Ulmus glabra Parastā goba 18 17 3  
1186 Acer platanoides Parastā kļava 28 23 2  
1187 Ulmus glabra Parastā goba 27 23 3  
1188 Ulmus glabra Parastā goba 17 11 4 Pusbeigts 
1189 Acer platanoides Parastā kļava 24 23 2  
1190 Populus tremula Parastā apse 27 24 3 Sausi zari 
1191 Ulmus glabra Parastā goba 23 20 3  
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1192 Acer platanoides Parastā kļava 34 27 2  
1193 Tilia cordata Parastā liepa 17/26 24 3  1 mh dalās 2 stumbros 
1194 Quercus robur Parastais ozols 26 20 2  
1195 Betula pendula Āra bērzs 29 25 3  
1196 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 8 3  
1197 Ulmus glabra Parastā goba 16 15 5 Beigts 
1198 Populus tremula Parastā apse 25 26 2  
1199 Acer platanoides Parastā kļava 12 11 2  
1200 Acer platanoides Parastā kļava 28 23 2  
1201 Tilia cordata Parastā liepa 26 18 2  
1202 Tilia cordata Parastā liepa 34/60/42/43 27 3 Dalās 4 stumbros no 

apakšas līdz o,5 mh, 
Stumbram ar d - 42 cm D 
pusē 1, 5 mh dobums  

1203 Tilia cordata Parastā liepa 29/37 13 4 Dalās pie apakšas 2 
stumbros, aplauzta, 
deformēts vainags 

1204 Ulmus glabra Parastā goba 28/24/37 13 5 Beigts 
1205 Quercus robur Parastais ozols 42 10 3 Pašā ezera malā, stipri 

pārkāries virs ez., 
nolauzta galotne 

1206 Alnus glutinosa Melnalksnis 46 13 3 Šķībs, deformēts vainags 
1207 Tilia cordata Parastā liepa 18 9 2  
1208 Betula pendula Āra bērzs 38 27 2  
1209 Alnus glutinosa Melnalksnis 23/13 8 4 Pusbeigts 
1210 Betula pendula Āra bērzs 32 14 4 Pārkāries virs ezera 
1211 Tilia cordata Parastā liepa 16/14 10 3 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
1212 Alnus glutinosa Melnalksnis 29 7 4 Pusbeigts 
1213 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  12 9 2  
1214 Tilia cordata Parastā liepa 21 17 2  
1215 Betula pendula Āra bērzs 25/28 24 3 Bojāts stumbrs 
1216 Acer platanoides Parastā kļava 32 24 2  
1217 Tilia cordata Parastā liepa 23 16 3 Nomākts, asimetrisks 

vainags 
1218 Tilia cordata Parastā liepa 26/12 16 3 Pie apakšas dalās 2 

stumbros, asimetrisks 
vainags, sasvēries uz 
ezeru 

1219 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 14 2  
1220 Tilia cordata Parastā liepa 26 16 2  
1221 Aesculus 

hippocastanum 
Parastā 
zirgkastaņa 

23 8 4 Nomākts, deformēts 
vainags 
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1222 Acer platanoides Parastā kļava 16 10 2  
1223 Acer platanoides Parastā kļava 13 10 3 Nomākts 
1224 Tilia cordata Parastā liepa 28/15/18 23 3 Dalās 3 stumbros, 

stumbrs ar d-18 cm 
izgāzies 

1225 Tilia cordata Parastā liepa 22/23/16 16 3 Dalās 3 stumbros, 
stumbrs ar d-23 cm 
beigts 

1226 Tilia cordata Parastā liepa 17/18 22 2 Pie apakšas dalās 2 
stumbros 

1227 Acer platanoides Parastā kļava 16 11 2  
1228 Tilia cordata Parastā liepa 58/31 25 2 0,3 mh dalās 2 stumbros 
1229 Tilia cordata Parastā liepa 24 13 4 Pusbeigts, asimetrisks 

vainags 
1230 Tilia cordata Parastā liepa 52/39/20 30 2 Pie apakšas dalās 3 

stumbros 
1231 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21 13 2  
1232 Acer platanoides Parastā kļava 14 10 3 Ļoti asimetrisks vainags 
1233 Alnus glutinosa Melnalksnis 16 9 2 Sasvēries virs ezera 
1234 Quercus robur Parastais ozols 71 25 3 Sausi zari 
1235 Tilia cordata Parastā liepa 71 10 4 Pēdējais zars nolūzis un 

iekāries blakus kokā, 
blakus lielas atvases d -
44 un 28 cm, aizlauztas, 
deformētas 

1236 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 9 2  
1237 Acer platanoides Parastā kļava 18 8 4 Pusbeigts, bojāts stumbrs 
1238 Acer platanoides Parastā kļava 13 9 3  
1239 Quercus robur Parastais ozols 64 28 2  
1240 Quercus robur Parastais ozols 74 28 2  
1241 Ulmus glabra Parastā goba 18 10 4 Nomākts, zem ozola 

vainaga 
1242 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 9 4 Nomākts 
1243 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  13 10 4 Zem ozola vainaga 
1244 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  34/25 20 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
1245 Alnus glutinosa Melnalksnis 33 25 2  
1246 Alnus glutinosa Melnalksnis 40 28 2  
1247 Ulmus glabra Parastā goba 24 9 5 Beigts 
1248 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  31/30 22 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
1249 Acer platanoides Parastā kļava 24 17 2  
1250 Acer platanoides Parastā kļava 18 12 2  
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1251 Tilia cordata Parastā liepa 38 14 4 Pusbeigts 
1252 Tilia cordata Parastā liepa 47 22 4 Pusbeigts 
1253 Tilia cordata Parastā liepa 47 25 4 Pusbeigts 
1254 Acer 

pseudoplatanus 
Kalnu kļava 14 7 2  

1255 Tilia cordata Parastā liepa 67 24 3 D pusē vaļējs dobums 
1256 Acer platanoides Parastā kļava 33 22 2  
1257 Acer platanoides Parastā kļava 20 18 3 Nomākts 
1258 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23/16 18 2 Pie pamata dalās 2 

stumbros 
1259 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29/33/26/25 23 2 Pie pamata dalās 4 

stumbros 
1260 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  39/47 25 2 Pie pamata dalās 2 

stumbros 
1261 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  59 26 2  
1262 Sorbus aucuparia Parastais 

pīlādzis 
16 12 3 Bojāts stumbrs, nomākts 

1263 Acer platanoides Parastā kļava 49 26 2  
1264 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18/37/34/12

/35 
25 2 Pie pamata dalās 5 

stumbros, izņemt 
mazākās atvases un 
stumbrus 

1265 Ulmus glabra Parastā goba 19 10 3  
1266 Ulmus glabra Parastā goba 14 7 3  
1267 Ulmus glabra Parastā goba 14 11 3  
1268 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 13 2  
1269 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 12 2  
1270 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 8 3  
1271 Ulmus glabra Parastā goba 34 23 5 Beigts 
1272 Ulmus glabra Parastā goba 55 25 5 Beigts 
1273 Populus tremula Parastā apse 48 26 3  
1274 Ulmus glabra Parastā goba 40 18 5 Beigts 
1275 Ulmus glabra Parastā goba 57 24 5 Beigts 
1276 Acer platanoides Parastā kļava 14 9 2  
1277 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 12 2  
1278 Acer platanoides Parastā kļava 62 29 2  
1279 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  36 23 2 Cieši saaudzis ar Nr.1280 
1280 Alnus glutinosa Melnalksnis 35 28 2 Cieši saaudzis ar Nr.1279 
1281 Ulmus glabra Parastā goba 27 16 5 Beigts 
1282 Ulmus glabra Parastā goba 15 10 5 Beigts 
1283 Alnus glutinosa Melnalksnis 47 27 2  
1284 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  31/14 24 2 Pie apakšas dalās 2 
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stumbros 
1285 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 24 2  
1286 Quercus robur Parastais ozols 39 27 2  
1287 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26 21 2  
1288 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15 4 5 Stumbenis 
1289 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 20 2  
1290 Betula pendula Āra bērzs 37 29 2 Pie pamata pieaugušas 2 

platlapu liepas d-16 un 
15 cm, h 10 m 

1291 Betula pendula Āra bērzs 44 29 3  
1292 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 18 2  
1293 Quercus robur Parastais ozols 21 19 3 Nomākts 
1294 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24/19 20/5 3 Mazākais stumbrs 

nolauzts 
1295 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 18 2  
1296 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 18 4 Nomākts 
1297 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  38/34/28/35

/11 
25 2 Pie apakšas dalās 5 

stumbros 
1298 Ulmus glabra Parastā goba 41 26 5 Beigts 
1299 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  49 26 2  
1300 Tilia cordata Parastā liepa 49 30 2  
1301 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 16 3 Sašķiebusies, vaļējs 

dobums 
1302 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 9 2  
1303 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 16 2  
1304 Acer platanoides Parastā kļava 15 10 1  
1305 Ulmus glabra Parastā goba 19 10 5 Beigts 
1306 Ulmus glabra Parastā goba 18 16 5 Beigts 
1307 Alnus glutinosa Melnalksnis 26/18/21 4 5 Beigts 
1308 Ulmus glabra Parastā goba 27 4 5 Beigts 
1309 Ulmus glabra Parastā goba 23 22 5 Beigts 
1310 Acer platanoides Parastā kļava 17 11 2  
1311 Ulmus glabra Parastā goba 23 20 5 Beigts 
1312 Tilia platyphyllos Platlapu liepa 29 20 2  
1313 Alnus glutinosa Melnalksnis 24 25 3 Asimetrisks, izliecies 

vainags 
1314 Tilia platyphyllos Platlapu liepa 17 13 2  
1315 Betula pendula Āra bērzs 53 30 2  
1316 Tilia platyphyllos Platlapu liepa 19 14 2  
1317 Tilia cordata Parastā liepa 26 25 2  
1318 Tilia platyphyllos Platlapu liepa 32 22 2  
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1319 Tilia platyphyllos Platlapu liepa 25/21 22 2  
1320 Tilia cordata Parastā liepa 32 25 4 Pusbeigts, R pusē liels 

dobums 
1321 Betula pendula Āra bērzs 34 29 3 Trupe, maz dzīvu zaru 
1322 Tilia platyphyllos Platlapu liepa 21 18 2  
1323 Tilia cordata Parastā liepa 22 22 2  
1324 Betula pendula Āra bērzs 32 30 3 Stumbra apakšā cieši 

saaudzis ar beigtu liepu 
1325 Betula pendula Āra bērzs 42 33 2  
1326 Populus tremula Parastā apse 46 29 3 Trupe, piepes uz stumbra 
1327 Tilia platyphyllos Platlapu liepa 29 22 2  
1328 Tilia cordata Parastā liepa 18 16 3 Vājš vainags 
1329 Tilia platyphyllos Platlapu liepa 27 24 2  
1330 Populus tremula Parastā apse 33 10 5 Stumbenis 
1331 Tilia cordata Parastā liepa 38 26 2  
1332 Tilia cordata Parastā liepa 33 28 3 Vienpusējs vainags 
1333 Ulmus glabra Parastā goba 30 28 5 Beigts 
1334 Ulmus glabra Parastā goba 15 22 5 Beigts 
1335 Tilia cordata Parastā liepa 32 28 2  
1336 Tilia cordata Parastā liepa 15 14 4 Nomākta, vāja 
1337 Betula pendula Āra bērzs 42 31 3  
1338 Tilia platyphyllos Platlapu liepa 37 24 2  
1339 Tilia cordata Parastā liepa 25 24 2  
1340 Tilia cordata Parastā liepa 36/116/10/3

3/32 
28 2  

1341 Acer platanoides Parastā kļava 32 27 2  
1342 Ulmus glabra Parastā goba 35 27 4 Palikuši pēdējie dzīvie 

zari 
1343 Ulmus glabra Parastā goba 32 26 5 Beigts 
1344 Tilia cordata Parastā liepa 37 29 3  
1345 Tilia cordata Parastā liepa 21 18 2  
1346 Betula pendula Āra bērzs 47 31 3  
1347 Tilia cordata Parastā liepa 25 14 3  
1348 Acer platanoides Parastā kļava 11 10 2  
1349 Alnus glutinosa Melnalksnis 27 25 2  
1350 Alnus glutinosa Melnalksnis 23 16 3 Bojāts stumbrs 
1351 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15 12 2 Pie stumbra pamata 

Beigts gobas stumbrs 
1352 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 11 2  
1353 Salix fragilis Trauslais vītols 30 14 2  
1354 Tilia cordata Parastā liepa 35/36/37 24 2  
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1355 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28/24/14/21
/13/24 

16 2  

1356 Quercus robur Parastais ozols 30 23 2  
1357 Acer platanoides Parastā kļava 17 14 2  
1358 Ulmus glabra Parastā goba 24 18 3 Vājš vainags 
1359 Ulmus glabra Parastā goba 14/16 8/14 3 Stumbrs savijies ar 

parastās kļavas stumbru 
1360 Acer platanoides Parastā kļava 36 23 2 Pie apakšas nedaudz 

bojāts stumbrs 
1361 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 11 3 Aug zem ozola vainaga 
1362 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 16 2  
1363 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 16 2  
1364 Quercus robur Parastais ozols P 246 30 2  
1365 Quercus robur Parastais ozols 60 29 3  
1366 Quercus robur Parastais ozols 73 30 3 Vienpusējs vainags, 

galotnē sausi zari 
1367 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 16 3 Aug zem ozola vainaga 
1368 Tilia cordata Parastā liepa 43 28 3 Sausi zari 
1369 Quercus robur Parastais ozols 69 23 5 Beigts 
1370 Ulmus glabra Parastā goba 23 20 5 Beigts 
1371 Quercus robur Parastais ozols 61 30 3 Sausi zari, vājš vainags 
1372 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26 7 4 Deformēts stumbrs un 

vainags 
1373 Tilia cordata Parastā liepa 19/35 22 2  
1374 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27/23 22/19 2  
1375 Acer platanoides Parastā kļava 43 24 2 Sasvērusies D virzienā 
1376 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28/26/22 18 2  
1377 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  32 17 4 Z pusē stumbrs bojāts 
1378 Acer platanoides Parastā kļava 32 23 2  
1379 Acer platanoides Parastā kļava 32 26 2  
1380 Acer platanoides Parastā kļava 38/20 23 2  
1381 Pyrus pyraster Meža 

bumbiere 
31/17 12 4 Koks iegāzies blakus 

koku vainagos. Stipri 
bojāts stumbrs 

1382 Acer platanoides Parastā kļava 42 25 2  
1383 Tilia platyphyllos Platlapu liepa  23/21/34/30

/20 
2  Dalās piecos stumbros 

pie stumbra pamata 
1384 Tilia platyphyllos 

‘Rubra’  
Platlapu liepa  27 12 2  

1385 Tilia platyphyllos 
‘Rubra’  

Platlapu liepa  29 9 2 Izcirst atvases pie 
stumbra pamata 

1386 Tilia platyphyllos 
‘Rubra’  

Platlapu liepa  37 9 2 2 m h dalās divos 
stumbros 



 62

Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
nosaukums 

Diametrs 
(cm) 

Augst
ums 
(m) 

Vit
alit
āte 

Piezīmes 

1387 Betula pendula Āra bērzs 36 25 2  
1388 Betula pendula Āra bērzs 26 29 2  
1389 Acer platanoides Parastā kļava 12 5 2 Izvākt visas lielās atvases 

un atstāt tikai galveno 
stumbru 

1390 Tilia platyphyllos Platlapu liepa  33/34/38 25 2 Dalās pie stumbra 
pamata 

1391 Acer platanoides Parastā kļava 34 23 2  
1392 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14/21 16 3 Izliecies stumbrs, 

asimetrisks vainags 
1393 Alnus glutinosa Melnalksnis 29 25 2  
1394 Alnus glutinosa Melnalksnis 41 27 3 Stumbra A pusē labi 

aizaugusi bebru 
grauzuma brūce 

1395 Alnus glutinosa Melnalksnis 39 27 2  
1396 Acer platanoides Parastā kļava 15 12 2  
1397 Alnus glutinosa Melnalksnis 25 26 2  
1398 Alnus glutinosa Melnalksnis 26 24 2  
1399 Alnus glutinosa Melnalksnis 28 25 2  
1400 Alnus glutinosa Melnalksnis 24 18 2  
1401 Alnus glutinosa Melnalksnis 21 23 2  
1402 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 15 2  
1403 Ulmus glabra Parastā goba 14 10 3 Līks stumbrs 
1404 Alnus glutinosa Melnalksnis 16 11 3 Līks stumbrs 
1405 Ulmus glabra Parastā goba 14 11 4 Pusbeigts 
1406 Alnus glutinosa Melnalksnis 37 28 2  
1407 Alnus glutinosa Melnalksnis 26 17 2 Sasvēries A virzienā 
1408 Alnus glutinosa Melnalksnis 19 14 3 Stipri izliekts A virzienā 
1409 Alnus glutinosa Melnalksnis 26/22 25 2 0,3 mh dalās 2 stumbros 
1410 Alnus glutinosa Melnalksnis 21 16 3 Ļoti līks stumbrs 
1411 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  10 8 2 Blakus Beigts goba 
1412 Alnus glutinosa Melnalksnis 22 20 3 Ļoti līks stumbrs 
1413 Acer platanoides Parastā kļava 18 18 2  
1414 Alnus glutinosa Melnalksnis 33 28 2  
1415 Alnus glutinosa Melnalksnis 29 26 2  
1416 Alnus glutinosa Melnalksnis 15 11 3 Ļoti līks stumbrs 
1417 Alnus glutinosa Melnalksnis 29/19 26 2 Mazākais stumbrs beigts 
1418 Alnus glutinosa Melnalksnis 22/21 20 2 Mazākais stumbrs līks – 

izņemt! 
1419 Padus avium Parastā ieva 13 7 2  
1420 Padus avium Parastā ieva 17 7 2  
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1421 Ulmus glabra Parastā goba 52 22 5 Beigts 
1422 Padus avium Parastā ieva 20/19 11 3 Resnākais stumbrs 

aizlauzts 
1423 Alnus glutinosa Melnalksnis 36/54 24 4 Abi stumbri stipri 

izgāzušies- bīstami! 
1424 Padus avium Parastā ieva 15 6 4 Ļoti sašķiebta 
1425 Padus avium Parastā ieva 14 11 2  
1426 Padus avium Parastā ieva 20 10 2  
1427 Padus avium Parastā ieva 18 8 2  
1428 Ulmus glabra Parastā goba 31 22 5 Beigts 
1429 Ulmus glabra Parastā goba 34 22 5 Beigts 
1430 Padus avium Parastā ieva 26 7 4 Gandrīz guļoša A 

virzienā balstās uz 
zariem 

1431 Padus avium Parastā ieva 22 11 5 Beigts 
1432 Alnus glutinosa Melnalksnis 27 25 2  
1433 Alnus glutinosa Melnalksnis 25 24 2  
1434 Alnus glutinosa Melnalksnis 29 25 2  
1435 Alnus glutinosa Melnalksnis 30 27 4 Maz dzīvu zaru 
1436 Alnus glutinosa Melnalksnis 34 28 2  
1437 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  38/41/37/ 

43/17 
26 2 Dalās 5 stumbros, 

jāizzāģē atvases 
1438 Ulmus glabra Parastā goba 31 7 5 Stumbenis 
1439 Alnus glutinosa Melnalksnis 38/38/51/ 

16 
28 2 Mazākais stumbrs vājš 

izliecies 
1440 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  34/31 22 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
1441 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26/32/33/ 

26/26 
24 2 Izvākt atvases 

1442 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 12 2  
1443 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  17 11 2 Veca celma atvase, 

izvākt mazākās atvases 
1444 Ulmus glabra Parastā goba 40 22 5 Beigts 
1445 Acer platanoides Parastā kļava 16 10 2  
1446 Ulmus glabra Parastā goba 22/26 6 5 Beigts 
1447 Alnus glutinosa Melnalksnis 50 30 2  
1448 Alnus glutinosa Melnalksnis 51 30 3 Pie pamata dobums, 

iespējams trupe 
1449 Alnus glutinosa Melnalksnis 35 25 2  
1450 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  47/42/21/ 

24/29/48/ 
20/35 

24 3 Dalās 8 stumbros, izvākt 
beigto stumbru 

1451 Alnus glutinosa Melnalksnis 20 18 3 Maz dzīvu zaru 
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1452 Ulmus glabra Parastā goba 22 20 5 Beigts 
1453 Alnus glutinosa Melnalksnis 32 25 2  
1454 Ulmus glabra Parastā goba 26 24 5 Beigts 
1455 Alnus glutinosa Melnalksnis 26 25 2  
1456 Alnus glutinosa Melnalksnis 37 29 2  
1457 Ulmus glabra Parastā goba 20/9 14 3 Lielākais stumbrs beigts 
1458 Alnus glutinosa Melnalksnis 18 16 2  
1459 Alnus glutinosa Melnalksnis 29 25 2  
1460 Alnus glutinosa Melnalksnis 39/30 28 2  
1461 Alnus glutinosa Melnalksnis 30 28 2  
1462 Alnus glutinosa Melnalksnis 29 27 2  
1463 Alnus glutinosa Melnalksnis 21 20 2  
1464 Ulmus glabra Parastā goba 20 18 3  
1465 Alnus glutinosa Melnalksnis 33 29 2  
1466 Alnus glutinosa Melnalksnis 30/13/33 29 2 Pie apakšas dalās 3 

stumbros 
1467 Ulmus glabra Parastā goba 13 10 3  
1468 Ulmus glabra Parastā goba 15 11 3  
1469 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  P 292 26 3 2 mh dalās 2 stumbros, 

sausi zari 
1470 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 21 2  
1471 Acer platanoides Parastā kļava 47 28 3 Bojāts stumbrs, lūzuši 

lieli zari 
1472 Acer platanoides Parastā kļava 36 24 3 Asimetrisks vainags, 

šķība uz DA pusi 
1473 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29/30 24 3 Pie apakšas dalās 2 

stumbros, Z stumbrs 
šķībs 

1474 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22/26 19 2 Pie apakšas dalās 2 
stumbros 

1475 Acer platanoides Parastā kļava 34 25 3 Sašķiebies, 3 mh dalās 2 
stumbros, žāklē iekāries 
liels zars 

1476 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  37/24 19 3 Vecā celma atvases, 
šķības asimetrisks 
vainags 

1477 Acer platanoides Parastā kļava 19 14 2  
1478 Acer platanoides Parastā kļava 27 15 2  
1479 Acer platanoides Parastā kļava 11 8 2 Asimetrisks vainags 
1480 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 10 3 Cieši blakus ozolam 
1481 Quercus robur Parastais ozols P 370  

(1 mh) 
28 3 Divu koku saaugums, 

dalās 1,6 mh, vidējais 
stumbrs nolūzis, 
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Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
nosaukums 

Diametrs 
(cm) 

Augst
ums 
(m) 

Vit
alit
āte 

Piezīmes 

tievākais stumbrs beigts 
1482 Ulmus glabra Parastā goba 36 9 5 Stumbenis 
1483 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 12 2  
1484 Ulmus glabra Parastā goba 15 10 3  
1485 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26 12 2  
1486 Fraxinus 

pensylvanica var. 
pensylvanica 

Pensilvānijas 
osis 

32 18 4 Pusbeigts 

1487 Fraxinus 
pensylvanica var. 
pensylvanica 

Pensilvānijas 
osis 

30 20 4 Pusbeigts 

1488 Fraxinus 
pensylvanica var. 
pensylvanica 

Pensilvānijas 
osis 

30 25 4 Pusbeigts 

1489 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14/16 9 4 Dalās 2 stumbros, stipri 
sasvēries 

1490 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 9 2 Nedaudz sasvēries 
1491 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 9 3 Stipri sasvēries 
1492 Fraxinus 

pensylvanica var. 
pensylvanica 

Pensilvānijas 
osis 

46 26 5 Beigts 

1493 Ulmus glabra Parastā goba 15 12 5 Beigts 
1494 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  34 23 2  
1495 Fraxinus 

pensylvanica var. 
pensylvanica 

Pensilvānijas 
osis 

47 27 5 Beigts 

1496 Ulmus glabra Parastā goba 18 13 5 Beigts 
1497 Ulmus laevis Parastā vīksna 15 11 3  
1498 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 14 2  
1499 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  33 17 2  
1500 Fraxinus 

pensylvanica var. 
pensylvanica 

Pensilvānijas 
osis 

27 22 5 Beigts 

1501 Ulmus glabra Parastā goba 30 20 5 Beigts 
1502 Fraxinus 

pensylvanica var. 
pensylvanica 

Pensilvānijas 
osis 

40 26 4 Sasvēries ZA virzienā, 
pusbeigts 

1503 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 14 2  
1504 Ulmus laevis Parastā vīksna 22 16 4 Līks, pusbeigts 
1505 Ulmus laevis Parastā vīksna 42 29 3  
1506 Ulmus laevis Parastā vīksna 32 26 3  
1507 Ulmus laevis Parastā vīksna 28 16 3  
1508 Ulmus laevis Parastā vīksna 58 29 3  
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Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
nosaukums 

Diametrs 
(cm) 

Augst
ums 
(m) 

Vit
alit
āte 

Piezīmes 

1509 Quercus robur Parastais ozols 45 29 2 Cieši blakus Nr. 1510 
1510 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  30 22 2 Cieši blakus Nr. 1509 
1511 Quercus robur Parastais ozols 49 30 2 Cieši blakus Nr.1512 
1512 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21 20 2 Cieši blakus Nr.1511 
1513 Ulmus laevis Parastā vīksna 41 27 3  
1514 Ulmus laevis Parastā vīksna 30 25 5 Beigts 
1515 Ulmus laevis Parastā vīksna 32 24 5 Beigts 
1516 Ulmus laevis Parastā vīksna 47 28 5 Beigts 
1517 Ulmus laevis Parastā vīksna 25 20 5 Beigts 
1518 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 9 2  
1519 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 12 4 Pie apakšas dobums, 

bojāta miza, slīps A 
virzienā 

1520 Quercus robur Parastais ozols 51 29 2  
1521 Quercus robur Parastais ozols 47 30 2  
1522 Quercus robur Parastais ozols 46 30 3  
1523 Ulmus laevis Parastā vīksna 25 23 5 Beigts 
1524 Quercus robur Parastais ozols 50 30 3  
1525 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 20 2  
1526 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 18 2  
1527 Quercus robur Parastais ozols 49 31 2  
1528 Quercus robur Parastais ozols 34 26 5 Beigts 
1529 Ulmus laevis Parastā vīksna 16 13 3  
1530 Quercus robur Parastais ozols 39 29 2  
1531 Quercus robur Parastais ozols 34 30 2  
1532 Quercus robur Parastais ozols 28 27 3 Vājš vainags 
1533 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 21 2  
1534 Ulmus laevis Parastā vīksna 20 18 5 Beigts 
1535 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 20 2  
1536 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15 13 2  
1537 Quercus robur Parastais ozols 38 30 3  
1538 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21 19 2  
1539 Quercus robur Parastais ozols 49 30 3  
1540 Quercus robur Parastais ozols 39 29 3  
1541 Quercus robur Parastais ozols 37 30 3  
1542 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 21 2  
1543 Quercus robur Parastais ozols 41 30 3  
1544 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 21 2  
1545 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 18 2  
1546 Quercus robur Parastais ozols 38 30 2  
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Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
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Diametrs 
(cm) 

Augst
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(m) 
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alit
āte 

Piezīmes 

1547 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 18 2  
1548 Quercus robur Parastais ozols 38 30 2  
1549 Quercus robur Parastais ozols 46 29 2  
1550 Ulmus laevis Parastā vīksna 32 20 4 Pusbeigts 
1551 Quercus robur Parastais ozols 34 29 3  
1552 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  40/17 24 2 Dalās 2 stumbros 
1553 Larix decidua Eiropas 

lapegle 
61 33 2  

1554 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 16 2  
1555 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  33 24 2  
1556 Quercus robur Parastais ozols 51 31 2  
1557 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 10 2  
1558 Quercus robur Parastais ozols 49 30 2  
1559 Quercus robur Parastais ozols 45 30 2  
1560 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  32 23 2  
1561 Quercus robur Parastais ozols 46 32 2  
1562 Ulmus laevis Parastā vīksna 46 28 3  
1563 Ulmus laevis Parastā vīksna 27 18 3  
1564 Ulmus laevis Parastā vīksna 19/15 14 3 Dalās 2 stumbros 
1565 Quercus robur Parastais ozols 39 30 2  
1566 Quercus robur Parastais ozols 41 31 2  
1567 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 18 2  
1568 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 22 2  
1569 Quercus robur Parastais ozols 43 29 3  
1570 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  44 26 2  
1571 Quercus robur Parastais ozols 68 32 2  
1572 Quercus robur Parastais ozols 23 22 3  
1573 Ulmus laevis Parastā vīksna 17 14 5 Beigts 
1574 Quercus robur Parastais ozols 59 31 2  
1575 Ulmus glabra Parastā goba 23 17 3  
1576 Quercus robur Parastais ozols 51 29 3  
1577 Quercus robur Parastais ozols 67 30 2  
1578 Ulmus glabra Parastā goba 22 18 3  
1579 Quercus robur Parastais ozols 54 30 2  
1580 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 18 3 Pie apakšas liels dobums 
1581 Quercus robur Parastais ozols 34 28 2  
1582 Quercus robur Parastais ozols 45 29 2  
1583 Alnus glutinosa Melnalksnis 27/29 22 2 0,3 mh dalās 2 stumbros 
1584 Alnus glutinosa Melnalksnis 35/32 27 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
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Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
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1585 Ulmus laevis Parastā vīksna 25/36 26 5 Beigts 
1586 Acer platanoides Parastā kļava 25 18 2  
1587 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 13 2  
1588 Quercus robur Parastais ozols 50 29 3 Cieši blakus Nr. 1589 
1589 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  36 23 2 Cieši blakus Nr. 1588 
1590 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 14 2  
1591 Tilia cordata Parastā liepa 54 27 2  
1592 Betula pendula Āra bērzs 52 30 2  
1593 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  36 18 2  
1594 Betula pendula Āra bērzs 32 26 3 Sasvēries ZA virzienā 
1595 Alnus glutinosa Melnalksnis 37 28 4 Pusbeigts 
1596 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  32 22 2  
1597 Acer platanoides Parastā kļava 50 28 3  
1598 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21 7 4 Pusbeigts 
1599 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25/17/30 23 2 Pie apakšas dalās 3 

stumbros 
1600 Alnus glutinosa Melnalksnis 47 28 2  
1601 Quercus robur Parastais ozols 27 27 3  
1602 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21 19 2  
1603 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 9 2  
1604 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 12 2  
1605 Quercus robur Parastais ozols P 302 29 3 Sausi zari 
1606 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 11 2  
1607 Acer platanoides Parastā kļava 41/16 25 3 Dalās 2 stumbros, 

dobums, piepes 
1608 Acer platanoides Parastā kļava 35 26 3 Sasvēries DA virzienā 
1609 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 8 4 Dobums, nolauzta 

galotne 
1610 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  13 10 3 Bojāts stumbrs, trupe 
1611 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 8 4 Bojāts stumbrs, stipri 

sasvēries uz Z pusi 
1612 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  35 23 2  
1613 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  41 8 5 Stumbenis 
1614 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  41/22 17 4 Dalās 2 stumbros, stipri 

sasvēries uz A pusi 
1615 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15 10 2  
1616 Quercus robur Parastais ozols 76 24 4 Lūzis, trupe, piepes, 

dzīvs viens zars 
1617 Quercus robur Parastais ozols 62 28 3 Sausi zari 
1618 Quercus robur Parastais ozols 69 30 3 Sausi zari 
1619 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  37 21 2  
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1620 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15 11 2  
1621 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 12 2  
1622 Quercus robur Parastais ozols 47 28 2  
1623 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  17 14 2  
1624 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  39 24 2  
1625 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 16 4 Stipri sasvēries Z 

virzienā, stumbrs stipri 
bojāts 

1626 Quercus robur Parastais ozols 67 28 3 Sausi zari 
1627 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 22 2  
1628 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  33 24 2  
1629 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 13 2  
1630 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 13 2  
1631 Ulmus glabra Parastā goba 24 20 5 Beigts 
1632 Ulmus glabra Parastā goba 30 26 5 Beigts 
1633 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  34 24 2  
1634 Ulmus glabra Parastā goba 28 20 5 Beigts 
1635 Ulmus glabra Parastā goba 25 24 5 Beigts 
1636 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  30 25 2  
1637 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 19 2  
1638 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  45 26 2  
1639 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 20 2  
1640 Acer platanoides Parastā kļava 41 27 3 Neckera pennata 
1641 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  35 20 2  
1642 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  40 23 2  
1643 Acer platanoides Parastā kļava 32 26 2  
1644 Acer platanoides Parastā kļava 17 11 2  
1645 Acer platanoides Parastā kļava 12 9 2  
1646 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 62 30 5 Beigts 

1647 Acer platanoides Parastā kļava 18 11 2  
1648 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 72 31 3 Sausi zari 

1649 Fraxinus 
excelsior 

Parastais osis 63 30 4 Pusbeigts 

1650 Ulmus glabra Parastā goba 24 18 3  
1651 Quercus robur Parastais ozols 45 30 2  
1652 Ulmus laevis Parastā vīksna 38/42 28 3 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
1653 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15 14 2  
1654 Quercus robur Parastais ozols 66 31 3  
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Nr. Latīniskais 
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1655 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19/21 11 4 Deformēts, izliekts 
1656 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  30 18 2  
1657 Quercus robur Parastais ozols 39 29 2  
1658 Quercus robur Parastais ozols 51 30 2  
1659 Quercus robur Parastais ozols 40 28 3  
1660 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 16 2  
1661 Quercus robur Parastais ozols 45 30 2  
1662 Quercus robur Parastais ozols 41 29 2  
1663 Quercus robur Parastais ozols 45 30 3  
1664 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  37 25 2 Nedaudz bojāts stumbrs 
1665 Quercus robur Parastais ozols 42 29 3  
1666 Quercus robur Parastais ozols 50 31 2  
1667 Quercus robur Parastais ozols 38 30 2  
1668 Ulmus laevis Parastā vīksna 22 20 5 Beigts 
1669 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 24 2  
1670 Quercus robur Parastais ozols 34 29 3  
1671 Quercus robur Parastais ozols 46 30 3  
1672 Ulmus glabra Parastā goba 26 23 2  
1673 Quercus robur Parastais ozols 56 30 2  
1674 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 14 2  
1675 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15 12 2  
1676 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 21 2  
1677 Ulmus glabra Parastā goba 26 23 3  
1678 Quercus robur Parastais ozols 40 30 2  
1679 Quercus robur Parastais ozols 74 31 3 Sausi zari 
1680 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 18 2  
1681 Tilia cordata Parastā liepa 36/42/30 25 2 Pie apakšas dalās 3 

stumbros 
1682 Ulmus laevis Parastā vīksna 34 26 2  
1683 Acer platanoides Parastā kļava 41 25 2  
1684 Ulmus laevis Parastā vīksna 23 17 3  
1685 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 14 2  
1686 Populus tremula Parastā apse 27 26 4 Pusbeigts, sasvēries- 

bīstams! 
1687 Acer platanoides Parastā kļava 35/38/36 27 2 Pie apakšas dalās 3 

stumbros 
1688 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  13 8 2  
1689 Populus tremula Parastā apse 45 29 2  
1690 Ulmus laevis Parastā vīksna 12 8 3  
1691 Acer platanoides Parastā kļava 28 16 2  
1692 Populus tremula Parastā apse 43 29 2  
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1693 Ulmus glabra Parastā goba 37 20 3  
1694 Populus tremula Parastā apse 45 28 2  
1695 Populus tremula Parastā apse 46 28 3 Sausi zari 
1696 Ulmus glabra Parastā goba 30 18 3  
1697 Acer platanoides Parastā kļava 35 26 2  
1698 Ulmus glabra Parastā goba 20 11 5 Beigts 
1699 Populus tremula Parastā apse 55 30 2  
1700 Acer platanoides Parastā kļava 49 26 3 Deformēts vainags, 

iekāries apsē 
1701 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  45 18 2  
1702 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 43 26 5 Beigts 

1703 Alnus glutinosa Melnalksnis 39 28 2  
1704 Alnus glutinosa Melnalksnis 42 28 2  
1705 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 16 2  
1706 Ulmus glabra Parastā goba 21 17 5 Beigts 
1707 Acer platanoides Parastā kļava 18 14 2  
1708 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 11 3  
1709 Alnus incana Baltalksnis 33 27 2  
1710 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25/25/19 18 12 Pie apakšas dalās 3 

stumbros 
1711 Betula pubescens Purva bērzs 50 28 2  
1712 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 17 2  
1713 Alnus incana Baltalksnis 40 26 2  
1714 Alnus incana Baltalksnis 26 19 2  
1715 Alnus incana Baltalksnis 32 12 5 Stumbenis 
1716 Alnus incana Baltalksnis 38 26 3  
1717 Alnus incana Baltalksnis 32 24 3  
1718 Alnus incana Baltalksnis 34 26 3  
1719 Alnus incana Baltalksnis 27 22 3  
1720 Populus tremula Parastā apse 46 29 2  
1721 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 18 2  
1722 Quercus robur Parastais ozols 46 30 2  
1723 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 10 2  
1724 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 24 2  
1725 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 16 2  
1726 Quercus robur Parastais ozols 54 30 2  
1727 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  37 20 2  
1728 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  34 17 3 Stipri sasvēries R 

virzienā 
1729 Quercus robur Parastais ozols 63 30 3 D pusē aizauguši mizas 
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bojājumi 
1730 Ulmus laevis Parastā vīksna 34 24 5 Beigts 
1731 Quercus robur Parastais ozols 26 28 3 Maz dzīvu zaru 
1732 Quercus robur Parastais ozols 44 30 2  
1733 Quercus robur Parastais ozols 51 28 2  
1734 Quercus robur Parastais ozols 36 29 3 Daudz sausu zaru 
1735 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 7 4 Pusbeigts 
1736 Quercus robur Parastais ozols 39/54 31 2 Pie apakšas dalās 2 

stumbros 
1737 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  35 17 2  
1738 Quercus robur Parastais ozols 39 29 2  
1739 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 18 2  
1740 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 21 2  
1741 Quercus robur Parastais ozols 49 30 2  
1742 Quercus robur Parastais ozols 39 30 2  
1743 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 18 2  
1744 Quercus robur Parastais ozols 41 33 3 Vājš vainags 
1745 Quercus robur Parastais ozols 30 27 3 Vājš vainags 
1746 Quercus robur Parastais ozols 37 30 2  
1747 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25 8 5 Stumbenis 
1748 Quercus robur Parastais ozols 28 24 2  
1749 Quercus robur Parastais ozols 28 27 3  
1750 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26 20 2  
1751 Quercus robur Parastais ozols 42 32 2  
1752 Quercus robur Parastais ozols 45 30 2  
1753 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 18 2  
1754 Quercus robur Parastais ozols 35 29 2  
1755 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 18 2  
1756 Quercus robur Parastais ozols 42 31 2  
1757 Quercus robur Parastais ozols 46 30 3  
1758 Quercus robur Parastais ozols 33 28 2  
1759 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 22 2  
1760 Quercus robur Parastais ozols 52 31 2  
1761 Quercus robur Parastais ozols 28 26 2  
1762 Quercus robur Parastais ozols 34 29 2  
1763 Quercus robur Parastais ozols 44 30 2  
1764 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 14 2  
1765 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  12 11 2  
1766 Ulmus glabra Parastā goba 15 13 3  
1767 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 23 2  
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1768 Quercus robur Parastais ozols 47 31 2  
1769 Quercus robur Parastais ozols 36 30 3 Augšā liels beigts zars 
1770 Quercus robur Parastais ozols 37 30 2  
1771 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  34 23 2  
1772 Alnus glutinosa Melnalksnis 41 29 2  
1773 Alnus glutinosa Melnalksnis 39 28 2  
1774 Populus tremula Parastā apse 37 24 3 Bojāts stumbrs 
1775 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 43/43/36/ 

48 
30 4 Pusbeigts 

1776 Ulmus laevis Parastā vīksna 17 13 4 Pusbeigts 
1777 Ulmus laevis Parastā vīksna 14 10 4 Pusbeigts 
1778 Populus tremula Parastā apse 51 27 3 Stumbrs sasvēries DR 

virzienā 
1779 Ulmus laevis Parastā vīksna 74 30 3  
1780 Ulmus laevis Parastā vīksna 72 30 3  
1781 Quercus robur Parastais ozols 38 28 2  
1782 Populus tremula Parastā apse 58 30 2  
1783 Ulmus laevis Parastā vīksna 16 8 3  
1784 Ulmus laevis Parastā vīksna 16 9 4 Pusbeigts 
1785 Ulmus laevis Parastā vīksna 19 13 3  
1786 Quercus robur Parastais ozols 40 29 2 Apbērts ar sadzīves 

atkritumiem 
1787 Quercus robur Parastais ozols 59 30 2 Apbērts ar sadzīves 

atkritumiem 
1788 Quercus robur Parastais ozols 42 27 2 Apbērts ar sadzīves 

atkritumiem 
1789 Quercus robur Parastais ozols 47 26 3 Apbērts ar sadzīves 

atkritumiem, asimetrisks 
vainags 

1790 Quercus robur Parastais ozols 66 26 3 Apbērts ar sadzīves 
atkritumiem 

1791 Ulmus glabra Parastā goba 25 12 5 Beigts 
1792 Quercus robur Parastais ozols P 252 30 2  
1793 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 9 2  
1794 Alnus incana Baltalksnis 29 22 3  
1795 Acer platanoides Parastā kļava 15 10 2  
1796 Quercus robur Parastais ozols 73 31 2  
1797 Quercus robur Parastais ozols 47 22 3 Asimetrisks vainags 
1798 Alnus glutinosa Melnalksnis 50 27 2  
1799 Ulmus laevis Parastā vīksna 20 11 3  
1800 Quercus robur Parastais ozols 37 28 2  
1801 Alnus incana Baltalksnis 30 21 3 Līks stumbrs 
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1802 Ulmus laevis Parastā vīksna 20 14 3  
1803 Alnus glutinosa Melnalksnis 40 26 2  
1804 Ulmus laevis Parastā vīksna 27 18 4  
1805 Ulmus laevis Parastā vīksna 14 6 4  
1806 Betula pubescens Purva bērzs 24 20 2  
1807 Populus tremula Parastā apse 45 26 3 Koks sasvēries Z virzienā 
1808 Alnus glutinosa Melnalksnis 30 21 2  
1809 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  54/51/33/32 24 2  
1810 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 9 3 Vainagā iekāries vītola 

stumbrs 
1811 Salix fragilis Trauslais vītols 59 28 3 Daļa zaru izlūzusi, 2m h 

dalās divos dtumbros 
1812 Acer platanoides Parastā kļava 16 7 3 Ļoti asimetrisks vainags 
1813 Tilia cordata Parastā liepa 35 24 2  
1814 Tilia cordata Parastā liepa 22 12 2  
1815 Tilia cordata Parastā liepa 54 18 2  
1816 Tilia cordata Parastā liepa 26 8 4 Pusbeigts 
1817 Acer platanoides Parastā kļava 21/9 12 3 Dalās divos stumbros, 

asimetrisks vainags 
1818 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  17 10 5 Beigts 
1819 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  31 18 2 Nedaudz bojāts stumbrs 
1820 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  37 18 2  
1821 Salix fragilis 

‘Bullata’ 
Trauslais vītols 45 6 3 Sasvēriies Z virzienā 

1822 Quercus robur Parastais ozols 43 26 2  
1923 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 10 3  
1824 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  13 9 3 Asimetrisks vainags 
1825 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  13 5 3 Asimetrisks vainags 
1826 Acer platanoides Parastā kļava 23 18 2  
1827 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 9 2  
1828 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23/17 6 5 Beigts 
1829 Acer platanoides Parastā kļava 53 27 2  
1830 Quercus robur Parastais ozols 51 28 2  
1831 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  48 11 3 Stumbra trupe, nokaltusi 

galotne 
1832 Tilia cordata Parastā liepa  61/49 28 2  
1833 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  12 6 4 Pusbeigts 
1834 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 13 3 Asimetrisks vainags 
1835 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 12 2  
1836 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14/11 5 5 Deformēta, jāizvāc 
1837 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21/19 11 3 Jāizkopj 
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1838 Quercus robur Parastais ozols 35 23 2  
1839 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 11 2  
1840 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 12 2  
1841 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 12 2  
1842 Quercus robur Parastais ozols P 372 27 2  
1843 Tilia cordata Parastā liepa  35/22 18 4 Ieaugusi lielā ozola 

vainagā, neperspektīva 
1844 Tilia cordata Parastā liepa  38 27 3 Ieaugusi lielā ozola 

vainagā, neperspektīva 
1845 Tilia cordata Parastā liepa  41/28 26 2 Blakus četras lielas 

atvases 
1846 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 9 3 Ieaugusi ozola vainagā, 

asimetriska 
1847 Salix fragilis 

‘Bullata’ 
Trauslais vītols 40 6 4 Galvenais trumbrs 

nolūzis, dzīvi divi zari 
1848 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  35 13 2  
1849 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 8 3  
1850 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 16 2  
1851 Tilia cordata Parastā liepa  25/34 26 2  
1852 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27/26 16 2 Sumbri dalās pie sakņu 

kakla 
1853 Pinus sylvestris Parastā priede 39 15 5 Beigts 
1854 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 19 10 5 Beigts 

1855 Fraxinus 
excelsior 

Parastais osis 31 20 5 Beigts 

1856 Betula pendula Āra bērzs 25 23 3 Līks stumbrs 
1857 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21 15 2  
1858 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 9 2  
1859 Pinus sylvestris Parastā priede 40 24 3 Daudz sausu zaru 
1860 Betula pendula Āra bērzs 30 26 3  
1861 Betula pendula Āra bērzs 28 22 3  
1862 Tilia cordata Parastā liepa  41 28 2  
1863 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 7 3  
1864 Tilia cordata Parastā liepa  36 24 2  
1865 Acer platanoides Parastā kļava 14 10 4 Nomākts koks 
1866 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 41 19 5 Beigts 

1867 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 10 3 Deformēts vainags 
1868 Quercus robur Parastais ozols 36 25 3  
1869 Acer platanoides Parastā kļava 23 14 3 Līks stumbrs, deformēts 

vainags 
1870 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15 11 3 Stumbra bojājumi 
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1871 Acer platanoides Parastā kļava 15 13 2  
1872 Betula pendula Āra bērzs 33 28 3  
1873 Betula pendula Āra bērzs 39 28 3  
1874 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  9/10/13/23 16 2  
1875 Quercus robur Parastais ozols 22 18 3  
1876 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 29 14 3 Asimerisks vainags, sausi 

zari 
1877 Quercus robur Parastais ozols 25 9 3 Ļoti asimetrisks vainags 
1878 Alnus glutinosa  Melnalksnis 30 6 3 Ļoti asimetrisks vainags 
1879 Quercus robur Parastais ozols 35 11 4 Nokaltusi galotne, 

pusbeigts 
1880 Tilia cordata Parastā liepa  63/48/42 29 3 Izkopt vainagu 
1881 Tilia cordata Parastā liepa  56/30 16 3 Lielākais stumbrs 

noliecies, stumbra trupe 
no pamata aug atvases 

1882 Acer platanoides Parastā kļava 10 8 2  
1883 Acer platanoides Parastā kļava 18 20 2  
1884 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  35/21/14/21

/8 
20 2 Stumbri dalās pie sakņu 

kakla 
1885 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 16 2  
1886 Acer platanoides Parastā kļava 11 8 2  
1887 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  17/18 9 2 Stumbri dalās pie sakņu 

kakla 
1888 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  13 4 4 Pusbeigts, izlūsusi 
1889 Quercus robur Parastais ozols 30 23 2  
1890 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 8 2  
1891 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  11 6 3 Asimetrisks vainags 
1892 Acer platanoides Parastā kļava 12 7 2  
1893 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 15 11 3 Asimetrisks vainags 

1894 Alnus glutinosa  Melnalksnis 12/16 8 2 Asimetrisks vainags 
1895 Alnus glutinosa  Melnalksnis 23 8 3 Nomākts 
1896 Tilia cordata Parastā liepa  11 7 3 Nomākts 
1897 Acer platanoides Parastā kļava 13 10 2  
1898 Acer platanoides Parastā kļava 11 10 2  
1899 Quercus robur Parastais ozols 55 25 2  
1900 Tilia cordata Parastā liepa  40/44 28 2 Pie stumbra pamata 

piecas lielas atvases 
izvākt 

1901 Malus domestica Mājas ābele 24 6 4 Sasvērusies uz ezera 
pusi. Izlauzti zari. 
Asimetrisks vainags 
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1902 Alnus glutinosa  Melnalksnis 42 14 3  
1903 Betula pendula Āra bērzs 41 30 2  
1904 Betula pendula Āra bērzs 40 29 2  
1905 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 10 3 Ieaugusi zem bērzu 

vainagiem 
1906 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15/18 12 4 Nomākts vainags. Nav 

perspektīva 
1907 Tilia cordata Parastā liepa  17 13 2  
1908 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 12 2  
1909 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  46/46/49 23 2  
1910 Tilia cordata Parastā liepa  48/29/58 30 2  
1911 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  11/13 9 2  
1912 Acer platanoides Parastā kļava 21 14 2  
1913 Acer platanoides Parastā kļava 19 16 2  
1914 Acer platanoides Parastā kļava 10 10 2  
1915 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  33/15 17 2  
1916 Betula pendula Āra bērzs 43 29 3 Izliecies vainags 
1917 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  31 21 2  
1918 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 18 3 Ieaugusi ozola vainagā 
1919 Quercus robur Parastais ozols 42 28 2  
1920 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  36 22 2  
1921 Acer platanoides Parastā kļava 10 10 3 Izliekts stumbrs 
1922 Tilia cordata Parastā liepa  21 16 2  
1923 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  10 7 3 Pie apakšas līks stumbrs 
1924 Tilia cordata Parastā liepa  44 9 5 Stumbenis 
1925 Acer platanoides Parastā kļava 18 12 2  
1926 Ulmus glabra Parastā goba 18 12 5 Beigts 
1927 Salix caprea Pūpolvītols 13 10 3  
1928 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  12 9 4 Nomākts, asimetrisks 

vainags, koks aug zem 
lielas liepas 

1929 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  67 25 2  
1930 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  30 18 3  
1931 Quercus robur Parastais ozols 66 28 3 Sausi atsevišķi lielie zari 
1932 Acer platanoides Parastā kļava 12 9 2  
1933 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  36/25/21/27

/33 
21 2  

1934 Alnus glutinosa  Melnalksnis 21 20 4 Pusbeigts 
1935 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  31 23 2  
1936 Acer platanoides Parastā kļava 19/27 20 2  
1937 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  11 9 2  
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1938 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  33 24 2  
1939 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  36/28 25 2  
1940 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26/27 19 2  
1941 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 16 2  
1942 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  33 24 2  
1943 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 20 2  
1944 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28/25 23 2 Dalās 0,3 m h 
1945 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  46 26 2 Izvākt atvases 
1946 Alnus glutinosa  Melnalksnis 31 28 2  
1947 Tilia cordata Parastā liepa  34 29 2  
1948 Alnus glutinosa  Melnalksnis 25/29 24 2 Ieaugusi T. platyphyllos 

atvasēs, kuras būtu 
jāizvāc 

1949 Acer platanoides Parastā kļava 13 8 2  
1950 Alnus glutinosa  Melnalksnis 22 17 3 Ļoti sasvēries ZA 

virzienā, vājš vainags 
1951 Alnus glutinosa  Melnalksnis 27 22 2  
1952 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  44 25 2  
1953 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21/20 18 2  
1954 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25 19 2  
1955 Betula pendula Āra bērzs 21 26 3 Maz dzīvu zaru 
1956 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15 11 2  
1957 Acer platanoides Parastā kļava 15 13 2  
1958 Ulmus laevis Parastā vīksna 62 26 3 Sausi lielie zari 
1959 Ulmus laevis Parastā vīksna 32/24 23 4 Pusbeigts, pie pamata 

lielas baltalkšņa atvases 
1960 Ulmus laevis Parastā vīksna 17/10 2   
1961 Ulmus laevis Parastā vīksna 25/26 24 3 Sadalās pie pamata 
1962 Ulmus laevis Parastā vīksna 29/19 24 3 Dalās 0,5 m h 
1963 Alnus glutinosa  Melnalksnis 24 17 2  
1964 Ulmus laevis Parastā vīksna 13 10 2  
1965 Ulmus laevis Parastā vīksna 46 26 5 Beigts 
1966 Ulmus laevis Parastā vīksna 28 26 3  
1967 Ulmus laevis Parastā vīksna 30/28 26 5 Beigts 
1968 Ulmus laevis Parastā vīksna 22 15 5 Beigts 
1969 Ulmus laevis Parastā vīksna 22 20 5 Beigts 
1970 Ulmus laevis Parastā vīksna 24 18 5 Beigts 
1971 Salix fragilis Trauslais vītols 17/14 7 4 Stipri sasvēries uz DA 
1972 Ulmus laevis Parastā vīksna 27 10 5 Beigts 
1973 Alnus glutinosa  Melnalksnis 15/28/33/15 24 2  
1974 Alnus glutinosa  Melnalksnis 25/24/24/29 24 2  
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/25 
1975 Ulmus laevis Parastā vīksna 36 25 3  
1976 Alnus glutinosa  Melnalksnis 46 28 2  
1977 Alnus incana Baltalksnis 33 24 3  
1978 Ulmus laevis Parastā vīksna 20 15 3  
1979 Alnus glutinosa  Melnalksnis 32 25 2  
1980 Alnus incana Baltalksnis 18/21/26 22 4 Mazākais stumbrs beigts, 

pārējie pusbeigti 
1981 Alnus incana Baltalksnis 16/23/24/29 24 3 Dalās 4 stumbros 
1982 Alnus glutinosa  Melnalksnis 23 22 2  
1983 Alnus glutinosa  Melnalksnis 41 26 2  
1984 Ulmus laevis Parastā vīksna 11 8 3  
1985 Betula pubescens Purva bērzs 29 22 4 Sausa galotne, pusbeigts 

vainags 
1986 Alnus glutinosa  Melnalksnis 37/31/20 26 2 Dalās 3 stumbros 
1987 Padus avium Parastā ieva 16/15 8 2 Stumbrs sasvēries ZR 

virzienā, sadalās pie 
sakņu kakla 

1988 Alnus glutinosa  Melnalksnis 24 17 2  
1989 Alnus glutinosa  Melnalksnis 31 24 2  
1990 Ulmus laevis Parastā vīksna 33 27 3  
1991 Alnus glutinosa  Melnalksnis 25 24 4 Pusbeigts 
1992 Ulmus laevis Parastā vīksna 20 11 5 Pusbeigts 
1993 Alnus glutinosa  Melnalksnis 34/39 26 2  
1994 Alnus glutinosa  Melnalksnis 39/29/32/21 25 2  
1995 Ulmus laevis Parastā vīksna 15 10 3  
1996 Alnus glutinosa  Melnalksnis 30 21 3 Sausa galotne 
1997 Alnus glutinosa  Melnalksnis 26 25 2  
1998 Alnus glutinosa  Melnalksnis 32/27/28 26 2  
1999 Alnus glutinosa  Melnalksnis 14 14 3 Vājš vainags 
2000 Alnus glutinosa  Melnalksnis 30/32/26/28 26 2  
2001 Alnus glutinosa  Melnalksnis 23/26/28 25 2 Cieši klāt saaugušas 

divas nelielas kļavas 
2002 Ulmus laevis Parastā vīksna 34 22 5 Beigts 
2003 Ulmus laevis Parastā vīksna 29 26 5 Beigts 
2004 Ulmus laevis Parastā vīksna 16 10 5 Beigts 
2005 Alnus glutinosa  Melnalksnis 36 25 2  
2006 Quercus robur Parastais ozols 21 19 2  
2007 Acer platanoides Parastā kļava 24 20 2  
2008 Alnus glutinosa  Melnalksnis 16 14 4 Pusbeigts, sasvēries 
2009 Padus avium Parastā ieva 26 10 2  
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2010 Padus avium Parastā ieva 19 8 3 Stumbrs stipri sasvēries 
DA virzienā, zari pie 
zemes ieauguši – izvākt! 

2011 Alnus glutinosa  Melnalksnis 36 27 2  
2012 Salix fragilis Trauslais vītols 27/42/31 12 3 Dalās 3 stumbros. 

Stumbrs ar d – 27 cm 
izgāzies DA virzienā 

2013 Ulmus laevis Parastā vīksna 14/16 12 4 Pusbeigts 
2014 Alnus glutinosa  Melnalksnis 39 26 2  
2015 Alnus glutinosa  Melnalksnis 32/23 17 2 Tievākais stumbrs beigts, 

blakus ievu puduris 
2016 Alnus glutinosa  Melnalksnis 29 22 2 2. stumbrs beigts 
2017 Alnus glutinosa  Melnalksnis 27 13 3 Līks, deformēts vainags 
2018 Alnus incana Baltalksnis 24 18 3 Ieaudzis ievu pudurī 
2019 Alnus glutinosa  Melnalksnis 27 21 2  
2020 Alnus glutinosa  Melnalksnis 21 19 2  
2021 Alnus glutinosa  Melnalksnis 35/32/29 25 2 Dalās 3 stumbros 
2022 Alnus glutinosa  Melnalksnis 32 26 2  
2023 Alnus glutinosa  Melnalksnis 20 17 2  
2024 Alnus glutinosa  Melnalksnis 29 21 2  
2025 Alnus glutinosa  Melnalksnis 32 23 2  
2026 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  39/51 24 2 Dalās 2 stumbros 
2027 Ulmus laevis Parastā vīksna 18 14 5 Beigts 
2028 Quercus robur Parastais ozols 37/21 30 2 1,2 mh dalās 2 stumbros 
2029 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  37/33 23 2 0,3 mh dalās 2 stumbros 
2030 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  33 24 3 R pusē veidojas dobums 
2031 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 18 2  
2032 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26 13 2  
2033 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  34 25 2  
2034 Quercus robur Parastais ozols 65 29 3 R pusē līdz 4 mh liels 

dobums 
2035 Ulmus laevis Parastā vīksna 14 11 5 Beigts 
2036 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 8 2  
2037 Acer platanoides Parastā kļava 14 10 2  
2038 Acer platanoides Parastā kļava 14 11 2  
2039 Alnus glutinosa  Melnalksnis 19/43 23 2 Dalās 2 stumbros 
2040 Acer platanoides Parastā kļava 27 16 2  
2041 Quercus robur Parastais ozols P 279 30 2  
2042 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  47 19 2  
2043 Quercus robur Parastais ozols 68 26 3 R pusē līdz 2 mh dobums 
2044 Quercus robur Parastais ozols 59 27 2  
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2045 Quercus robur Parastais ozols 67 28 2  
2046 Picea abies Parastā egle 31 20 3 Tuvu pie ozola 
2047 Alnus incana Baltalksnis 16 13 3 Neperspektīvs 
2048 Acer platanoides Parastā kļava 16 12 2 Izvākt blakus esošo 

baltalksni 
2049 Alnus incana Baltalksnis 17/14 14 3 Neperspektīvs 
2050 Alnus incana Baltalksnis 17 12 3 Neperspektīvs 
2051 Alnus incana Baltalksnis 16/12 12 3 Neperspektīvs 
2052 Alnus incana Baltalksnis 17 13 4 Pusbeigts 
2053 Acer platanoides Parastā kļava 28 20 2  
2054 Acer platanoides Parastā kļava 22 20 4 R pusē no 1 mh līdz 5 mh 

noplēsta miza 
2055 Alnus incana Baltalksnis 31 17 3 Trupe 
2056 Acer platanoides Parastā kļava 29 23 2  
2057 Padus avium Parastā ieva 15 10 2  
2058 Alnus incana Baltalksnis 25 22 3 Neperspektīvs 
2059 Alnus incana Baltalksnis 17/19 18 3 Neperspektīvs 
2060 Ulmus laevis Parastā vīksna 16 13 5 Beigts 
2061 Alnus incana Baltalksnis 31/30 24 4 Neperspektīvs, bojāts 

stumbrs 
2062 Alnus incana Baltalksnis 25 20 4 Slīps, neperspektīvs 
2063 Alnus incana Baltalksnis 27 23 4 Slīps, neperspektīvs 
2064 Alnus incana Baltalksnis 34 23 4 Slīps, neperspektīvs 
2065 Alnus incana Baltalksnis 15/16 16 4 Slīps, neperspektīvs 
2066 Acer platanoides Parastā kļava 10 10 2  
2067 Alnus incana Baltalksnis 21 13 4 Slīps, neperspektīvs 
2068 Alnus incana Baltalksnis 21 17 4 Slīps, neperspektīvs 
2069 Alnus incana Baltalksnis 21 18 4 Slīps, neperspektīvs 
2070 Alnus incana Baltalksnis 19 16 4 Slīps, neperspektīvs 
2071 Ulmus laevis Parastā vīksna 15 12 5 Beigts 
2072 Fraxinus 

pensylvanica var. 
pensylvanica 

Pensilvānijas 
osis 

30 18 3  

2073 Ulmus laevis Parastā vīksna 52 13 5 Beigts 
2074 Alnus incana Baltalksnis 21 17 4 Slīps, neperspektīvs 
2075 Ulmus laevis Parastā vīksna 15 11 5 Beigts 
2076 Alnus incana Baltalksnis 22 20 4 Neperspektīvs 
2077 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 17 3  
2078 Alnus incana Baltalksnis 21 13 4 Neperspektīvs 
2079 Acer platanoides Parastā kļava 16 13 2  
2080 Acer platanoides Parastā kļava 12 10 2  
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2081 Ulmus laevis Parastā vīksna 18/10 17 5 Beigts 
2082 Acer platanoides Parastā kļava 9 8 2  
2083 Acer platanoides Parastā kļava 9 7 2  
2084 Ulmus laevis Parastā vīksna 36 2 5 Stumbenis 
2085 Acer platanoides Parastā kļava 14 12 2  
2086 Alnus incana Baltalksnis 25 3 5 Stumbenis 
2087 Ulmus laevis Parastā vīksna 10 6 3  
2088 Ulmus laevis Parastā vīksna 10 9 3  
2089 Acer platanoides Parastā kļava 16/16 15 2  
2090 Alnus incana Baltalksnis 21 18 4 Neperspektīvs 
2091 Alnus incana Baltalksnis 16 16 4 Neperspektīvs 
2092 Ulmus laevis Parastā vīksna 33 29 3  
2093 Acer platanoides Parastā kļava 30/16 22 2  
2094 Ulmus laevis Parastā vīksna 38 24 5 Beigts 
2095 Acer platanoides Parastā kļava 19 17 2  
2096 Acer platanoides Parastā kļava 35/20 26 3 Vainagā iekāries 

nogāzies koks, sausi zari 
2097 Ulmus laevis Parastā vīksna 19 16 5 Beigts 
2098 Ulmus laevis Parastā vīksna 21 20 5 Beigts 
2099 Acer platanoides Parastā kļava 25 23 2  
2100 Ulmus laevis Parastā vīksna 35 26 5 Beigts 
2101 Ulmus laevis Parastā vīksna 20 18 4 Pusbeigts 
2102 Ulmus glabra Parastā goba 47 28 5 Beigts 
2103 Ulmus glabra Parastā goba 28/15 21 5 Beigts 
2104 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 19 3 1,8 mh R pusē veidojas 

dobums 
2105 Acer platanoides Parastā kļava 27 18 2  
2106 Acer platanoides Parastā kļava 30 23 2  
2107 Acer platanoides Parastā kļava 29 24 2  
2108 Acer platanoides Parastā kļava 27 24 2  
2109 Acer platanoides Parastā kļava 22 18 2  
2110 Acer platanoides Parastā kļava 30 22 2  
2111 Betula pendula Āra bērzs 40 30 3  
2112 Acer platanoides Parastā kļava 24 18 2  
2113 Alnus incana Baltalksnis 18 10 5 Beigts 
2114 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 8 2  
2115 Acer platanoides Parastā kļava 14 11 2  
2116 Ulmus laevis Parastā vīksna 22 22 4 Pusbeigts 
2117 Acer platanoides Parastā kļava 25 16 2  
2118 Acer platanoides Parastā kļava 14 11 2  
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2119 Acer platanoides Parastā kļava 36 24 2  
2120 Alnus incana Baltalksnis 42/44 26 4 Pusbeigts 
2121 Alnus incana Baltalksnis 47 26 4 Pusbeigts 
2122 Alnus incana Baltalksnis 37 26 4 Pusbeigts 
2123 Aesculus 

hippocastanum 
Parastā 
zirgkastaņa 

27 10 3 Sasvēries D virzienā 

2124 Aesculus 
hippocastanum 

Parastā 
zirgkastaņa 

32 16 3  

2125 Alnus incana Baltalksnis 20 16 4 Pusbeigts 
2126 Ulmus laevis Parastā vīksna 31 22 5 Beigts 
2127 Alnus glutinosa  Melnalksnis 32 26 2  
2128 Quercus robur Parastais ozols 39 28 2  
2129 Aesculus 

hippocastanum 
Parastā 
zirgkastaņa 

28 20 3 Līks 

2130 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 25 2  
2131 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  34 26 2  
2132 Aesculus 

hippocastanum 
Parastā 
zirgkastaņa 

34 16 3  

2133 Ulmus laevis Parastā vīksna 13 12 4  
2134 Ulmus laevis Parastā vīksna 15 13 3  
2135 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 14 2  
2136 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  38 26 2  
2137 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26 14 3 Nomākts 
2138 Betula pendula Āra bērzs 23 18 4 Pusbeigts 
2139 Quercus robur Parastais ozols 48 30 2  
2140 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  39 24 2  
2141 Ulmus laevis Parastā vīksna 18 12 3  
2142 Ulmus laevis Parastā vīksna 46 29 4 Pusbeigts 
2143 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25/52 20 3 Dalās 2 stumbros, 

dobumi, trupe 
2144 Ulmus laevis Parastā vīksna 52 28 5 Beigts 
2145 Quercus robur Parastais ozols 55 26 5 Beigts 
2146 Quercus robur Parastais ozols 49 31 3 Sausi zari 
2147 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 16 3 Līks stumbrs 
2148 Ulmus laevis Parastā vīksna 36 26 5 Beigts 
2149 Quercus robur Parastais ozols 28 24 3 Sausi zari 
2150 Quercus robur Parastais ozols 51 30 3 Sausi zari 
2151 Quercus robur Parastais ozols 38 30 2  
2152 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 16 2  
2153 Quercus robur Parastais ozols 31 30 2 Cieši blakus Nr.2154 
2154 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19/22 20 2 Cieši blakus Nr.2153. 
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Dalās 2 stumbros 
2155 Quercus robur Parastais ozols 32 28 3 Daudz sausu zaru 
2156 Quercus robur Parastais ozols 25 22 5 Beigts 
2157 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 20 2  
2158 Quercus robur Parastais ozols 52 30 2  
2159 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  40 25 2  
2160 Acer platanoides Parastā kļava 33 22 2  
2161 Larix marschlinsii Eirojapānas 

lapegle 
52 33 2  

2162 Quercus robur Parastais ozols 35 29 3  
2163 Quercus robur Parastais ozols 39 30 3  
2164 Ulmus laevis Parastā vīksna 40 10 5 Stumbenis 
2165 Acer platanoides Parastā kļava 49 27 2  
2166 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  28 18 2  
2167 Quercus robur Parastais ozols 69 31 2  
2168 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25 17 2  
2169 Quercus robur Parastais ozols 46 30 2  
2170 Quercus robur Parastais ozols 40 28 3 Sausi zari 
2171 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 12 2  
2172 Ulmus laevis Parastā vīksna 29/14 25 3  
2173 Quercus robur Parastais ozols 43 30 2  
2174 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 13 2  
2175 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 14 2  
2176 Quercus robur Parastais ozols 45 30 2  
2177 Quercus robur Parastais ozols 45 28 2  
2178 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 16 2  
2179 Quercus robur Parastais ozols 41 30 2  
2180 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  20 14 3 Stipri sasvēries Z 

virzienā 
2181 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  43 25 2  
2182 Ulmus laevis Parastā vīksna 57 30 2  
2183 Ulmus laevis Parastā vīksna 15 11 3  
2184 Alnus incana Baltalksnis 30 24 4 Neperspektīvs 
2185 Betula pendula Āra bērzs 48 29 2  
2186 Betula pubescens Purva bērzs 28 26 3  
2187 Betula pubescens Purva bērzs 41 26 3 Daudz sausu zaru, bojāts 

stumbrs no ZA puses 
2188 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 16 2  
2189 Ulmus laevis Parastā vīksna 29 23 4 Pusbeigts, dobumi, trupe 
2190 Alnus incana Baltalksnis 25 16 5 Beigts 
2191 Alnus incana Baltalksnis 23 22 4 Pusbeigts 
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2192 Alnus incana Baltalksnis 24 14 5 Stipri sasvēries Z 
virzienā, iekāries blakus 
kokā, bīstams 

2193 Picea abies Parastā egle 58 31 2 Sausi zari no apakšas 
2194 Alnus incana Baltalksnis 22 18 4  Stumbrs sasvēries ZA 

virzienā, iekāries blakus 
kokā 

2195 Alnus glutinosa  Melnalksnis 29 25 2  
2196 Alnus glutinosa  Melnalksnis 31 26 2  
2197 Alnus glutinosa  Melnalksnis 38 27 2  
2198 Alnus incana Baltalksnis 32 25 4 Neperspektīvs 
2199 Alnus glutinosa  Melnalksnis 26 22 2  
2200 Alnus glutinosa  Melnalksnis 33 24 2  
2201 Alnus glutinosa  Melnalksnis 23 18 2  
2202 Alnus glutinosa  Melnalksnis 27 25 2  
2203 Populus tremula Parastā apse 35 27 3  
2204 Populus tremula Parastā apse 39 25 5 Beigts 
2205 Populus tremula Parastā apse 33 29 3  
2206 Alnus glutinosa  Melnalksnis 13 10 2  
2207 Populus tremula Parastā apse 29 26 3  
2208 Populus tremula Parastā apse 41 29 3  
2209 Populus tremula Parastā apse 34 28 3  
2210 Alnus glutinosa  Melnalksnis 18 14 2  
2211 Populus tremula Parastā apse 37 28 3  
2212 Alnus glutinosa  Melnalksnis 36 28 3 Maz dzīvu zaru 
2213 Betula pubescens Purva bērzs 29 26 2  
2214 Betula pubescens Purva bērzs 29 27 2  
2215 Alnus glutinosa  Melnalksnis 29 25 3  
2216 Alnus glutinosa  Melnalksnis 29 27 2  
2217 Betula pubescens Purva bērzs 25 25 3  
2218 Alnus incana Baltalksnis 18 6 5 Stumbenis 
2219 Alnus glutinosa  Melnalksnis 31 27 2  
2220 Betula pubescens Purva bērzs 20 18 2  
2221 Alnus glutinosa  Melnalksnis 19 14 2  
2222 Alnus glutinosa  Melnalksnis 13 10 3 Izlocīts stumbrs 
2223 Betula pubescens Purva bērzs 25 25 3  
2224 Betula pubescens Purva bērzs 20 23 3  
2225 Alnus glutinosa  Melnalksnis 16 10 3  
2226 Populus tremula Parastā apse 42 28 2  
2227 Populus tremula Parastā apse 39 28 2  
2228 Populus tremula Parastā apse 52 29 2  
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2229 Alnus glutinosa  Melnalksnis 13 10 2  
2230 Alnus incana Baltalksnis 27 23 4 Pusbeigts 
2231 Alnus glutinosa  Melnalksnis 37 26 2  
2232 Alnus glutinosa  Melnalksnis 45 28 2  
2233 Betula pubescens Purva bērzs 28 25 2  
2234 Populus tremula Parastā apse 43 28 2  
2235 Betula pubescens Purva bērzs 29 21 3  
2236 Quercus robur Parastais ozols 51 28 2  
2237 Quercus robur Parastais ozols 47 27 2 Apmēram 1,5 m 

augstumā uzbēri 
būvgruži 

2238 Quercus robur Parastais ozols 51 27 3  
2239 Quercus robur Parastais ozols 50 28 2  
2240 Quercus robur Parastais ozols 54 26 3 Lauzti lieli zari 
2241 Betula pubescens Purva bērzs 31 24 2  
2242 Acer platanoides Parastā kļava 19 16 2  
2243 Betula pubescens Purva bērzs 29 24 2  
2244 Betula pubescens Purva bērzs 28 25 2  
2245 Ulmus laevis Parastā vīksna 13 7 2  
2246 Alnus glutinosa  Melnalksnis 38 26 2 Iekāries aizzāģēts koks 
2247 Alnus incana Baltalksnis 27 25 4 Neperspektīvs 
2248 Betula pubescens Purva bērzs 36 29 2  
2249 Alnus glutinosa  Melnalksnis 39 24 2  
2250 Alnus glutinosa  Melnalksnis 26 24 2  
2251 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  30 22 2  
2252 Betula pendula Āra bērzs 23 22 3 Izmantots par drāšu žoga 

stabu 
2253 Quercus robur Parastais ozols 49 30 2  
2254 Quercus robur Parastais ozols 35 27 3 Asimetrisks vainags 
2255 Quercus robur Parastais ozols 55 30 2 Izmantots par drāšu žoga 

stabu 
2256 Quercus robur Parastais ozols 44 26 3 Sausi zari, aptīts ar drāti 
2257 Betula pubescens Purva bērzs 32 24 3  
2258 Betula pubescens Purva bērzs 27 25 2  
2259 Betula pubescens Purva bērzs 24 25 2  
2260 Populus tremula Parastā apse 50 29 3 Sasvēries ZA virzienā 
2261 Populus tremula Parastā apse 36 10 5 Stumbenis 
2262 Populus tremula Parastā apse 51 30 2  
2263 Populus tremula Parastā apse 46 29 2  
2264 Alnus incana Baltalksnis 30 16 5 Beigts 
2265 Quercus robur Parastais ozols 46 27 2  
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2266 Alnus incana Baltalksnis 39 24 3  
2267 Ulmus laevis Parastā vīksna 42 24 3  
2268 Quercus robur Parastais ozols 64 29 2  
2269 Quercus robur Parastais ozols 62 30 2  
2270 Ulmus laevis Parastā vīksna 53/57 28 2 1,3 mh dalās 2 stumbros 
2271 Ulmus laevis Parastā vīksna 64 28 3 Izliekts stumbrs, 1,5 mh 

dobums 
2272 Ulmus laevis Parastā vīksna 51 26 2 2 mh dalās 2 stumbros 
2273 Ulmus glabra Parastā goba 16 11 3  
2274 Ulmus laevis Parastā vīksna 74 30 3  
2275 Populus tremula Parastā apse 35 28 3 Stipri līks stumbrs, 

sasvēries, bīstams! 
2276 Acer platanoides Parastā kļava 14 11 2  
2277 Populus tremula Parastā apse 54 30 2  
2278 Acer platanoides Parastā kļava 14 11 2  
2279 Betula pubescens Purva bērzs 38 30 2  
2280 Betula pubescens Purva bērzs 29 24 3  
2281 Ulmus glabra Parastā goba 26 18 2  
2282 Alnus incana Baltalksnis 25 24 4  
2283 Betula pubescens Purva bērzs 23 21 3  
2284 Alnus glutinosa  Melnalksnis 29 27 2  
2285 Populus tremula Parastā apse 35 25 3  
2286 Betula pubescens Purva bērzs 18/13 18 2 Dalās 2 stumbros 
2287 Betula pubescens Purva bērzs 22 17 4 Sausa galotne 
2288 Alnus glutinosa  Melnalksnis 16 12 2  
2289 Ulmus laevis Parastā vīksna 13 10 2  
2290 Betula pubescens Purva bērzs 23 12 5 Stumbenis 
2291 Alnus glutinosa  Melnalksnis 30 27 2  
2292 Betula pubescens Purva bērzs 20 20 2  
2293 Alnus glutinosa  Melnalksnis 17 15 2  
2294 Betula pubescens Purva bērzs 15 12 3 Aug apses vainagā 
2295 Betula pubescens Purva bērzs 22 27 4 Daži dzīvi zari 
2296 Populus tremula Parastā apse 30 27 3 Sasvēries Z virzienā 
2297 Populus tremula Parastā apse 43 29 3 Sasvēries R virzienā 
2298 Populus tremula Parastā apse 42 27 3 Sasvēries R virzienā 
2299 Alnus glutinosa  Melnalksnis 20 18 2  
2300 Populus tremula Parastā apse 43 28 3 Sasvēries D virzienā 
2301 Betula pubescens Purva bērzs 26 21 3  
2302 Betula pubescens Purva bērzs 26 22 3  
2303 Betula pubescens Purva bērzs 24 24 2  
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2304 Alnus glutinosa  Melnalksnis 20 16 2  
2305 Alnus glutinosa  Melnalksnis 45 28 2  
2306 Alnus glutinosa  Melnalksnis 35 25 2  
2307 Alnus glutinosa  Melnalksnis 29 26 2  
2308 Alnus glutinosa  Melnalksnis 42 28 2  
2309 Populus tremula Parastā apse 49 30 2  
2310 Populus tremula Parastā apse 44 30 2  
2311 Populus tremula Parastā apse 47 27 2  
2312 Populus tremula Parastā apse 41 29 2  
2313 Tilia cordata Parastā liepa 10/10/12/18 8 3 Dalās 4 stumbros 
2314 Alnus glutinosa  Melnalksnis 36/34 25 3 Dalās 2 stumbros, trupe 
2315 Ulmus laevis Parastā vīksna 22 16 5 Beigts 
2316 Alnus glutinosa  Melnalksnis 31 27 4 Pusbeigts 
2317 Alnus glutinosa  Melnalksnis 32 27 2  
2318 Alnus glutinosa  Melnalksnis 29 12 5 Beigts 
2319 Betula pubescens Purva bērzs 24/22 23 2 Dalās 2 stumbros 
2320 Alnus glutinosa  Melnalksnis 18 16 2  
2321 Alnus glutinosa  Melnalksnis 30 25 2  
2322 Betula pubescens Purva bērzs 36 26 3  
2323 Betula pubescens Purva bērzs 26 24 3  
2324 Alnus glutinosa  Melnalksnis 28 25 2  
2325 Alnus glutinosa  Melnalksnis 30 26 2  
2326 Alnus glutinosa  Melnalksnis 27/30 27 2 Dalās divos stumbros 0,3 

m h 
2327 Alnus glutinosa  Melnalksnis 23 20 5 Beigts 
2328 Populus tremula Parastā apse 61 30 2  
2329 Quercus robur Parastais ozols 47 27 2  
2330 Alnus glutinosa  Melnalksnis 30 24 3 Asimetrisks vainags, 

trupe 
2331 Alnus glutinosa  Melnalksnis 30 27 2  
2332 Betula pubescens Purva bērzs 23 22 2  
2333 Alnus glutinosa  Melnalksnis 37/25 28 3  
2334 Alnus glutinosa  Melnalksnis 35 28 2  
2335 Betula pubescens Purva bērzs 28 24 3  
2336 Alnus glutinosa  Melnalksnis 25 24 2  
2337 Alnus glutinosa  Melnalksnis 32 26 2  
2338 Betula pubescens Purva bērzs 23 23 2  
2339 Alnus glutinosa  Melnalksnis 35 27 2  
2340 Alnus glutinosa  Melnalksnis 35 25 3  
2341 Alnus incana Baltalksnis 17 11 4 Neperspektīvs 
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2342 Alnus glutinosa  Melnalksnis 26 20 2  
2343 Betula pubescens Purva bērzs 31 27 2  
2344 Populus tremula Parastā apse 38 28 3  
2345 Populus tremula Parastā apse 23 25 5 Beigta 
2346 Alnus glutinosa  Melnalksnis 28 26 3  
2347 Alnus glutinosa  Melnalksnis 31 26 2  
2348 Betula pubescens Purva bērzs 26 26 3  
2349 Alnus glutinosa  Melnalksnis 15 12 2  
2350 Alnus glutinosa  Melnalksnis 33 27 2  
2351 Betula pubescens Purva bērzs 27 24 2  
2352 Alnus glutinosa  Melnalksnis 26 25 3 Maz dzīvu zaru 
2353 Betula pubescens Purva bērzs 35 24 3 Stumbrs stipri sasvēries 

DR virzienā 
2354 Betula pubescens Purva bērzs 31 25 2  
2355 Alnus glutinosa  Melnalksnis 37/20 26 2  
2356 Alnus glutinosa  Melnalksnis 41 29 2  
2357 Alnus incana Baltalksnis 27 25 4  
2358 Alnus incana Baltalksnis 23 24 5 Beigts 
2359 Alnus incana Baltalksnis 29 24 4 Nav saglabājams 
2360 Alnus incana Baltalksnis 29 25 4 Nav saglabājams 
2361 Picea abies Parastā egle 29 23 2  
2362 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 17 2  
2363 Alnus incana Baltalksnis 18 15 4  
2364 Alnus incana Baltalksnis 21 16 4  
2365 Alnus incana Baltalksnis 27 23 4  
2366 Ulmus glabra Parastā goba 12 10 3  
2367 Alnus incana Baltalksnis 20 3 5 Stumbenis 
2368 Betula pubescens Purva bērzs 24 20 3  
2369 Populus tremula Parastā apse 45 27 2  
2370 Quercus robur Parastais ozols 64 28 2  
2371 Alnus glutinosa  Melnalksnis 29/26 26 3 Dalās o,3 m h 
2372 Alnus glutinosa  Melnalksnis 31 27 3  
2373 Alnus glutinosa  Melnalksnis 28/36 26 3 Mazākais stumbrs 

jāizvāc 
2374 Alnus incana Baltalksnis 32/31 27 4  
2375 Alnus incana Baltalksnis 22 9 5 Beigts 
2376 Alnus incana Baltalksnis 31 26 4  
2377 Alnus glutinosa  Melnalksnis 52 26 2  
2378 Alnus incana Baltalksnis 19 16 4  
2379 Betula pubescens Purva bērzs 24 24 2  
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2380 Alnus glutinosa  Melnalksnis 26 24 2  
2381 Quercus robur Parastais ozols 36 28 3  
2382 Alnus incana Baltalksnis 25 25 4  
2383 Alnus glutinosa  Melnalksnis 28 27 2  
2384 Alnus incana Baltalksnis 16 12 4  
2385 Quercus robur Parastais ozols 53 28 3 Galvenais stumbrs 

nolūzis 16 m h, uz augšu 
aug sānzars 

2386 Betula pubescens Purva bērzs 24 22 3  
2387  Alnus incana Baltalksnis 15/33 25 4 Neperspektīvs 
2388 Alnus incana Baltalksnis 30 25 5 Beigts 
2389 Alnus incana Baltalksnis 34 26 4 Neperspektīvs 
2390 Alnus incana Baltalksnis 31 25 4 Neperspektīvs 
2391 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 17 3 Pie apakšas stumbrs 

šķībs 
2392 Alnus glutinosa  Melnalksnis 40 29 2  
2393 Quercus robur Parastais ozols 28 25 2  
2394 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 10 3  
2395 Alnus glutinosa  Melnalksnis 25 25 2  
2396 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 12 2  
2397 Populus tremula Parastā apse 43 28 2  
2398  Alnus glutinosa  Melnalksnis 29 21 2  
2399 Alnus incana Baltalksnis 27 25 4 Neperspektīvs 
2400 Alnus incana Baltalksnis 36/45 26 4 Neperspektīvs 
2401 Acer platanoides Parastā kļava 14 11 2  
2402 Betula pubescens Purva bērzs 12 11 2  
2403 Betula pubescens Purva bērzs 18 20 2  
2404 Alnus glutinosa  Melnalksnis 33 26 2  
2405 Betula pubescens Purva bērzs 32 27 2  
2406 Alnus glutinosa  Melnalksnis 43 28 2  
2407 Acer platanoides Parastā kļava 51 28 2  
2408  Quercus robur Parastais ozols 32 27 2  
2409 Alnus incana Baltalksnis 27 25 4 Neperspektīvs 
2410 Acer platanoides Parastā kļava 8 8 2  
2411 Alnus incana Baltalksnis 18 16 4  
2412 Ulmus laevis Parastā vīksna 10 8 3  
2413 Alnus incana Baltalksnis 15 15 4 Neperspektīvs 
2414 Ulmus laevis Parastā vīksna 19 14 4 Pusbeigts 
2415 Acer platanoides Parastā kļava 28 17 3  
2416 Alnus incana Baltalksnis 31 25 4 Neperspektīvs 
2417 Alnus incana Baltalksnis 36 25 4 Neperspektīvs 
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2418 Acer platanoides Parastā kļava 44 17 2  
2419  Alnus incana Baltalksnis 21 15 4 Neperspektīvs 
2420 Acer platanoides Parastā kļava 16 11 3 Vienpusējs vainags, 

mehāniski bojāts stumbrs 
2421 Alnus incana Baltalksnis 32 17 4 Neperspektīvs 
2422 Alnus incana Baltalksnis 21/22 18 4 Neperspektīvs 
2423 Alnus incana Baltalksnis 23 22 4 Neperspektīvs 
2424 Alnus incana Baltalksnis 23 22 4 Neperspektīvs 
2425 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  17/13 13 3  
2426 Ulmus glabra Parastā goba 17 14 4 Pusbeigts 
2427 Alnus glutinosa  Melnalksnis 17 15 3 Pie pamata bojāts 

stumbrs 
2428 Picea abies Parastā egle 12 10 3 Aug zem ozola vainaga 
2429 Acer platanoides Parastā kļava 15/10 11 3 Asimetrisks vainags 
2430  Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 17 2  
2431 Salix caprea Pūpolvītols 18 9 3  
2432 Quercus robur Parastais ozols P 281 24 2  
2433 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  13 10 4 Aug zem ozola vainaga 
2434 Ulmus glabra Parastā goba 14 9 3  
2435 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  17/31 16 3 Lielākais stumbrs stipri 

sasvēries DR virzienā, 
ieaudzis zem ozola 
vainaga 

2436 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25 20 2  
2437 Alnus incana Baltalksnis 34 8 5 Beigts 
2438 Alnus incana Baltalksnis 17 17 5 Beigts 
2439 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  35 22 2  
2440 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  16 12 2  
2441  Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 20 2  
2442 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 16 2  
2443 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  36 21 2  
2444 Alnus incana Baltalksnis 24 20 4 Neperspektīvs 
2445 Alnus incana Baltalksnis 23 19 4 Neperspektīvs 
2446 Acer platanoides Parastā kļava 25/11 20 2 Stumbrs dalās 1,3 m h 
2447 Acer platanoides Parastā kļava 29 24 2  
2448 Acer platanoides Parastā kļava 22 17 2  
2449 Ulmus glabra Parastā goba 35 20 5 Beigts 
2450 Ulmus glabra Parastā goba 21/24 10 5 Stumbenis 
2451 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  33 20 2  
2452  Alnus incana Baltalksnis 21/25 23 4 Neperspektīvs 
2453 Ulmus glabra Parastā goba 40 25 5 Beigts 
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2454 Ulmus glabra Parastā goba 29/40 26 5 Beigts 
2455 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  13 8 2  
2456 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  31 17 2  
2457 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26 16 2  
2458 Betula pubescens Purva bērzs 17 16 3 Izliecies stumbrs 
2459 Tilia cordata  Parastā liepa  37 23 2  
2460 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  23 18 3 Izliecies stumbrs 
2461 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  15/15/16/14 16 2  
2462 Pinus sylvestris Parastā priede 52 16 3 Sausi lielie zari 
2463  Pinus sylvestris Parastā priede 44 18 3 Sausi lielie zari 
2464 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  24 12 2  
2465 Pinus sylvestris Parastā priede 61 18 3 Sausi lieliezari 
2466 Quercus robur Parastais ozols 28 18 2  
2467 Quercus robur Parastais ozols 38 11 4 Nokaltusi koka galotne 
2468 Pinus sylvestris Parastā priede 47  18 3 Sausi lielie zari 
2469 Tilia cordata  Parastā liepa  26 14 2  
2470 Acer platanoides Parastā kļava 20 18 2  
2471 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 16 4 Ievērojami stumbra 

bojājumi 
2472 Tilia cordata  Parastā liepa  27/13 22 2  
2473 Tilia cordata  Parastā liepa  32 25 2  
2474  Acer platanoides Parastā kļava 11 11 4 Ieaugusi lielāka koka 

vainagā 
2475 Tilia cordata  Parastā liepa  47 27 2  
2476 Tilia cordata  Parastā liepa 34/30 26 2 Dlakus saaugušas 

platlapu liepas atvases 
2477 Tilia cordata  Parastā liepa  10 9 2  
2478 Tilia cordata  Parastā liepa  26 14 2  
2479 Tilia cordata  Parastā liepa  39/33/26/56

/31/24 
29 9 Dalās pie sakņu kakla 

2480 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  42 10 4 2 m h dalās divos 
stumbros. Trupe, dobumi 

2491 Acer platanoides Parastā kļava 13 8 2  
2482 Quercus robur Parastais ozols 29 14 3 Nokaltuši galotnes zari 
2483 Acer platanoides Parastā kļava 24 6 3 Stipri sasvēries ezera 

virzienā 
2484 Alnus glutinosa  Melnalksnis 25 6 3 Stipri sasvēries ezera 

virzienā 
2485  Acer platanoides Parastā kļava 12 10 2  
2486 Malus domestica Mājas ābele 17 9 2  
2487 Tilia cordata  Parastā liepa  28 17 2  
2488 Acer platanoides Parastā kļava 13 10 2  
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2489 Acer platanoides Parastā kļava 13 9 2  
2490 Tilia cordata  Parastā liepa  26/16 21 2  
2491 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 9 2  
2492 Acer platanoides Parastā kļava 15 11 2  
2493 Tilia cordata  Parastā liepa  53 30 2  
2494 Tilia cordata  Parastā liepa  11 9 2  
2495 Tilia cordata  Parastā liepa  21 11 2  
2496  Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  37/16/15 19 2  
2497 Acer platanoides Parastā kļava 16 11 2  
2498 Tilia cordata  Parastā liepa  13 10 2  
2499 Acer platanoides Parastā kļava 17 10 2  
2500 Tilia cordata  Parastā liepa  15 9 3 Asimetrisks vainags 
2501 Tilia cordata  Parastā liepa  34/31 16 4 Lielākajam stumbram 

nokaltusi galotne, trupe, 
piepes 

2502 Tilia cordata  Parastā liepa  18 11 2  
2503 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  32/14 18 2  
2504 Acer platanoides Parastā kļava 18 10 3 Aug ozola vainagā 
2505 Quercus robur Parastais ozols 36 18 2  
2506 Tilia cordata  Parastā liepa  13 8 3  
2507  Alnus incana Baltalksnis 13 9 4 Neperspektīvs 
2508 Quercus robur Parastais ozols 29 16 4 Nokaltusi galotne, maz 

dzīvu zaru 
2509 Quercus robur Parastais ozols 30 21 3 Asimetrisks vainags 
2510 Tilia cordata  Parastā liepa  20 8 4 Deformēts, asimetrisks 

vainags 
2511 Pinus sylvestris Parastā priede 49 12 5 Beigts 
2512 Tilia cordata  Parastā liepa  20 19 2  
2513 Tilia cordata  Parastā liepa  17 11 3 Izlocīts stumbrs, 

deformēts vainags 
2514 Tilia cordata  Parastā liepa  15 11 3 Izlocīts stumbrs, 

deformēts vainags 
2515 Betula pendula Āra bērzs 46 29 2  
2516 Quercus robur Parastais ozols 58 27 3 Daudz sausu zaru 
2517 Tilia cordata  Parastā liepa  13 9 3 Neliels dobums Z pusē 
2518  Acer platanoides Parastā kļava 12 9 2  
2519 Tilia cordata  Parastā liepa  25 13 2  
2520 Betula pendula Āra bērzs 38 28 2  
2521 Betula pendula Āra bērzs 33 27 3 Skrajš vainags 
2522 Betula pendula Āra bērzs 33 27 2  
2523 Tilia cordata  Parastā liepa  21 9 3 Deformēts vainags 
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2524 Tilia cordata  Parastā liepa  18 11 2  
2525 Tilia cordata  Parastā liepa  15 10 2  
2526 Tilia cordata  Parastā liepa  19 12 2  
2527 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  13/16 11 2 Dalās 2 stumbros 
2528 Tilia cordata  Parastā liepa  15 10 3 Asimetrisks vainags 
2529  Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 37 27 3  

2530 Betula pendula Āra bērzs 30 23 3 Sasvēries uz ezeru 
2531 Betula pendula Āra bērzs 31/19 24 3 Dalās 2 stumbros, 

sasvēries uz ezeru 
2532 Tilia cordata  Parastā liepa  25 17 2  
2533 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21 13 2  
2534 Tilia cordata  Parastā liepa  31 24 2  
2535 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 19 2  
2536 Betula pendula Āra bērzs 35 30 3  
2537 Betula pendula Āra bērzs 62 29 3  
2538 Acer platanoides Parastā kļava 11 10 2  
2539 Acer platanoides Parastā kļava 11 10 2  
2540  Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25 17 2  
2541 Tilia cordata  Parastā liepa  32 18 2  
2542 Tilia cordata  Parastā liepa  38 24 2  
2543 Quercus robur Parastais ozols 39 24 3 Sausi zari 
2544 Quercus robur Parastais ozols 39 25 3 Sausi zari 
2545 Quercus robur Parastais ozols 49 27 3 Sausi zari 
2546 Tilia cordata  Parastā liepa  37 23 2  
2547 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 10 2  
2548 Tilia cordata  Parastā liepa  13 9 3  
2549 Tilia cordata  Parastā liepa  36 22 2  
2550 Acer platanoides Parastā kļava 24 22 2  
2551  Acer platanoides Parastā kļava 18 12 2  
2552 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 14 2  
2553 Tilia cordata  Parastā liepa  12 9 3 Aug zem lielo koku 

vainagiem 
2554 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  12 7 3  
2555 Ulmus glabra Parastā goba 17 17 3  
2556 Acer platanoides Parastā kļava 20 19 2  
2557 Tilia cordata  Parastā liepa  15 14 2  
2558 Acer platanoides Parastā kļava 20 16 3  
2559 Acer platanoides Parastā kļava 17 14 3 Līdz 2mh noplēsta miza, 

bojāts stumbrs 
2560 Tilia cordata  Parastā liepa  39 27 2  
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2561 Acer platanoides Parastā kļava 25 17 2  
2562  Acer platanoides Parastā kļava 11 11 2  
2563 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  46 21 2  
2564 Betula pendula Āra bērzs 25 23 3  
2565 Acer platanoides Parastā kļava 14 9 2  
2566 Alnus glutinosa  Melnalksnis 23/14 11 3  
2567 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  13 10 2  
2568 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  26 17 2  
2569 Populus tremula Parastā apse 48 30 2  
2570 Acer platanoides Parastā kļava 33 24 2  
2571 Betula pendula Āra bērzs 40/33 28 2 Dalās 2 stumbros 
2572 Betula pendula Āra bērzs 33 26 2  
2573  Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  33 22 2  
2574 Tilia cordata  Parastā liepa  69 30 2  
2575 Populus tremula Parastā apse 52 30 3 Piepes uz stumbra 
2576 Betula pendula Āra bērzs 25 18 3  
2577 Tilia cordata  Parastā liepa  19 18 2  
2578 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  41 22 2  
2579 Betula pendula Āra bērzs 41 30 2  
2580 Betula pendula Āra bērzs 36 29 3  
2581 Acer platanoides Parastā kļava 16 12 2  
2582 Tilia cordata  Parastā liepa  38 24 2  
2583 Tilia cordata  Parastā liepa  48 25 2  
2584  Tilia cordata  Parastā liepa  19 11 3 Nomākts 
2585 Tilia cordata  Parastā liepa  40/35 29 2  
2586 Betula pendula Āra bērzs 42 29 4 R pusē dobumi, miza 

daļēji atlekusi 
2587 Tilia cordata  Parastā liepa  26 21 2  
2588 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 18 2  
2589 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  37 18 2  
2590 Betula pendula Āra bērzs 56 28 4 Stipri izgāzusies Z 

virzienā, balstās uz 
kļavas Nr. 2591 

2591 Acer platanoides Parastā kļava 30 17 3  
2592 Acer platanoides Parastā kļava 12/13 11 2 Dalās 2 stumbros 
2593 Acer platanoides Parastā kļava 11/11 9 2 Dalās 2 stumbros 
2594 Quercus robur Parastais ozols 20 18 2  
2595  Betula pendula Āra bērzs 39/29 30 2 Dalās 2 stumbros 
2596 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21/12 16 2 Dalās 2 stumbros 
2597 Picea abies Parastā egle 34 27 2  
2598 Acer platanoides Parastā kļava 13 10 3  
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2599 Alnus incana Baltalksnis 13 10 4 Neperspektīvs 
2600 Alnus incana Baltalksnis 16 11 4 Neperspektīvs 
2601 Alnus incana Baltalksnis 14 10 4 Neperspektīvs 
2602 Alnus incana Baltalksnis 12 8 4 Neperspektīvs 
2603 Acer platanoides Parastā kļava 29 16 2  
2604 Tilia cordata  Parastā liepa  34/14 27 2 Dalās 2 stumbros 
2605 Betula pendula Āra bērzs 39 30 3 Maz dzīvu zaru 
2606  Betula pendula Āra bērzs 36 29 3  
2607 Tilia cordata  Parastā liepa  39 25 2  
2608 Tilia cordata  Parastā liepa  29 22 2  
2609 Tilia cordata  Parastā liepa  35 25 2  
2610 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25 19 2  
2611 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  40 19 2  
2612 Tilia cordata  Parastā liepa  38 27 2  
2613 Acer platanoides Parastā kļava 15 10 2  
2614 Tilia cordata  Parastā liepa  19 19 2  
2615 Betula pendula Āra bērzs 52 30 3 Sasvēries ZA virzienā, 

dobums, trupe 
2616 Acer platanoides Parastā kļava 12 10 2  
2617  Tilia cordata  Parastā liepa  15 9 2  
2618 Acer platanoides Parastā kļava 13 12 2  
2619 Tilia cordata  Parastā liepa  14 11 3 Asimetrisks vainags 
2620 Tilia cordata  Parastā liepa  12 9 3 Asimetrisks vainags 
2621 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29 20 2  
2622 Tilia cordata  Parastā liepa  27 26 2  
2623 Acer platanoides Parastā kļava 32 25 2  
2624 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19/16 11 3 Deformēts stumbrs 
2625 Acer platanoides Parastā kļava 13 11 2  
2626 Tilia cordata  Parastā liepa  25/23 23 2 Dalās 2 stumbros 
2627 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  14 9 3 Nomākts  
2628  Acer platanoides Parastā kļava 18 14 3 Nomākts 
2629 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  63/52 23 2 1,2 mh dalās 2 stumbros 
2630 Acer platanoides Parastā kļava 11 8 3 Nomākts 
2631 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21/17/9/8 14 2 Pie apakšas dalas 4 

stumbros 
2632 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  37/15/18 16 2 Pie apakšas dalas 3 

stumbros 
2633 Ulmus glabra Parastā goba 13 8 3  
2634 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  43/37 22 2 Dalās 2 stumbros 
2635 Acer platanoides Parastā kļava 21 14 2  
2636 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 5 3 1,6 mh dalās 2 stumbros, 
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sasvēries Z virzienā 
2637 Populus tremula Parastā apse 23 14 2  
2638 Populus tremula Parastā apse 19 12 2  
2639  Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27/14 12 2 Dalās 2 stumbros 
2640 Acer platanoides Parastā kļava 21 11 2  
2641 Ulmus glabra Parastā goba 21 16 3  
2642 Picea abies Parastā egle 11 7 2  
2643 Picea abies Parastā egle 8 6 3 Egļu hermess 
2644 Picea abies Parastā egle 9 7 2  
2645 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 11 2  
2646 Picea abies Parastā egle 7 5 2  
2647 Picea abies Parastā egle 5 3 2  
2648 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  47 15 3 R pusē līdz 2 mh vaļējs 

dobums (izdedzis) 
2649 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  29/29 15 2  
2650  Betula pubescens Purva bērzs 44 30 4 Lūzuši lieli zari, 

vienpusējs vainags, 
trupe, vaļējs dobums, 
apdraud tuvējās ēkas 

2651 Quercus robur Parastais ozols 49 27 2  
2652 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  17 12 2  
2653 Quercus robur Parastais ozols 55 30 4 Dobums, trupe 
2654 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  27 18 2  
2655 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  12 10 3 Asimetriskis vainags, 

nomākts 
2656 Acer platanoides Parastā kļava 55 27 3 Uz R pusi sasvēries 
2657 Quercus robur Parastais ozols 64 29 2  
2658 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 9 3 Stipri bojāts stumbrs 
2659 Acer platanoides Parastā kļava 39 26 3 R pusē vaļējs dobums 
2660 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  55 24 2  
2661  Acer platanoides Parastā kļava 23 22 2  
2662 Alnus glutinosa Melnalksnis 15/12 10 2 Dalās 2 stumbros 
2663 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  42 20 2  
2664 Acer platanoides Parastā kļava 33 22 2  
2665 Acer platanoides Parastā kļava 23 18 2  
2666 Alnus glutinosa Melnalksnis 43 24 2  
2667 Alnus glutinosa Melnalksnis 20 9 2  
2668 Alnus incana Baltalksnis 24 15 4 Neperspektīvs 
2669 Alnus incana Baltalksnis 22 14 4 Neperspektīvs 
2670 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  19 12 2  
2671 Alnus incana Baltalksnis 15 12 4 Neperspektīvs 
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2672  Ulmus glabra Parastā goba 15 8 2  
2673 Alnus incana Baltalksnis 22 14 4 Neperspektīvs 
2674 Acer platanoides Parastā kļava 12 9 2  
2675 Alnus incana Baltalksnis 21/22 13 4 Neperspektīvs 
2676 Alnus incana Baltalksnis 18/15/17 13 4 Neperspektīvs 
2677 Alnus incana Baltalksnis 15 10 4 Neperspektīvs 
2678 Ulmus glabra Parastā goba 15 12 3  
2679 Thuja 

occidentalis 
'Columna’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1,5 2  

2680 Thuja 
occidentalis 
'Wagneriana’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1,5 2  

2681 Thuja 
occidentalis 
'Columna’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1,5 2  

2682 Thuja 
occidentalis 
'Smaragd’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1 2  

2683  Thuja 
occidentalis 
'Smaragd’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1 2  

2684 Thuja 
occidentalis 
'Smaragd’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1 2  

2685 Thuja 
occidentalis 
'Smaragd’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1 2  

2686 Thuja 
occidentalis 
'Smaragd’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1 2  

2687 Thuja 
occidentalis 
'Smaragd’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1 2  

2688 Quercus robur Parastais ozols 95 8 5 Stumbenis, apaudzēts ar 
Parthenocissus 
quinquefolia 

2689 Thuja 
occidentalis 
'Columna’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1,5 2  

2690 Thuja 
occidentalis 
'Wagneriana’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1,5 2  

2691 Thuja 
occidentalis 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1,5 2  
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'Columna’ 
2692 Thuja 

occidentalis 
'Smaragd’ 

Rietumu tūja 
cv. 

- 1,5 2  

2693 Acer platanoides Parastā kļava 17 10 2  
2694  Malus sylvestris Mežābele 25 10 2  
2695 Acer platanoides Parastā kļava 12 8 2  
2696 Alnus glutinosa Melnalksnis 26 14 2  
2697 Acer platanoides Parastā kļava 18 9 3 Vienpusējs vainags 
2698 Tilia cordata  Parastā liepa  40 24 2  
2699 Acer platanoides Parastā kļava 23 12 2  
2700 Alnus glutinosa Melnalksnis 23/15 7 3 Pārkāries pār ezeru 
2701 Tilia cordata  Parastā liepa  12 6 4 Deformēts vainags 
2702 Acer platanoides Parastā kļava 15 11 2  
2703 Acer platanoides Parastā kļava 20 11 2  
2704 Acer platanoides Parastā kļava 26 16 2  
2705  Acer platanoides Parastā kļava 17 13 2  
2706 Acer platanoides Parastā kļava 13 10 2  
2707 Tilia cordata  Parastā liepa  17 11 2  
2708 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  18 10 2  
2709 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  25/28 12 2 Dalās 2 stumbros 
2710 Acer platanoides Parastā kļava 16 10 2  
2711 Tilia cordata  Parastā liepa  16 11 2  
2712 Quercus robur Parastais ozols 13 10 2  
2713 Tilia cordata  Parastā liepa  16 12 3 Bojāts stumbrs 
2714 Betula pendula Āra bērzs 18 10 2  
2715 Tilia cordata  Parastā liepa  20 11 2  
2716  Tilia cordata  Parastā liepa  13 9 2  
2717 Acer platanoides Parastā kļava 10 9 2  
2718 Acer platanoides Parastā kļava 36 16 3  
2719 Betula pendula Āra bērzs 15 11 2  
2720 Acer platanoides Parastā kļava 13 10 2  
2721 Acer platanoides Parastā kļava 17 9 2  
2722 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  13 10 2  
2723 Acer platanoides Parastā kļava 20 14 3  
2724 Ulmus glabra Parastā goba 14 9 3  
2725 Ulmus glabra Parastā goba 38/30 25 2 Dalās 2 stumbros 
2726 Alnus glutinosa Melnalksnis 48 24 2  
2727  Alnus glutinosa Melnalksnis 13 9 2  
2728 Acer platanoides Parastā kļava 14 10 3  
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2729 Ulmus glabra Parastā goba 16 9 3  
2730 Acer platanoides Parastā kļava 13 8 2  
2731 Ulmus laevis Parastā vīksna 10 7 2  
2732 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22 16 3  
2733 Ulmus laevis Parastā vīksna 22 16 3  
2734 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  22/22 16 2 Dalās 2 stumbros 
2735 Alnus glutinosa Melnalksnis 37 24 2  
2736 Tilia cordata  Parastā liepa  17/8 10 2 Interesanti izlocīts 

zarojums! 
2737 Salix fragilis 

‘Bullata’ 
Trauslais vītols 
cv. 

47 4 3 Guļ virs ūdens virsmas 

2738  Ulmus glabra Parastā goba 15 10 5 Beigts 
2739 Alnus incana Baltalksnis 18 3 5 Stumbenis 
2740 Acer platanoides Parastā kļava 16 10 2  
2741 Acer platanoides Parastā kļava 19 10 3 Nedaudz deformēts 

stumbrs 
2742 Acer platanoides Parastā kļava 10 9 2  
2743 Acer platanoides Parastā kļava 11 9 2  
2744 Acer platanoides Parastā kļava 24 20 2  
2745 Acer platanoides Parastā kļava 18 14 2  
2746 Quercus robur Parastais ozols 52 26 2  
2747 Quercus robur Parastais ozols 31 19 3  
2748 Alnus glutinosa Melnalksnis 29 13 2  
2749 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 27/27/21 18 3 Dalās 3 stumbros, 

sasvēries virs ezera 
2750  Pinus sylvestris Parastā priede 51 17 3 Daudz sausu zaru 
2751 Acer platanoides Parastā kļava 11 6 3 Aug priedes vainagā 
2752 Acer platanoides Parastā kļava 21 15 2  
2753 Acer platanoides Parastā kļava 15 12 2  
2754 Ulmus laevis Parastā vīksna 16 12 3  
2755 Acer platanoides Parastā kļava 12 9 2  
2756 Alnus glutinosa Melnalksnis 44 16 3 Nolūzusi galotne 
2757 Alnus incana Baltalksnis 29 12 5 Beigts 
2758 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 17 7 3  

2759 Alnus glutinosa Melnalksnis 33/17 19 3 Nolūzusi galotne 
2760 Ulmus laevis Parastā vīksna 29 15 2  
2761 Quercus robur Parastais ozols 34 23 2  
2762 Fraxinus 

excelsior 
Parastais osis 14 7 3  

2763 Betula pendula Āra bērzs 40 13 5 Beigts 
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Nr. Latīniskais 
nosaukums 

Latviskais 
nosaukums 

Diametrs 
(cm) 

Augst
ums 
(m) 
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alit
āte 

Piezīmes 

2764 Alnus glutinosa Melnalksnis 28 8 5 Beigts 
2765 Quercus robur Parastais ozols 36 20 5 Beigts, bebru nograusts 
2766 Acer platanoides Parastā kļava 15 10 2  
2767 Betula pendula Āra bērzs 71 21 3 Daudz sausu zaru 
2768 Ulmus glabra Parastā goba 17 10 5 Beigts 
2769 Padus avium Parastā ieva 18/16 9 2 0,3 mh dalās 2 stumbros 
2770 Padus avium Parastā ieva 18 9 2 Sasvēries D virzienā 
2771 Padus avium Parastā ieva 22 9 3  
2772 Acer platanoides Parastā kļava 22 16 2  
2773 Ulmus laevis Parastā vīksna 33 20 3  
2774 Acer platanoides Parastā kļava 13 11 2  
2775 Acer platanoides Parastā kļava 11 9 2  
2776 Acer platanoides Parastā kļava 12 9 2  
2777 Acer platanoides Parastā kļava 13 10 2  
2778 Acer platanoides Parastā kļava 14 12 2  
2779 Acer platanoides Parastā kļava 14 12 2  
2780 Acer platanoides Parastā kļava 18 13 2  
2781 Padus avium Parastā ieva 16 9 3  
2782 Acer platanoides Parastā kļava 43 25 2  
2783 Alnus glutinosa Melnalksnis 27 24 2  
2784 Padus avium Parastā ieva 17 6 5 Beigts 
2785 Alnus glutinosa Melnalksnis 30 23 2 Z pusē pie apakšas 

dobums 
2786 Acer platanoides Parastā kļava 17 18 2  
2787 Acer platanoides Parastā kļava 17 18 2  
2788 Acer platanoides Parastā kļava 16 15 2  
2789 Acer platanoides Parastā kļava 13 13 2  
2790 Alnus glutinosa Melnalksnis 20 18 3 Dobums, piepes 
2791 Alnus glutinosa Melnalksnis 30/27 21 2 0,3 mh dalās 2 stumbros 
2792 Padus avium Parastā ieva 23 10 2  
2793 Alnus incana Baltalksnis 24 15 4 Neperspektīvs 
2794 Alnus incana Baltalksnis 17 12 5 Beigts 
2795 Alnus glutinosa Melnalksnis 37 25 2  
2796 Ulmus laevis Parastā vīksna 19 12 3  
2797 Ulmus laevis Parastā vīksna 36 21 3  
2798 Ulmus laevis Parastā vīksna 13 8 4 Pusbeigts 
2799 Ulmus glabra Parastā goba 26 18 3  
2800 Alnus glutinosa Melnalksnis 57/19 26 2 Dalās 2 stumbros 
2801 Alnus glutinosa Melnalksnis 43 27 3 Sausi zari 
2802 Alnus glutinosa Melnalksnis 40/38 25 2 Dalās 2 stumbros 
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2803 Alnus glutinosa Melnalksnis 29 24 2 Uz stumbra balstās 
baltalkšņa stumbenis 

2804 Alnus glutinosa Melnalksnis 18 11 2  
2805 Ulmus laevis Parastā vīksna 49 28 3  
2806 Acer platanoides Parastā kļava 12 10 2  
2807 Acer platanoides Parastā kļava 17 13 2  
2808 Acer platanoides Parastā kļava 13 15 2  
2809 Alnus glutinosa Melnalksnis 20 16 2  
2810 Acer platanoides Parastā kļava 11 10 2  
2811 Acer platanoides Parastā kļava 11 11 2  
2812 Alnus glutinosa Melnalksnis 37 25 3 Trupe 
2813 Alnus glutinosa Melnalksnis 30 25 2  
2814 Pinus sylvestris Parastā priede 53 28 2  
2815 Acer platanoides Parastā kļava 10 9 3 Aug priedes vainagā 
2816 Ulmus glabra Parastā goba 18 13 3 Aug priedes vainagā, 

asimetrisks vainags 
2817 Alnus glutinosa Melnalksnis 26 23 3 Asimetrisks vainags 
2818 Ulmus glabra Parastā goba 19 13 3 Aug priedes vainagā 
2819 Alnus incana Baltalksnis 32 20 4 Neperspektīvs 
2820 Ulmus laevis Parastā vīksna 14 12 2  
2821 Alnus glutinosa Melnalksnis 28 18 2  
2822 Alnus glutinosa Melnalksnis 34 25 2  
2823 Acer platanoides Parastā kļava 14 11 2  
2824 Acer platanoides Parastā kļava 19 14 2  
2825 Acer platanoides Parastā kļava 12 12 2  
2826 Alnus incana Baltalksnis 25 20 4 Neperspektīvs 
2827 Acer platanoides Parastā kļava 15 14 2  
2828 Acer platanoides Parastā kļava 14 11 2  
2829 Acer platanoides Parastā kļava 14 12 2  
2830 Acer platanoides Parastā kļava 21 16 2  
2831 Acer platanoides Parastā kļava 13 13 2  
2832 Acer platanoides Parastā kļava 24 16 2  
2833 Acer platanoides Parastā kļava 11 10 2  
2834 Acer platanoides Parastā kļava 14 12 2  
2835 Acer platanoides Parastā kļava 17 13 2  
2836 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  13 12 2  
2837 Acer platanoides Parastā kļava 13 12 2  
2838 Padus avium Parastā ieva 16 8 5 Beigts 
2839 Acer platanoides Parastā kļava 13 12 2  
2840 Acer platanoides Parastā kļava 18 14 2  
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2841 Malus domestica Mājas ābele 30 11 2 Sausi zari 
2842 Acer platanoides Parastā kļava 23 16 2  
2843 Acer platanoides Parastā kļava 21 15 2  
2844 Acer platanoides Parastā kļava 15 14 2  
2845 Alnus incana Baltalksnis 22 5 5 Beigts 
2846 Alnus incana Baltalksnis 16 10 5 Beigts 
2847 Padus avium Parastā ieva 19 8 4 Sasvēries DA virzienā 
2848 Padus avium Parastā ieva 22 10 4 Vājš vainags 
2849 Alnus incana Baltalksnis 29 6 5 Beigts 
2850 Alnus incana Baltalksnis 15 9 4 Neperspektīvs 
2851 Alnus glutinosa Melnalksnis 45 18 5 Beigts 
2852 Acer platanoides Parastā kļava 26 15 2  
2853 Acer platanoides Parastā kļava 18 15 2  
2854 Acer platanoides Parastā kļava 16 13 2  
2855 Alnus incana Baltalksnis 30 12 5 Beigts 
2856 Acer platanoides Parastā kļava 13 11 2  
2857 Acer platanoides Parastā kļava 11 11 2  
2858 Acer platanoides Parastā kļava 25 14 3 Ļoti asimetrisks vainags 
2859 Acer platanoides Parastā kļava 12 8 3  
2860 Acer platanoides Parastā kļava 13/12 10 2 0,3 mh dalās 2 stumbros 
2861 Alnus glutinosa Melnalksnis 36 25 2  
2862 Alnus glutinosa Melnalksnis 26 20 2  
2863 Alnus incana Baltalksnis 17 12 4 Neperspektīvs 
2864 Betula pendula Āra bērzs 64 30 3  
2865 Betula pendula Āra bērzs 39 26 3  
2866 Betula pendula Āra bērzs 43 24 4  
2867 Tilia platyphyllos  Platlapu liepa  21 11 2  
2868 Acer platanoides Parastā kļava 16 12 2  
2869 Acer platanoides Parastā kļava 13 10 2  
2870 Acer platanoides Parastā kļava 38 24 2  
2871 Acer platanoides Parastā kļava 16 14 2  
2872 Betula pendula Āra bērzs 55 29 3  
2873 Ulmus laevis Parastā vīksna 19 10 3  
2874 Acer platanoides Parastā kļava 17 13 3 Līks 
2875 Padus avium Parastā ieva 18 9 5 Beigts 
2876 Acer platanoides Parastā kļava 11 10 3 Asimetrisks vainags 
2877 Acer platanoides Parastā kļava 26 18 2  
2878 Acer platanoides Parastā kļava 17 14 2  
2879 Ulmus laevis Parastā vīksna 18 11 5 Beigts 
2880 Ulmus laevis Parastā vīksna 14 11 3  
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2881 Acer platanoides Parastā kļava 18 14 2  
2882 Acer platanoides Parastā kļava 23 20 2  
2883 Acer platanoides Parastā kļava 13 11 2  
2884 Ulmus laevis Parastā vīksna 14 10 5 Beigts 
2885 Ulmus laevis Parastā vīksna 15 11 3  
2886 Alnus glutinosa Melnalksnis 27 18 2  
2887 Acer platanoides Parastā kļava 16/21 18 2 Dalās 2 stumbros 
2888 Acer platanoides Parastā kļava 43 24 2 Sasvēries Z virzienā 
2889 Acer platanoides Parastā kļava 38/21/41 25 2 Dalās 3 stumbros 
2890 Acer platanoides Parastā kļava 21 14 3 Sasvēries, asimetrisks 

vainags 
2891 Ulmus glabra Parastā goba     
2892 Alnus glutinosa Melnalksnis 17 11 5 Beigts 
2893 Alnus glutinosa Melnalksnis 39 25 2  
2894 Alnus glutinosa Melnalksnis 42 25 2  
2895 Ulmus laevis Parastā vīksna 45 26 2  
2896 Alnus glutinosa Melnalksnis 15 8 3 Asimetrisks vainags, 

blakus ievas atvases – 
izzāģēt!  

2897 Alnus glutinosa Melnalksnis 26 22 2  
2898 Acer platanoides Parastā kļava 22 18 3 Asimetrisks vainags 
2899 Malus domestica Mājas ābele 26 12 3  
2900 Alnus incana Baltalksnis 21 16 4 Neperspektīvs 
2901 Ulmus glabra Parastā goba 12 9 2  
2902 Ulmus glabra Parastā goba 14 10 3  
2903 Ulmus glabra Parastā goba 12 10 3  
2904 Alnus incana Baltalksnis 23 16 4 Neperspektīvs 
2905 Acer platanoides Parastā kļava 14 11 2  
2906 Alnus incana Baltalksnis 23 17 4 Neperspektīvs 
2907 Alnus incana Baltalksnis 21 17 4 Neperspektīvs 
2908 Ulmus glabra Parastā goba 20 12 3  
2909 Alnus incana Baltalksnis 20 18 4 Neperspektīvs 
2910 Alnus glutinosa Melnalksnis 17 14 2  
2911 Alnus glutinosa Melnalksnis 14 14 2  
2912 Ulmus glabra Parastā goba 15 13 3  
2913 Alnus glutinosa Melnalksnis 35 24 2  
2914 Alnus glutinosa Melnalksnis 22 24 2  
2915 Acer platanoides Parastā kļava 13 12 2  
2916 Alnus glutinosa Melnalksnis 32 23 2  
2917 Alnus glutinosa Melnalksnis 15/20/18 12 5 Beigts 
2918 Alnus glutinosa Melnalksnis 46 26 2  
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2919 Alnus glutinosa Melnalksnis 34 2 5 Stumbenis 
2920 Alnus glutinosa Melnalksnis 37 26 2  
2921 Acer platanoides Parastā kļava 10 9 2  
2922 Alnus glutinosa Melnalksnis 28/36 25 2 Dalās 2 stumbros 
2923 Alnus glutinosa Melnalksnis 23 23 3 Sausi zari 
2924 Alnus glutinosa Melnalksnis 39/41 26 2 Dalās 2 stumros 
2925 Alnus glutinosa Melnalksnis 31 21 2  
2926 Alnus glutinosa Melnalksnis 37 26 2  
2927 Ulmus glabra Parastā goba 14 10 3  
2928 Ulmus laevis Parastā vīksna 17 13 3  
2929 Ulmus glabra Parastā goba 13 10 5 Beigts 
2930 Alnus incana Baltalksnis 17 14 4 Neperspektīvs 
2931 Alnus incana Baltalksnis 17 14 4 Neperspektīvs 
2932 Alnus incana Baltalksnis 21 16 4 Neperspektīvs 
2933 Ulmus laevis Parastā vīksna 17 13 5 Beigts 
2934 Acer platanoides Parastā kļava 11 11 2  
2935 Alnus incana Baltalksnis 15 13 4 Neperspektīvs 
2936 Acer platanoides Parastā kļava 16 14 2  
2937 Ulmus laevis Parastā vīksna 21 10 5 Beigts 
2938 Ulmus laevis Parastā vīksna 18 11 5 Beigts 
2939 Ulmus glabra Parastā goba 12 11 3  
2940 Ulmus glabra Parastā goba 14 12 3  
2941 Ulmus glabra Parastā goba 17 12 5 Beigts 
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2. PIELIKUMS. VIETĒJO UN INTRODUCĒTO KOKU TAKSONU 
KARTE 
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3. PIELIKUMS. MEDUMU PARKA TERITORIJĀ AUGOŠO 
KOKAUGU VITALITĀTES KATEGORIJU UN IZMĒRU 
KARTOGRĀFISKS ATTĒLOJUMS 
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4. PIELIKUMS. MEDUMU PARKA KOKAUGU VITALITĀŠU ZONU 
ATTĒLOJUMS 
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5. PIELIKUMS. MEDUMU PARKA SVEŠZEMJU TAKSONU KARTE 

 


